

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на улаштування покрівлі

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5010,390 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,05747 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 923,998 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,8526	<u>1625.72</u> 1597,19	<u>-</u> -	3012	2959	<u>-</u> -	<u>14,3800</u> -	<u>26.64</u> -
2	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	15,6189	<u>2870.05</u> 2635,69	<u>227.58</u> 98,90	44827	41167	<u>3555</u> 1545	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>370.64</u> 11,22
3	КР7-2-8	Розбирання цементної стяжки	100м2	15,277	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	116947	94806	<u>22141</u> 9088	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>777.29</u> 67,2
4	КР4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	1527,7	<u>81.08</u> 81,08	<u>-</u> -	123866	123866	<u>-</u> -	<u>0.7300</u> -	<u>1115.22</u> -
5	КБ9-53-1	(Демонтаж) Монтаж конструкцій люка	т	0,03	<u>12178.13</u> 11215,39	<u>962.59</u> 402,53	365	336	<u>29</u> 12	<u>91.9520</u> 2,9232	<u>2.76</u> 0,09
6	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,03	<u>5283.50</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-21-1	(Демонтаж) Установлення воронки водостічних	шт	2	<u>345.78</u> 236,47	<u>109.31</u> 32,74	692	473	<u>219</u> 65	<u>1.6920</u> 0,2364	<u>3.38</u> 0,47
8	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7	<u>181.04</u> 181,04	<u>-</u> -	1267	1267	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>11.41</u> -
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,6049	<u>3618.09</u> 367,64	<u>3250.45</u> 1249,15	5807	590	<u>5217</u> 2005	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>5.31</u> 13,73
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	167,49	<u>303.14</u> -	<u>303.14</u> 62,60	50773	-	<u>50773</u> 10485	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 68,84
11	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	15,277	<u>3068.02</u> 1678,18	<u>18.24</u> 17,00	46870	25638	<u>279</u> 260	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>197.38</u> 2,03
12	С111-852 варіант 1	Пароізоляція прокладкова з бітумно-полімерних матеріалів (ЕПП)	м2	1680,47	<u>130.72</u> -	<u>-</u> -	219671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	229,155	<u>2151.59</u> 464,81	<u>379.84</u> 159,30	493048	106514	<u>87042</u> 36504	<u>4.2800</u> 1,0143	<u>980.78</u> 232,43
14	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	15,277	<u>7521.67</u> 5576,61	<u>1945.06</u> 875,85	114909	85194	<u>29715</u> 13380	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>724.13</u> 85,39
15	С114-4-У варіант 1	Плита мінераловатна з базальтового волокна, 145 кг/м3	м3	393,3827 5	<u>3233.02</u> -	<u>-</u> -	1271814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ12-22-3	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних товщиною 15 мм	100м2	15,277	<u>4678.58</u> 2937,98	<u>1293.62</u> 581,27	71475	44884	<u>19763</u> 8880	<u>22.9100</u> 3,7120	<u>350</u> 56,71
17	КБ12-22-2 К=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини ДО 50 ММ	100м2	15,277	<u>12350.31</u> 540,18	<u>1059.68</u> 460,99	188676	8252	<u>16189</u> 7043	<u>4.9000</u> 2,9330	<u>74.86</u> 44,81
18	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	15,277	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	32711	28837	<u>1353</u> 1227	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>247.49</u> 8,65
19	С111-874 варіант 1	Сітка дріткою	м2	1680,47	<u>170.64</u> -	<u>-</u> -	286755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,277	<u>2790.65</u> 882,38	<u>25.29</u> 10,99	42633	13480	<u>386</u> 168	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>107.7</u> 1,22
21	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,381925	<u>529388.99</u> -	<u>-</u> -	202187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	15,277	<u>5782.86</u> 2932,54	<u>420.86</u> 189,54	88345	44800	<u>6429</u> 2896	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>333.04</u> 18,48
23	С111-859 варіант 1	Верхній шар руберойду, що наплавляється - Техноеласт К - 4,2 мм	м2	1756,855	<u>238.39</u> -	<u>-</u> -	418817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С111-859 варіант 2	Нижній шар руберойду, що наплавляється - Техноеласт П - 4,0 мм	м2	1726,301	<u>267.16</u> -	<u>-</u> -	461199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників	100 м	2,6223	<u>11344.55</u> 6746,18	<u>221.74</u> 206,66	29749	17691	<u>581</u> 542	<u>50.1500</u> 1,6116	<u>131.51</u> 4,23
26	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,112758	<u>529388.99</u> 9	- -	59693	-	- -	- -	- -
27	С111-859 варіант 1	Верхній шар руберойду, що наплавляється - Техноеласт К - 4,2 мм	м2	154,7157	<u>238.39</u> -	- -	36883	-	- -	- -	- -
28	С111-859 варіант 2	Нижній шар руберойду, що наплавляється - Техноеласт П - 4,0 мм	м2	154,7157	<u>267.16</u> -	- -	41334	-	- -	- -	- -
29	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,59571	<u>77381.70</u> 16197,62	<u>229.29</u> 88,16	123479	25847	<u>366</u> 141	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>211.91</u> 0,84
30	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій люка	т	0,03	<u>17828.27</u> 16021,98	<u>1375.12</u> 575,04	535	481	<u>41</u> 17	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>3.94</u> 0,13
31	С121-733 варіант 1	Люк металевий	т	0,03	<u>186018.08</u> -	- -	5581	-	- -	- -	- -
32	КБ16-21-1	Установлення воронок водостічних	шт	2	<u>1056.00</u> 591,18	<u>273.29</u> 81,86	2112	1182	<u>547</u> 164	<u>4.2300</u> 0,5911	<u>8.46</u> 1,18
33	С1630-537 варіант 1	Воронка водостічна	шт	2	<u>183.74</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					4586399	668264	<u>244625</u> 94422		<u>5683.85</u> 617,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4586399 3673510 762686 423991 755,97 161312 5010390				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					159				
		Всього по кошторису					5010390				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7057,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					923998				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на вікна та двері

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15065,122 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,70032 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 843,087 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
		ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
1	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,189	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	2453	2325	<u>124</u> 93	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>16.38</u> 0,64
2	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,189	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	2487	2325	<u>155</u> 117	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>16.38</u> 0,8
3	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	18,9	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	86888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 2405-1089-1 варіант 1	Анкер 8*10	шт	53	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1550-38-1	Герметик	л	2	<u>663.43</u>	-	1327	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& C1550-38-1	Монтажна піна	л	4	<u>388.03</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ПЕРШИЙ ПОВЕРХ									
7	КБ10-20-2 K=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0502	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	905	852	<u>51</u> 38	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>6</u> 0,26
8	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,1248	<u>12891.38</u> 12869,31	-	14500	14475	-	<u>90.6800</u> -	<u>102</u> -
9	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,14	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	1817	1722	<u>92</u> 69	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>12.13</u> 0,47
10	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0502	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1133	1065	<u>63</u> 48	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>7.5</u> 0,33
11	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,1248	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	19346	18094	<u>1177</u> 886	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>127.5</u> 6,07
12	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,14	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	1842	1722	<u>115</u> 86	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>12.13</u> 0,59
13	& C121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	131,5	<u>4597.25</u>	-	604538	-	-	-	-
14	& 2405-1089-1	Анкер 8*10	шт	501	<u>12.89</u>	-	6458	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& C1550-38-1	Герметик	л	15,375	<u>663.43</u>	-	10200	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& C1550-38-1	Монтажна піна	л	38,015	<u>388.03</u>	-	14751	-	-	-	-
		ДРУГИЙ ПОВЕРХ			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ10-20-2 К=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0787	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1418	1336	<u>79</u> 60	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>9.41</u> 0,41
18	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,1733	<u>12891.38</u> 12869,31	<u>-</u> -	2234	2230	<u>-</u> -	<u>90.6800</u> -	<u>15.71</u> -
19	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,3766	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	17864	16932	<u>902</u> 679	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>119.31</u> 4,65
20	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0787	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1776	1670	<u>99</u> 75	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>11.77</u> 0,51
21	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1733	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	2981	2788	<u>181</u> 137	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>19.64</u> 0,94
22	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,3766	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18117	16932	<u>1127</u> 849	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>119.31</u> 5,81
23	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	162,86	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	748708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 2405-1089-1 варіант 1	Анкер 8*10	шт	490	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	6316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1550-38-1 варіант 1	Герметик	л	16,71	<u>663.43</u> -	<u>-</u> -	11086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	37,65	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	14609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ТРЕТІЙ ПОВЕРХ											
27	КБ10-20-2 К=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0945	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1703	1604	<u>95</u> 72	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.3</u> 0,49
28	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,1523	<u>12891.38</u> 12869,31	<u>-</u> -	1963	1960	<u>-</u> -	<u>90.6800</u> -	<u>13.81</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ10-20-4 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,4081	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	18273	17320	<u>923</u> 695	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>122.04</u> 4,76
30	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0945	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	2133	2005	<u>119</u> 89	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>14.13</u> 0,61
31	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1523	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	2619	2450	<u>159</u> 120	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>17.26</u> 0,82
32	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,4081	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18531	17320	<u>1153</u> 868	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>122.04</u> 5,95
33	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	165,49	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	760799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 2405-1089-1 варіант 1	Анкер 8*10	шт	498	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	6419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1550-38-1 варіант 1	Герметик	л	17,02	<u>663.43</u> -	<u>-</u> -	11292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	38,34	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	14877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ											
37	КБ10-20-2 K=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0787	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1418	1336	<u>79</u> 60	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>9.41</u> 0,41
38	КБ10-20-3 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,1733	<u>12891.38</u> 12869,31	<u>-</u> -	2234	2230	<u>-</u> -	<u>90.6800</u> -	<u>15.71</u> -
39	КБ10-20-4 κ=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,3766	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	17864	16932	<u>902</u> 679	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>119.31</u> 4,65
40	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0787	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1776	1670	<u>99</u> 75	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>11.77</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1733	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	2981	2788	<u>181</u> 137	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>19.64</u> 0,94
42	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,3766	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18117	16932	<u>1127</u> 849	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>119.31</u> 5,81
43	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	162,86	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	748708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 2405-1089-1	Анкер 8*10	шт	490	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	6316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	варіант 1 & С1550-38-1	Герметик	л	16,72	<u>663.43</u> -	<u>-</u> -	11093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	варіант 1 & С1550-38-1	Монтажна піна	л	37,65	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	14609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
П'ЯТИЙ ПОВЕРХ											
47	КБ10-20-2 К=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0787	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1418	1336	<u>79</u> 60	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>9.41</u> 0,41
48	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,1733	<u>12891.38</u> 12869,31	<u>-</u> -	2234	2230	<u>-</u> -	<u>90.6800</u> -	<u>15.71</u> -
49	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,3766	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	17864	16932	<u>902</u> 679	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>119.31</u> 4,65
50	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0787	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1776	1670	<u>99</u> 75	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>11.77</u> 0,51
51	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1733	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	2981	2788	<u>181</u> 137	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>19.64</u> 0,94
52	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,3766	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18117	16932	<u>1127</u> 849	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>119.31</u> 5,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	162,86	<u>4597.25</u>	-	748708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& 2405-1089-1	Анкер 8*10	шт	490	<u>12.89</u>	-	6316	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	& C1550-38-1	Герметик	л	16,72	<u>663.43</u>	-	11093	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
56	& C1550-38-1	Монтажна піна	л	37,65	<u>388.03</u>	-	14609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ШОСТИЙ ПОВЕРХ									
57	КБ10-20-2 K=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0787	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1418	1336	<u>79</u> 60	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>9.41</u> 0,41
58	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,2522	<u>12891.38</u> 12869,31	- -	3251	3246	- -	<u>90.6800</u> -	<u>22.87</u> -
59	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,4081	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	18273	17320	<u>923</u> 695	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>122.04</u> 4,76
60	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0787	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1776	1670	<u>99</u> 75	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>11.77</u> 0,51
61	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2522	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	4338	4057	<u>264</u> 199	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>28.59</u> 1,36
62	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,4081	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18531	17320	<u>1153</u> 868	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>122.04</u> 5,95
63	& C121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	173,9	<u>4597.25</u>	-	799462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& 2405-1089-1	Анкер 8*10	шт	1418	<u>12.89</u>	-	18278	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	& C1550-38-1	Герметик	л	17,95	<u>663.43</u>	-	11909	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C1550-38-1	Монтажна піна	л	40,67	<u>388.03</u>	<u>-</u>	15781	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		СЬОМІЙ ПОВЕРХ			-	-			-	-	-
67	КБ10-20-2 К=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0962	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	1734	1633	<u>97</u> 73	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>11.51</u> 0,5
68	КБ10-20-3 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,1786	<u>12891.38</u> 12869,31	<u>-</u> -	2302	2298	<u>-</u> -	<u>90.6800</u> -	<u>16.2</u> -
69	КБ10-20-4 к=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	1,4151	<u>12977.04</u> 12300,21	<u>655.14</u> 493,32	18364	17406	<u>927</u> 698	<u>86.6700</u> 3,3783	<u>122.65</u> 4,78
70	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0962	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	2171	2041	<u>121</u> 91	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>14.38</u> 0,62
71	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1786	<u>17199.27</u> 16086,63	<u>1046.54</u> 788,04	3072	2873	<u>187</u> 141	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>20.24</u> 0,96
72	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,4151	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	18623	17406	<u>1159</u> 873	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>122.65</u> 5,98
73	& C121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	168,99	<u>4597.25</u>	<u>-</u>	776889	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
74	& 2405-1089-1	Анкер 8*10	шт	510	<u>12.89</u>	<u>-</u>	6574	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	варіант 1 & C1550-38-1	Герметик	л	17,34	<u>663.43</u>	<u>-</u>	11504	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
76	варіант 1 & C1550-38-1	Монтажна піна	л	39,3	<u>388.03</u>	<u>-</u>	15250	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					5834330	299509	<u>16399</u> 12354		<u>2110.4</u> 84,58
		Разом будівельні роботи, грн.					5834330				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5518422				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					311863 158477 263,4 56202 5992807 5992807				
		Розділ 2. Двері									
77	КБ10-28-1 К=0,8	ПІДВАЛ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,3003	<u>10558,21</u> 10558,21	<u>-</u> -	3171	3171	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>23.57</u> -
78	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,6426	<u>8531,80</u> 8531,80	<u>-</u> -	5483	5483	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>40.76</u> -
79	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,0735	<u>6444,05</u> 6444,05	<u>-</u> -	474	474	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>3.52</u> -
80	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3003	<u>20299,07</u> 13197,76	<u>7016,63</u> 2628,35	6096	3963	<u>2107</u> 789	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>29.46</u> 4,46
81	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6426	<u>15955,59</u> 10664,75	<u>5223,49</u> 1956,66	10253	6853	<u>3357</u> 1257	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>50.95</u> 7,1
82	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0735	<u>12938,23</u> 8055,06	<u>4833,68</u> 1810,64	951	592	<u>355</u> 133	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>4.4</u> 0,75
83	& С121-159- 1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	101,64	<u>5617,25</u> -	<u>-</u> -	570937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& 2405-1089- 1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	389	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	5691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С1550-38- 1	Монтажна піна	л	16,36	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	6348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПЕРШИЙ ПОВЕРХ									
86	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	1,2663	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	13370	13370	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>99.39</u> -
87	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	1,2789	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	10911	10911	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>81.11</u> -
88	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,1733	<u>6444.05</u> 6444,05	<u>-</u> -	1117	1117	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>8.3</u> -
89	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2663	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	25705	16712	<u>8885</u> 3328	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>124.24</u> 18,8
90	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2789	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	20406	13639	<u>6680</u> 2502	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>101.39</u> 14,14
91	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1733	<u>12938.23</u> 8055,06	<u>4833.68</u> 1810,64	2242	1396	<u>838</u> 314	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>10.38</u> 1,77
92	& С121-159-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	271,85	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	1527049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	1085	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	15874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	45,21	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	17543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДРУГИЙ ПОВЕРХ									
95	КБ10-96-2 К=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,0945	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	3268	3157	<u>110</u> 41	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>22.25</u> 0,23
96	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	1,3692	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	14456	14456	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>107.47</u> -
97	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,5796	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	4945	4945	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>36.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,0315	<u>6444.05</u> 6444,05	<u>-</u> -	203	203	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>1.51</u> -
99	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0945	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	3514	3157	<u>157</u> 59	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>22.25</u> 0,33
100	& С121-159-1 варіант 2	Блоки дверні металеві	м2	9,45	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	43444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,3692	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	27793	18070	<u>9607</u> 3599	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>134.33</u> 20,33
102	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,5796	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	9248	6181	<u>3028</u> 1134	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>45.95</u> 6,41
103	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0315	<u>12938.23</u> 8055,06	<u>4833.68</u> 1810,64	408	254	<u>152</u> 57	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>1.89</u> 0,32
104	& С121-159-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	198,03	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	1112384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	840	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	12289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	34,61	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	13430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ТРЕТІЙ ПОВЕРХ											
107	КБ10-96-2 К=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,2079	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	7189	6946	<u>241</u> 90	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>48.94</u> 0,51
108	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	1,2516	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	13215	13215	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>98.24</u> -
109	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,3969	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	3386	3386	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>25.17</u> -
110	КБ10-20-2 К=0,8	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Демонтаж)	100м2	0,0455	<u>18021.46</u> 16973,63	<u>1006.18</u> 757,65	820	772	<u>46</u> 34	<u>119.6000</u> 5,1885	<u>5.44</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2079	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	7730	6946	<u>345</u> 129	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>48.94</u> 0,73
112	& С121-159-1 варіант 2	Блоки дверні металеві	м2	20,79	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	95577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2516	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	25406	16518	<u>8782</u> 3290	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>122.79</u> 18,59
114	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3969	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	6333	4233	<u>2073</u> 777	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>31.47</u> 4,39
115	& С121-159-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	164,85	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	926004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	713	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	10431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	29,26	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	11354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0455	<u>22567.75</u> 21217,04	<u>1257.72</u> 947,06	1027	965	<u>57</u> 43	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>6.8</u> 0,3
119	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	4,55	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	20917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& 2405-1089-1 варіант 1	Анкер 8*10	шт	23	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С1550-38-1 варіант 1	Герметик	л	0,68	<u>663.43</u> -	<u>-</u> -	451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	1,7	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ											
123	КБ10-96-2 К=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,1134	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	3921	3789	<u>132</u> 49	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>26.7</u> 0,28
124	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	1,3251	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	13991	13991	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>104</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,3654	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	3118	3118	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>23.18</u> -
126	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,0336	<u>6444.05</u> 6444,05	<u>-</u> -	217	217	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>1.61</u> -
127	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1134	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	4216	3789	<u>188</u> 70	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>26.7</u> 0,4
128	& С121-159-1 варіант 2	Блоки дверні металеві	м2	11,34	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	52133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,3251	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	26898	17488	<u>9298</u> 3483	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>130.01</u> 19,68
130	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3654	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	5830	3897	<u>1909</u> 715	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>28.97</u> 4,04
131	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0336	<u>12938.23</u> 8055,06	<u>4833.68</u> 1810,64	435	271	<u>162</u> 61	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>2.01</u> 0,34
132	& С121-159-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	172,41	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	968470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	744	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	10885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	30,56	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	11858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ10-96-2 К=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,2457	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	8496	8209	<u>285</u> 107	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>57.84</u> 0,6
136	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,987	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	10421	10421	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>77.47</u> -
137	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,3444	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	2938	2938	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>21.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2457	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	9135	8209	<u>407</u> 153	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>57.84</u> 0,86
139	& С121-159-1	Блоки дверні металеві	м2	24,57	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	112954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	варіант 2 КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,987	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	20035	13026	<u>6925</u> 2594	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>96.83</u> 14,66
141	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3444	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	5495	3673	<u>1799</u> 674	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>27.3</u> 3,81
142	& С121-159-1	Блоки дверні металопластикові	м2	133,14	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	747881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	варіант 1 & 2405-1089-1	Дюбель шуруп 150 мм	шт	574	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	8398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	варіант 2 & С1550-38-1	Монтажна піна	л	23,56	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	9142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ШОСТИЙ ПОВЕРХ											
145	КБ10-96-2 К=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,0756	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	2614	2526	<u>88</u> 33	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>17.8</u> 0,19
146	КБ10-28-1 К=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,9117	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	9626	9626	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>71.56</u> -
147	КБ10-28-2 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,399	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	3404	3404	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>25.31</u> -
148	КБ10-28-3 к=0,8	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,1336	<u>6444.05</u> 6444,05	<u>-</u> -	861	861	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>6.4</u> -
149	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0756	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	2811	2526	<u>125</u> 47	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>17.8</u> 0,27
150	& С121-159-1	Блоки дверні металеві	м2	7,56	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	34755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	варіант 2 КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,9117	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	18507	12032	<u>6397</u> 2396	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>89.45</u> 13,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,399	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	6366	4255	<u>2084</u> 781	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>31.63</u> 4,41
153	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1336	<u>12938.23</u> 8055,06	<u>4833.68</u> 1810,64	1729	1076	<u>646</u> 242	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>8</u> 1,37
154	& С121-159-1	Блоки дверні металопластикові	м2	144,43	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	811299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	варіант 1 & 2405-1089-1	Дюбель шуруп 150 мм	шт	594	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	8690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	варіант 2 & С1550-38-1	Монтажна піна	л	24,74	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	9600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,1134	<u>34578.87</u> 33410,81	<u>1160.93</u> 434,87	3921	3789	<u>132</u> 49	<u>235.4200</u> 2,4570	<u>26.7</u> 0,28
158	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,9807	<u>10558.21</u> 10558,21	<u>-</u> -	10354	10354	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>76.97</u> -
159	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,924	<u>8531.80</u> 8531,80	<u>-</u> -	7883	7883	<u>-</u> -	<u>63.4240</u> -	<u>58.6</u> -
160	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100м2	0,0368	<u>6444.05</u> 6444,05	<u>-</u> -	237	237	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>1.76</u> -
161	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1134	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	4216	3789	<u>188</u> 70	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>26.7</u> 0,4
162	& С121-159-1	Блоки дверні металеві	м2	11,34	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	52133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	варіант 2 КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,9807	<u>20299.07</u> 13197,76	<u>7016.63</u> 2628,35	19907	12943	<u>6881</u> 2578	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>96.22</u> 14,56
164	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,924	<u>15955.59</u> 10664,75	<u>5223.49</u> 1956,66	14743	9854	<u>4827</u> 1808	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>73.25</u> 10,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0368	<u>12938.23</u> 8055,06	<u>4833.68</u> 1810,64	476	296	<u>178</u> 67	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>2.2</u> 0,38
166	& С121-159-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	194,15	<u>5617.25</u> -	<u>-</u> -	1090589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель шуруп 150 мм	шт	790	<u>14.63</u> -	<u>-</u> -	11558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	32,76	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	12712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ10-96-2 K=0,7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (Демонтаж)	100м2	0,1344	<u>24555.62</u> 23387,56	<u>1160.93</u> 434,87	3300	3143	<u>156</u> 58	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>22.15</u> 0,33
170	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1344	<u>37180.32</u> 33410,81	<u>1658.48</u> 621,25	4997	4490	<u>223</u> 83	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>31.64</u> 0,47
171	& С121-159-1 варіант 2	Блоки дверні металеві	м2	13,44	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	61787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					8865741	367205	<u>89850</u> 33694		<u>2704.11</u> 190,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8865741 8408686 400899 206574 347,35 74123 9072315				

		Всього по розділу 2					9072315				
		Разом прямі витрати по кошторису					14700071	666714	<u>106249</u> 46048		<u>4814.51</u> 275,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					14700071 13927108 712762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					365051 610,75 130325 15065122				

		Всього по кошторису					15065122				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5700,32 843087				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на улаштування підлоги

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17829,967 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 27,99524 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3867,978 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
		Тип 1									
1	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	6,881	<u>14832.54</u>	<u>161.48</u>	102063	47209	<u>1111</u>	<u>56.2500</u>	<u>387.06</u>
					6860,81	146,50			1008	1,0323	7,1
2	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини	100м2	6,881	<u>12984.85</u>	<u>250.03</u>	89349	9467	<u>1720</u>	<u>11.2800</u>	<u>77.62</u>
		К=6			1375,82	226,84			1561	1,5984	11
3	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,881	<u>2141.20</u>	<u>88.55</u>	8310	7326	<u>344</u>	<u>16.2000</u>	<u>62.87</u>
					1887,62	80,34			312	0,5661	2,2
4	С111-870	Сітка дріткою Вр1 4 мм	м2	756,91	<u>130.84</u>	-	99034	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	6,881	<u>22358.73</u>	<u>62.51</u>	153850	142369	<u>430</u>	<u>155.6000</u>	<u>1070.68</u>
					20690,13	56,71			390	0,3996	2,75
6	С111-283	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	701,862	<u>610.31</u>	-	428353	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1633	Шпарування для швів	кг	279,3686	<u>123.91</u>	-	34617	-	-	-	-
8	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	4472,65	<u>35.19</u>	-	157393	-	-	-	-
9	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	2752	<u>0.04</u>	-	110	-	-	-	-
10	КБ11-4-5	Тип 2 Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,3822	<u>4470.37</u> 4365,09	<u>12.15</u> 11,03	1709	1668	<u>5</u> 4	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>12.12</u> 0,03
11	КБ11-4-6 к=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,3822	<u>2198.86</u> 2129,53	<u>5.21</u> 4,73	840	814	<u>2</u> 2	<u>15.4650</u> 0,0333	<u>5.91</u> 0,01
12	C111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	229,32	<u>28.70</u>	-	6581	-	-	-	-
13	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,294	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	4361	2017	<u>47</u> 43	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>16.54</u> 0,3
14	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	0,294	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	3818	404	<u>74</u> 67	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>3.32</u> 0,47
15	КБ11-11-18	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	0,294	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	630	555	<u>26</u> 24	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>4.76</u> 0,17
16	C111-870 варіант 1	Сітка дріотана Вр1 4 мм	м2	32,34	<u>130.84</u>	-	4231	-	-	-	-
17	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,294	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	6573	6083	<u>18</u> 17	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>45.75</u> 0,12
18	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	29,988	<u>610.31</u>	-	18302	-	-	-	-
19	C111-1633	Шпарування для швів	кг	11,9364	<u>123.91</u>	-	1479	-	-	-	-
20	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	191,1	<u>35.19</u>	-	6725	-	-	-	-
21	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	116	<u>0.04</u>	-	5	-	-	-	-
22	КБ11-11-1	ПЕРШИЙ ПОВЕРХ Тип 1 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	13,571	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	201292	93108	<u>2191</u> 1988	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>763.37</u> 14,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	13,571	<u>12984,85</u> 1375,82	<u>250,03</u> 226,84	176217	18671	<u>3393</u> 3078	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>153,08</u> 21,69
24	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	13,571	<u>2141,20</u> 1887,62	<u>88,55</u> 80,34	29058	25617	<u>1202</u> 1090	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>219,85</u> 7,68
25	С111-870 варіант 1	Сітка дротяна Вр1 4 мм	м2	1492,81	<u>130,84</u> -	-	195319	-	-	-	-
26	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	13,571	<u>22358,73</u> 20690,13	<u>62,51</u> 56,71	303430	280786	<u>848</u> 770	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>2111,65</u> 5,42
27	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	1384,242	<u>610,31</u> -	-	844817	-	-	-	-
28	С111-1633	Шпарування для швів	кг	550,9826	<u>123,91</u> -	-	68272	-	-	-	-
29	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	8821,15	<u>35,19</u> -	-	310416	-	-	-	-
30	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	5428	<u>0,04</u> -	-	217	-	-	-	-
31	КБ11-4-5	Тип 2 Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,6575	<u>4470,37</u> 4365,09	<u>12,15</u> 11,03	7410	7235	<u>20</u> 18	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>52,54</u> 0,13
32	КБ11-4-6 κ=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	1,6575	<u>2198,86</u> 2129,53	<u>5,21</u> 4,73	3645	3530	<u>9</u> 8	<u>15,4650</u> 0,0333	<u>25,63</u> 0,06
33	С111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	994,5	<u>28,70</u> -	-	28542	-	-	-	-
34	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,275	<u>14832,54</u> 6860,81	<u>161,48</u> 146,50	18911	8748	<u>206</u> 187	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>71,72</u> 1,32
35	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	1,275	<u>12984,85</u> 1375,82	<u>250,03</u> 226,84	16556	1754	<u>319</u> 289	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>14,38</u> 2,04
36	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,275	<u>2141,20</u> 1887,62	<u>88,55</u> 80,34	2730	2407	<u>113</u> 102	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>20,66</u> 0,72
37	С111-870 варіант 1	Сітка дротяна Вр1 4 мм	м2	140,25	<u>130,84</u> -	-	18350	-	-	-	-
38	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,275	<u>22358,73</u> 20690,13	<u>62,51</u> 56,71	28507	26380	<u>80</u> 72	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>198,39</u> 0,51
39	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	130,05	<u>610,31</u> -	-	79371	-	-	-	-
40	С111-1633	Шпарування для швів	кг	51,765	<u>123,91</u> -	-	6414	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	828,75	<u>35.19</u>	-	29164	-	-	-	-
42	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	508	<u>0.04</u>	-	20	-	-	-	-
		ДРУГИЙ ПОВЕРХ			-	-			-	-	-
		Тип 1									
43	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,008	<u>14832.54</u>	<u>161.48</u>	178109	82385	<u>1939</u>	<u>56.2500</u>	<u>675.45</u>
					6860,81	146,50			1759	1,0323	12,4
44	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	12,008	<u>12984.85</u>	<u>250.03</u>	155922	16521	<u>3002</u>	<u>11.2800</u>	<u>135.45</u>
	К=6				1375,82	226,84			2724	1,5984	19,19
45	КБ11-11-18	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	12,008	<u>2141.20</u>	<u>88.55</u>	25712	22667	<u>1063</u>	<u>16.2000</u>	<u>194.53</u>
					1887,62	80,34			965	0,5661	6,8
46	C111-870 варіант 1	Сітка дріотана Вр1 4 мм	м2	1320,88	<u>130.84</u>	-	172824	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	12,008	<u>22358.73</u>	<u>62.51</u>	268484	248447	<u>751</u>	<u>155.6000</u>	<u>1868.44</u>
					20690,13	56,71			681	0,3996	4,8
48	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	1224,816	<u>610.31</u>	-	747517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C111-1633	Шпарування для швів	кг	487,5248	<u>123.91</u>	-	60409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	7805,2	<u>35.19</u>	-	274665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	4800	<u>0.04</u>	-	192	-	-	-	-
		Тип 2			-	-			-	-	-
52	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,6718	<u>4470.37</u>	<u>12.15</u>	7474	7298	<u>20</u>	<u>31.7000</u>	<u>53</u>
					4365,09	11,03			18	0,0777	0,13
53	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	1,6718	<u>2198.86</u>	<u>5.21</u>	3676	3560	<u>9</u>	<u>15.4650</u>	<u>25.85</u>
	к=1,5				2129,53	4,73			8	0,0333	0,06
54	C111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	1003,08	<u>28.70</u>	-	28788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,286	<u>14832.54</u>	<u>161.48</u>	19075	8823	<u>208</u>	<u>56.2500</u>	<u>72.34</u>
					6860,81	146,50			188	1,0323	1,33
56	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	1,286	<u>12984.85</u>	<u>250.03</u>	16699	1769	<u>322</u>	<u>11.2800</u>	<u>14.51</u>
	К=6				1375,82	226,84			292	1,5984	2,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,5275	<u>4470.37</u> 4365,09	<u>12.15</u> 11,03	6828	6668	<u>19</u> 17	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>48.42</u> 0,12
74	КБ11-4-6 к=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	1,5275	<u>2198.86</u> 2129,53	<u>5.21</u> 4,73	3359	3253	<u>8</u> 7	<u>15.4650</u> 0,0333	<u>23.62</u> 0,05
75	С111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	916,5	<u>28.70</u> -	<u>-</u> -	26304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,175	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	17428	8061	<u>190</u> 172	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>66.09</u> 1,21
77	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	1,175	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	15257	1617	<u>294</u> 267	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>13.25</u> 1,88
78	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,175	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	2516	2218	<u>104</u> 94	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>19.04</u> 0,67
79	С111-870 варіант 1	Сітка дрітjana Вр1 4 мм	м2	129,25	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	16911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,175	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	26272	24311	<u>73</u> 67	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>182.83</u> 0,47
81	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	119,85	<u>610.31</u> -	<u>-</u> -	73146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С111-1633	Шпарування для швів	кг	47,705	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	5911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	763,75	<u>35.19</u> -	<u>-</u> -	26876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	468	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ											
.											
Тип 1											
85	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,278	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	182114	84237	<u>1983</u> 1799	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>690.64</u> 12,67
86	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	12,278	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	159428	16892	<u>3070</u> 2785	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>138.5</u> 19,63
87	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	12,278	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	26290	23176	<u>1087</u> 986	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>198.9</u> 6,95
88	С111-870 варіант 1	Сітка дрітjana Вр1 4 мм	м2	1350,58	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	176710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	12,278	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	274520	254033	<u>767</u> 696	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>1910.46</u> 4,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,348	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	183152	84717	<u>1994</u> 1809	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>694.58</u> 12,75
107	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	12,348	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	160337	16989	<u>3087</u> 2801	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>139.29</u> 19,74
108	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	12,348	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	26440	23308	<u>1093</u> 992	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>200.04</u> 6,99
109	С111-870 варіант 1	Сітка дріткою Вр1 4 мм	м2	1358,28	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	177717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	12,348	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	276086	255482	<u>772</u> 700	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>1921.35</u> 4,93
111	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	1259,496	<u>610.31</u> -	<u>-</u> -	768683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С111-1633	Шпарування для швів	кг	501,3288	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	62120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	8026,2	<u>35.19</u> -	<u>-</u> -	282442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	4940	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ11-4-5	Тип 2 Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,0569	<u>4470.37</u> 4365,09	<u>12.15</u> 11,03	4725	4613	<u>13</u> 12	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>33.5</u> 0,08
116	КБ11-4-6 κ=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	1,0569	<u>2198.86</u> 2129,53	<u>5.21</u> 4,73	2324	2251	<u>6</u> 5	<u>15.4650</u> 0,0333	<u>16.34</u> 0,04
117	С111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	634,14	<u>28.70</u> -	<u>-</u> -	18200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,813	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	12059	5578	<u>131</u> 119	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>45.73</u> 0,84
119	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	0,813	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	10557	1119	<u>203</u> 184	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>9.17</u> 1,3
120	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,813	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	1741	1535	<u>72</u> 65	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>13.17</u> 0,46
121	С111-870 варіант 1	Сітка дріткою Вр1 4 мм	м2	89,43	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	11701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,813	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	18178	16821	<u>51</u> 46	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>126.5</u> 0,32
123	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	82,926	<u>610.31</u> -	<u>-</u> -	50611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C111-1633	Шпарування для швів	кг	33,0078	<u>123.91</u>	-	4090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	528,45	<u>35.19</u>	-	18596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	324	<u>0.04</u>	-	13	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ШОСТИЙ ПОВЕРХ									
		Тип 1									
127	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,538	<u>14832.54</u>	<u>161.48</u>	185970	86021	<u>2025</u>	<u>56.2500</u>	<u>705.26</u>
					6860,81	146,50			1837	1,0323	12,94
128	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	12,538	<u>12984.85</u>	<u>250.03</u>	162804	17250	<u>3135</u>	<u>11.2800</u>	<u>141.43</u>
					1375,82	226,84			2844	1,5984	20,04
129	КБ11-11-18	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	12,538	<u>2141.20</u>	<u>88.55</u>	26846	23667	<u>1110</u>	<u>16.2000</u>	<u>203.12</u>
					1887,62	80,34			1007	0,5661	7,1
130	C111-870 варіант 1	Сітка дріотана Вр1 4 мм	м2	1379,18	<u>130.84</u>	-	180452	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	12,538	<u>22358.73</u>	<u>62.51</u>	280334	259413	<u>784</u>	<u>155.6000</u>	<u>1950.91</u>
					20690,13	56,71			711	0,3996	5,01
132	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	1278,876	<u>610.31</u>	-	780511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	C111-1633	Шпарування для швів	кг	509,0428	<u>123.91</u>	-	63075	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	8149,7	<u>35.19</u>	-	286788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	& C113-2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	5012	<u>0.04</u>	-	200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Тип 2									
136	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,4576	<u>4470.37</u>	<u>12.15</u>	2046	1997	<u>6</u>	<u>31.7000</u>	<u>14.51</u>
					4365,09	11,03			5	0,0777	0,04
137	КБ11-4-6 к=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,4576	<u>2198.86</u>	<u>5.21</u>	1006	974	<u>2</u>	<u>15.4650</u>	<u>7.08</u>
					2129,53	4,73			2	0,0333	0,02
138	C111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	274,56	<u>28.70</u>	-	7880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,352	<u>14832.54</u>	<u>161.48</u>	5221	2415	<u>57</u>	<u>56.2500</u>	<u>19.8</u>
					6860,81	146,50			52	1,0323	0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ11-11-2 K=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м ²	0,352	<u>12984.85</u> <u>1375,82</u>	<u>250.03</u> <u>226,84</u>	4571	484	<u>88</u> <u>80</u>	<u>11,2800</u> <u>1,5984</u>	<u>3,97</u> <u>0,56</u>
141	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м ²	0,352	<u>2141.20</u> <u>1887,62</u>	<u>88.55</u> <u>80,34</u>	754	664	<u>31</u> <u>28</u>	<u>16,2000</u> <u>0,5661</u>	<u>5,7</u> <u>0,2</u>
142	C111-870 варіант 1	Сітка дротяна Вр1 4 мм	м ²	38,72	<u>130.84</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	5066	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
143	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	100м ²	0,352	<u>22358.73</u> <u>20690,13</u>	<u>62.51</u> <u>56,71</u>	7870	7283	<u>22</u> <u>20</u>	<u>155,6000</u> <u>0,3996</u>	<u>54,77</u> <u>0,14</u>
144	S111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м ²	35,904	<u>610.31</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	21913	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
145	S111-1633	Шпарування для швів	кг	14,2912	<u>123.91</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	1771	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
146	S111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	228,8	<u>35.19</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	8051	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
147	& S113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки СЬОМИЙ ПОВЕРХ . Тип 1	шт.	140	<u>0.04</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	6	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
148	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м ²	11,385	<u>14832.54</u> <u>6860,81</u>	<u>161.48</u> <u>146,50</u>	168868	78110	<u>1838</u> <u>1668</u>	<u>56,2500</u> <u>1,0323</u>	<u>640,41</u> <u>11,75</u>
149	КБ11-11-2 K=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м ²	11,385	<u>12984.85</u> <u>1375,82</u>	<u>250.03</u> <u>226,84</u>	147833	15664	<u>2847</u> <u>2583</u>	<u>11,2800</u> <u>1,5984</u>	<u>128,42</u> <u>18,2</u>
150	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м ²	11,385	<u>2141.20</u> <u>1887,62</u>	<u>88.55</u> <u>80,34</u>	24378	21491	<u>1008</u> <u>915</u>	<u>16,2000</u> <u>0,5661</u>	<u>184,44</u> <u>6,45</u>
151	S111-870 варіант 1	Сітка дротяна Вр1 4 мм	м ²	1252,35	<u>130.84</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	163857	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
152	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	100м ²	11,385	<u>22358.73</u> <u>20690,13</u>	<u>62.51</u> <u>56,71</u>	254554	235557	<u>712</u> <u>646</u>	<u>155,6000</u> <u>0,3996</u>	<u>1771,51</u> <u>4,55</u>
153	S111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м ²	1161,27	<u>610.31</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	708735	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
154	S111-1633	Шпарування для швів	кг	462,231	<u>123.91</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	57275	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
155	S111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	7400,25	<u>35.19</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	260415	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
156	& S113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки Тип 2	шт.	4552	<u>0.04</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	182	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,2048	<u>4470.37</u> 4365,09	<u>12.15</u> 11,03	9856	9624	<u>27</u> 24	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>69.89</u> 0,17
158	КБ11-4-6 к=1,5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	2,2048	<u>2198.86</u> 2129,53	<u>5.21</u> 4,73	4848	4695	<u>11</u> 10	<u>15.4650</u> 0,0333	<u>34.1</u> 0,07
159	С111-2002-4 варіант 1	Полімерцементна гідроізоляція	кг	1322,88	<u>28.70</u> -	<u>-</u> -	37967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,696	<u>14832.54</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	25156	11636	<u>274</u> 248	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>95.4</u> 1,75
161	КБ11-11-2 К=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 50 ММ	100м2	1,696	<u>12984.85</u> 1375,82	<u>250.03</u> 226,84	22022	2333	<u>424</u> 385	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>19.13</u> 2,71
162	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,696	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	3631	3201	<u>150</u> 136	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>27.48</u> 0,96
163	С111-870 варіант 1	Сітка дрітjana Вр1 4 мм	м2	186,56	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	24410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,696	<u>22358.73</u> 20690,13	<u>62.51</u> 56,71	37920	35090	<u>106</u> 96	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>263.9</u> 0,68
165	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (керамограніт)	м2	172,992	<u>610.31</u> -	<u>-</u> -	105579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С111-1633	Шпарування для швів	кг	68,8576	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	8532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	1102,4	<u>35.19</u> -	<u>-</u> -	38793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& С113- 2085-1-3У8 варіант 1	Хрестики для плитки	шт.	680	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					16100709	3176397	56799 51528		24632.62 363,13
		Разом будівельні роботи, грн.					16100709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12867513				
		всього заробітна плата, грн.					3227925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1729258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2999,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					640053				
		Всього будівельні роботи, грн.					17829967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					17829967				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27995,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3867978				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на внутрішнє опорядження

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 56384,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 192,95083 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27279,477 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
1	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	19,4622	<u>4230.00</u>	<u>48.21</u>	82325	81387	<u>938</u>	<u>37.6500</u>	<u>732.75</u>
					4181,79	21,32			415	0,1419	2,76
2	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,1525	<u>1750.59</u>	<u>6.95</u>	3768	3753	<u>15</u>	<u>13.4240</u>	<u>28.9</u>
	К=0,8	(Демонтаж)			1743,64	6,30			14	0,0444	0,1
3	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,1525	<u>14572.37</u>	<u>4.17</u>	31367	31303	<u>9</u>	<u>111.9600</u>	<u>240.99</u>
	к=0,8	(Демонтаж)			14542,48	3,78			8	0,0266	0,06
4	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	5,0225	<u>4142.91</u>	<u>-</u>	20808	20808	<u>-</u>	<u>37.3000</u>	<u>187.34</u>
					4142,91	-			-	-	-
5	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	7,175	<u>11438.70</u>	<u>118.66</u>	82073	81221	<u>852</u>	<u>92.8100</u>	<u>665.91</u>
					11320,04	41,08			295	0,2772	1,99
6	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	7,175	<u>7655.09</u>	<u>1449.26</u>	54925	44527	<u>10398</u>	<u>50.8800</u>	<u>365.06</u>
					6205,83	594,89			4268	4,3986	31,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПЕРШИЙ ПОВЕРХ									
7	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	51,9246	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	219641	217138	<u>2503</u> 1107	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1954.96</u> 7,37
8	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	4,454	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	7797	7766	<u>31</u> 28	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>59.79</u> 0,2
9	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	4,454	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	64905	64772	<u>19</u> 17	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>498.67</u> 0,12
10	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	10,3922	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	43054	43054	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>387.63</u> -
11	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	8,869	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	101450	100397	<u>1053</u> 364	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>823.13</u> 2,46
12	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	4,791	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	9811	9578	<u>233</u> 80	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>86.24</u> 0,54
13	КР7-2-9	Розбирання мозаїчних покриттів підлог	100м2	1,186	<u>6453.06</u> 5171,53	<u>1281.53</u> 521,43	7653	6133	<u>1520</u> 618	<u>42.4000</u> 3,8394	<u>50.29</u> 4,55
14	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	14,846	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	113647	92132	<u>21515</u> 8832	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>755.36</u> 65,3
		ДРУГИЙ ПОВЕРХ									
15	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	35,2484	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	149101	147401	<u>1700</u> 751	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1327.1</u> 5
16	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	3,9882	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	6982	6954	<u>28</u> 25	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>53.54</u> 0,18
17	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	3,9882	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	58118	57998	<u>17</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>446.52</u> 0,11
18	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	10,3922	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	43054	43054	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>387.63</u> -
19	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,306	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	38554	38554	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>347.11</u> -
20	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	5,564	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	63645	62985	<u>660</u> 229	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>516.39</u> 1,54
21	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	7,73	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	15829	15454	<u>375</u> 130	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>139.14</u> 0,88
22	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	13,294	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	101767	82500	<u>19267</u> 7908	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>676.4</u> 58,47
		ТРЕТІЙ ПОВЕРХ									
23	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	40,1638	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	169893	167957	<u>1936</u> 856	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1512.17</u> 5,7
24	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	4,04	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	7072	7044	<u>28</u> 25	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>54.23</u> 0,18
25	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	4,04	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	58872	58752	<u>17</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>452.32</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,425	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	39047	39047	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>351.55</u> -
27	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	6,86	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	78469	77655	<u>814</u> 282	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>636.68</u> 1,9
28	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	6,605	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	13526	13205	<u>321</u> 111	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>118.89</u> 0,75
29	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	13,465	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	103076	83562	<u>19514</u> 8010	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>685.1</u> 59,23
ЧЕТВЕРТИЙ ПОВЕРХ											
30	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	39,1553	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	165627	163739	<u>1888</u> 835	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1474.2</u> 5,56
31	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	3,963	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	6938	6910	<u>28</u> 25	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>53.2</u> 0,18
32	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	3,963	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	57750	57632	<u>17</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>443.7</u> 0,11
33	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,247	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	38309	38309	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>344.91</u> -
34	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	6,9	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	78927	78108	<u>819</u> 283	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>640.39</u> 1,91
35	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	6,31	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	12922	12615	<u>307</u> 106	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>113.58</u> 0,72
36	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	13,21	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	101124	81979	<u>19145</u> 7858	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>672.12</u> 58,11
П'ЯТИЙ ПОВЕРХ											
37	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	37,5763	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	158948	157136	<u>1812</u> 801	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1414.75</u> 5,33
38	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	3,9483	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	6912	6884	<u>28</u> 25	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>53</u> 0,18
39	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	3,9483	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	57536	57418	<u>16</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>442.05</u> 0,11
40	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,2127	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	38167	38167	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>343.63</u> -
41	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	6,567	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	75118	74339	<u>779</u> 270	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>609.48</u> 1,82
42	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	6,594	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	13503	13183	<u>320</u> 111	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>118.69</u> 0,75
43	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	13,161	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	100749	81675	<u>19074</u> 7829	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>669.63</u> 57,89
ШОСТИЙ ПОВЕРХ											
44	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	38,9101	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	164590	162714	<u>1876</u> 830	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1464.97</u> 5,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	3,867	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	6770	6743	<u>27</u> 24	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>51.91</u> 0,17
46	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	3,867	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	56351	56236	<u>16</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>432.95</u> 0,1
47	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,023	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	37381	37381	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>336.56</u> -
48	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	5,411	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	61895	61253	<u>642</u> 222	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>502.19</u> 1,5
49	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	7,479	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	15315	14952	<u>363</u> 126	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>134.62</u> 0,85
50	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	12,89	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	98674	79993	<u>18681</u> 7668	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>655.84</u> 56,7
51	КБ46-24-2	СЬОМІЙ ПОВЕХ Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	38,8361	<u>4230.00</u> 4181,79	<u>48.21</u> 21,32	164277	162404	<u>1873</u> 828	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1462.18</u> 5,51
52	КБ15-76-2 К=0,8	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100м2	3,9243	<u>1750.59</u> 1743,64	<u>6.95</u> 6,30	6870	6843	<u>27</u> 25	<u>13.4240</u> 0,0444	<u>52.68</u> 0,17
53	КБ15-76-1 к=0,8	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100м2	3,9243	<u>14572.37</u> 14542,48	<u>4.17</u> 3,78	57186	57069	<u>16</u> 15	<u>111.9600</u> 0,0266	<u>439.36</u> 0,1
54	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	9,1567	<u>4142.91</u> 4142,91	<u>-</u> -	37935	37935	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>341.54</u> -
55	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	9,2128	<u>11438.70</u> 11320,04	<u>118.66</u> 41,08	105382	104289	<u>1093</u> 378	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>855.04</u> 2,55
56	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	3,8682	<u>2047.80</u> 1999,26	<u>48.54</u> 16,80	7921	7734	<u>187</u> 65	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>69.63</u> 0,44
57	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	13,081	<u>7655.09</u> 6205,83	<u>1449.26</u> 594,89	100136	81178	<u>18958</u> 7782	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>665.56</u> 57,54
58	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	16	<u>181.04</u> 181,04	<u>-</u> -	2897	2897	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>26.08</u> -
59	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	6,9031	<u>3618.09</u> 367,64	<u>3250.45</u> 1249,15	24976	2538	<u>22438</u> 8623	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>22.85</u> 59,05
60	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	706,32	<u>303.14</u> -	<u>303.14</u> 62,60	214114	-	<u>214114</u> 44216	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 290,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					3865429	3456344	<u>408307</u> 123393		<u>29449.08</u> 864,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					3865429 778 3579737				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2019011 3637,62 776222 5884440				

		Всього по розділу 1					5884440				
		Розділ 2. Оздоблення									
		ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ									
		СТЕЛЯ									
61	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	5,54	<u>23113.14</u>	<u>85.08</u>	128047	127228	<u>471</u>	<u>164.3200</u>	<u>910.33</u>
62	& С111-1479-П-2	Тяга підвісу	шт	388	<u>22965,36</u>	<u>77,19</u>	2254	-	<u>428</u>	<u>0,5439</u>	<u>3,01</u>
63	варіант 5 & С111-1479-П-2	Підвіси	шт	388	<u>5.81</u>	<u>-</u>	6173	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	варіант 2 & С111-1479-П-2	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	166	<u>-</u>	<u>-</u>	11006	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	варіант 3 & С111-1479-П-2	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	942	<u>66.30</u>	<u>-</u>	24021	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	варіант 4 & С111-1479-П-2	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	8642	<u>25.50</u>	<u>-</u>	3975	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	варіант 1 & С111-155-2-1Т	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	388	<u>0.46</u>	<u>-</u>	372	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	варіант 2 & С111-155-2-1Т	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	931	<u>-</u>	<u>-</u>	931	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	варіант 1 & С111-829-1-4	Профіль UD-28/27	м	499	<u>1.00</u>	<u>-</u>	12929	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>25.91</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	1413	<u>36,19</u> -	<u>-</u> -	51136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	5,54	<u>20916,44</u> 20208,67	<u>36,46</u> 33,08	115877	111956	<u>202</u> 183	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>755,49</u> 1,29
72	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	11634	<u>0,33</u> -	<u>-</u> -	3839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	548	<u>1,96</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	198	<u>10,54</u> -	<u>-</u> -	2087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	582	<u>140,45</u> -	<u>-</u> -	81742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	5,54	<u>14271,71</u> 13043,55	<u>6,95</u> 6,30	79065	72261	<u>39</u> 35	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>556,33</u> 0,25
77	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	997	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	10409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,54	<u>21313,99</u> 5572,28	<u>1,74</u> 1,58	118080	30870	<u>10</u> 9	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>237,67</u> 0,06
79	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,674	<u>18215,47</u> 18178,11	<u>5,21</u> 4,73	30493	30430	<u>9</u> 8	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>234,28</u> 0,06
80	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	159	<u>111,30</u> -	<u>-</u> -	17697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	318	<u>63,00</u> -	<u>-</u> -	20034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	159	<u>25,43</u> -	<u>-</u> -	4043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	181	<u>76,28</u> -	<u>-</u> -	13807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	134	<u>27.76</u> -	<u>-</u> -	3720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6x40мм	шт	497	<u>0.82</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,553	<u>2188.23</u> 2179,55	<u>8,68</u> 7,88	3398	3385	<u>13</u> 12	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>26,06</u> 0,09
87	& C111-762-B6 варіант 1	Плита стельові 600x600 мм "Армстронг"	шт	453	<u>106.44</u> -	<u>-</u> -	48217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C111-762-B6 варіант 2	Підвісні касетні оцинковані панелі товщ. 60мм з полімерним покриттям	шт	35	<u>166.43</u> -	<u>-</u> -	5825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	17,4322	<u>15868.59</u> 15480,23	<u>353.08</u> 315,35	276624	269854	<u>6155</u> 5497	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>1959,73</u> 45,89
90	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	52296,6	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	201342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	17,4322	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	55069	55069	<u>-</u> -	<u>25,9000</u> -	<u>451,49</u> -
92	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1830,381	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	55223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	17,4322	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	195351	173941	<u>121</u> 110	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>1339,14</u> 0,77
94	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	3137,796	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	18984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,4322	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	51699	51561	<u>91</u> 82	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>374,44</u> 0,58
96	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	3137,796	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	32759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,4322	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	90370	86291	<u>30</u> 28	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>664,34</u> 0,19
98	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1098,228 6	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	246464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,422	<u>31882.68</u> 29583,22	<u>472.21</u> 421,75	13454	12484	<u>199</u> 178	<u>208.4500</u> 3,5203	<u>87.97</u> 1,49
100	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	1266	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	4874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	0,422	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	1333	1333	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>10.93</u> -
102	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	44,31	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	1337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ15-77-2	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,422	<u>44079.71</u> 27276,98	<u>31.25</u> 28,36	18602	11511	<u>13</u> 12	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>87.58</u> 0,08
104	C111-1784-1 варіант 1	Стінові панелі "сендвіч" медичні 25 мм з полімерним покриттям	м2	44,31	<u>846.17</u> -	<u>-</u> -	37494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,608	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	18685	16733	<u>459</u> 410	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>125.84</u> 3,42
106	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	4824	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	18572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	1,608	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	5080	5080	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>41.65</u> -
108	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	168,84	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	5094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,608	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	52472	50155	<u>95</u> 86	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>377.19</u> 0,61
110	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	162,408	<u>447.61</u> -	<u>-</u> -	72695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	640	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C111-1633	Шпарування для швів	кг	65,2848	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	8089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	1045,2	<u>10.21</u> -	<u>-</u> -	10671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,469	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	23804	17860	<u>157</u> 143	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>122.31</u> 1
115	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,469	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	5256	4680	<u>3</u> 3	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>36.03</u> 0,02
116	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	84,42	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,469	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	1391	1387	<u>2</u> 2	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>10.07</u> 0,02
118	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	84,42	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,469	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	2431	2322	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>17.87</u> 0,01
120	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба ПЕРШИЙ ПОВЕРХ СТЕЛЯ	кг	29,547	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	6631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,37	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	54778	54428	<u>202</u> 183	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>389.44</u> 1,29
122	& С111-1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	166	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С111-1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	166	<u>15.91</u> -	<u>-</u> -	2641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С111-1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	71	<u>66.30</u> -	<u>-</u> -	4707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С111-1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	403	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	10277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111-1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	3697	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	1701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	166	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	398	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	213	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	5519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	604	<u>36,19</u> -	<u>-</u> -	21859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	2,37	<u>20916,44</u> 20208,67	<u>36,46</u> 33,08	49572	47895	<u>86</u> 78	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>323,2</u> 0,55
132	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	4977	<u>0,33</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	235	<u>1,96</u> -	<u>-</u> -	461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	85	<u>10,54</u> -	<u>-</u> -	896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	249	<u>140,45</u> -	<u>-</u> -	34972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	2,37	<u>14271,71</u> 13043,55	<u>6,95</u> 6,30	33824	30913	<u>16</u> 15	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>238</u> 0,11
137	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	427	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	4458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,37	<u>21313,99</u> 5572,28	<u>1,74</u> 1,58	50514	13206	<u>4</u> 4	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>101,67</u> 0,03
139	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	12,476	<u>18215,47</u> 18178,11	<u>5,21</u> 4,73	227256	226790	<u>65</u> 59	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1746,02</u> 0,42
140	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1185	<u>111,30</u> -	<u>-</u> -	131891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2370	<u>63,00</u> -	<u>-</u> -	149310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& C121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1185	<u>25,43</u> -	<u>-</u> -	30135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1377	<u>76,28</u> -	<u>-</u> -	105038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C121-587-1	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	998	<u>27.76</u>	-	27704	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
145	& C1545-44-3-О	Дюбель 6х40мм	шт	3705	<u>0.82</u>	-	3038	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
146	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	12,476	<u>2188.23</u>	<u>8.68</u>	27300	27192	<u>108</u>	<u>16.7800</u>	<u>209.35</u>
					2179,55	7,88			98	0,0555	0,69
147	& C111-762-B6	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3067	<u>106.44</u>	-	326451	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
148	& C111-762-B6	Підвісні касетні оцинковані панелі товщ. 60мм з полімерним покриттям	шт	572	<u>166.43</u>	-	95198	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		СТІНИ									
149	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	23,0414	<u>15868.59</u>	<u>353.08</u>	365635	356686	<u>8135</u>	<u>112.4200</u>	<u>2590.31</u>
					15480,23	315,35			7266	2,6322	60,65
150	C1550-28	Цементно-пісчана суміш	кг	69124,2	<u>3.85</u>	-	266128	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
151	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	23,0414	<u>3159.02</u>	-	72788	72788	-	<u>25.9000</u>	<u>596.77</u>
					3159,02	-			-	-	-
152	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	2419,347	<u>30.17</u>	-	72992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	23,0414	<u>11206.31</u>	<u>6.95</u>	258209	229911	<u>160</u>	<u>76.8200</u>	<u>1770.04</u>
					9978,15	6,30			145	0,0444	1,02
154	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	4147,452	<u>6.05</u>	-	25092	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
155	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	23,0414	<u>2965.73</u>	<u>5.21</u>	68335	68152	<u>120</u>	<u>21.4800</u>	<u>494.93</u>
					2957,80	4,73			109	0,0333	0,77
156	& C111-1895-B5	Шпаклевка фініш	кг	4147,452	<u>10.44</u>	-	43299	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
157	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	23,0414	<u>5184.11</u>	<u>1.74</u>	119449	114057	<u>40</u>	<u>38.1100</u>	<u>878.11</u>
					4950,11	1,58			36	0,0111	0,26
158	C111-1626-1	Латексна фарба	кг	1451,608	<u>224.42</u>	-	325770	-	-	-	-
	варіант 1			2	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	20,4548	<u>31882.68</u> 29583,22	<u>472.21</u> 421,75	652154	605119	<u>9659</u> 8627	<u>208.4500</u> 3,5203	<u>4263.8</u> 72,01
160	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	61364,4	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	236253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	20,4548	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	64617	64617	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>529.78</u> -
162	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	2147,754	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	64798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,275	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	14288	12722	<u>9</u> 8	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>97.95</u> 0,06
164	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	229,5	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	1388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,275	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	3781	3771	<u>7</u> 6	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>27.39</u> 0,04
166	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	229,5	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	2396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,275	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	6610	6311	<u>2</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>48.59</u> 0,01
168	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	80,325	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	18027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ15-77-2	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	1,4888	<u>44079.71</u> 27276,98	<u>31.25</u> 28,36	65626	40610	<u>47</u> 42	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>308.99</u> 0,3
170	C111-1784-1 варіант 1	Стінові панелі "сендвіч" медичні 25 мм з полімерним покриттям	м2	156,324	<u>846.17</u> -	<u>-</u> -	132277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	17,691	<u>20542.49</u> 18959,25	<u>-</u> -	363417	335408	<u>-</u> -	<u>140.9400</u> -	<u>2493.37</u> -
172	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	3184,38	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	19265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	3538,2	<u>13.29</u> -	<u>-</u> -	47023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,691	<u>25366.30</u> 10025,33	<u>3.47</u> 3,15	448755	177358	<u>61</u> 56	<u>69.6300</u> 0,0222	<u>1231.82</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	17,691	<u>9101.33</u> 3820,19	<u>1.74</u> 1,58	161012	67583	<u>31</u> 28	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>426.18</u> 0,2
176	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	5,3446	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	62106	55617	<u>1527</u> 1363	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>418.27</u> 11,38
177	С1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	16033,8	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	61730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	5,3446	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	16884	16884	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>138.43</u> -
179	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	561,183	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	16931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,3446	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	174405	166702	<u>315</u> 286	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1253.68</u> 2,02
181	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	539,8046	<u>447.61</u> -	<u>-</u> -	241622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	2136	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	С111-1633	Шпарування для швів	кг	216,9907 6	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	26887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	3473,99	<u>10.21</u> -	<u>-</u> -	35469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,554	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	78873	59179	<u>521</u> 472	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>405.25</u> 3,33
186	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,554	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	17415	15506	<u>11</u> 10	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>119.38</u> 0,07
187	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	279,72	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,554	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	4609	4596	<u>8</u> 7	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>33.38</u> 0,05
189	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	279,72	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	2920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,554	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	8056	7692	<u>3</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>59.22</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба ДРУГИЙ ПОВЕРХ СТЕЛЯ	кг	97,902	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	21971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,497	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	34600	34379	<u>127</u> 116	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>245.99</u> 0,81
193	& C111- 1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	105	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111- 1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	105	<u>15.91</u> -	<u>-</u> -	1671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C111- 1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	45	<u>66.30</u> -	<u>-</u> -	2984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& C111- 1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	254	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	6477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C111- 1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	2335	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C111-155- 2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	105	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C111-155- 2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	251	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& C111-829- 1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	135	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	3498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& C111-829- 1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	382	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	13825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,497	<u>20916.44</u> 20208,67	<u>36.46</u> 33,08	31312	30252	<u>55</u> 50	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>204.15</u> 0,35
203	& C1-180-59- В1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	3144	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	1038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	148	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	53	<u>10.54</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	157	<u>140.45</u> -	<u>-</u> -	22051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,497	<u>14271.71</u> 13043,55	<u>6.95</u> 6,30	21365	19526	<u>10</u> 9	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>150.33</u> 0,07
208	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	269	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	2808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,497	<u>21313.99</u> 5572,28	<u>1.74</u> 1,58	31907	8342	<u>3</u> 2	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>64.22</u> 0,02
210	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	10,418	<u>18215.47</u> 18178,11	<u>5.21</u> 4,73	189769	189380	<u>54</u> 49	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1458</u> 0,35
211	& C121-587-1 варіант 1	T-профіль стандарт 3,6м	шт	990	<u>111.30</u> -	<u>-</u> -	110187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C121-587-1 варіант 2	T-профіль стандарт 1,2 м	шт	1979	<u>63.00</u> -	<u>-</u> -	124677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& C121-587-1 варіант 3	T-профіль стандарт 0,6 м	шт	990	<u>25.43</u> -	<u>-</u> -	25176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1125	<u>76.28</u> -	<u>-</u> -	85815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& C121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	833	<u>27.76</u> -	<u>-</u> -	23124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& C1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	3094	<u>0.82</u> -	<u>-</u> -	2537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	10,418	<u>2188.23</u> 2179,55	<u>8.68</u> 7,88	22797	22707	<u>90</u> 82	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>174.81</u> 0,58
218	& C111-762-B6 варіант 1	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3039	<u>106.44</u> -	<u>-</u> -	323471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	16,1331	<u>15868.59</u> 15480,23	<u>353.08</u> 315,35	256010	249744	<u>5696</u> 5088	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>1813.68</u> 42,47
220	С1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	48399,3	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	186337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	16,1331	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	50965	50965	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>417.85</u> -
222	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	1693,975 5	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	51107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	16,1331	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	180793	160978	<u>112</u> 102	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1239.34</u> 0,72
224	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	2903,958	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	17569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	16,1331	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	47846	47718	<u>84</u> 76	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>346.54</u> 0,54
226	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	2903,958	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	30317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	16,1331	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	83636	79861	<u>28</u> 25	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>614.83</u> 0,18
228	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1016,385 3	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	228097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	15,8206	<u>31882.68</u> 29583,22	<u>472.21</u> 421,75	504403	468024	<u>7471</u> 6672	<u>208.4500</u> 3,5203	<u>3297.8</u> 55,69
230	С1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	47461,8	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	182728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	15,8206	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	49978	49978	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>409.75</u> -
232	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	1661,163	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	50117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	15,8206	<u>20542.49</u> 18959,25	<u>-</u> -	324995	299947	<u>-</u> -	<u>140.9400</u> -	<u>2229.76</u> -
234	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	2847,708	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	17229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	3164,12	<u>13.29</u> -	<u>-</u> -	42051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,8206	<u>25366.30</u> 10025,33	<u>3.47</u> 3,15	401310	158607	<u>55</u> 50	<u>69.6300</u> 0,0222	<u>1101.59</u> 0,35
237	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	15,8206	<u>9101.33</u> 3820,19	<u>1.74</u> 1,58	143989	60438	<u>28</u> 25	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>381.12</u> 0,18
238	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	6,241	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	72522	64945	<u>1783</u> 1592	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>488.42</u> 13,29
239	С1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	18723	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	72084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	6,241	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	19715	19715	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>161.64</u> -
241	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	655,305	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	19771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	6,241	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	203656	194662	<u>368</u> 334	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1463.95</u> 2,36
243	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	630,341	<u>447.61</u> -	<u>-</u> -	282147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	2496	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С111-1633	Шпарування для швів	кг	253,3846	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	31397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	4056,65	<u>10.21</u> -	<u>-</u> -	41418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,8373	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	93252	69968	<u>616</u> 559	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>479.13</u> 3,94
248	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,8373	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	20589	18333	<u>13</u> 12	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>141.14</u> 0,08
249	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	330,714	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	2001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,8373	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	5449	5434	<u>10</u> 9	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>39.47</u> 0,06
251	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	330,714	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	3453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,8373	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	9525	9095	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>70.02</u> 0,02
253	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба ТРЕТІЙ ПОВЕРХ СТЕЛЯ	кг	115,7499	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	25977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,77	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	40910	40649	<u>151</u> 137	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>290.85</u> 0,96
255	& С111- 1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	124	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	& С111- 1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	124	<u>15.91</u> -	<u>-</u> -	1973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& С111- 1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	53	<u>66.30</u> -	<u>-</u> -	3514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& С111- 1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	301	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	7676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	& С111- 1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	2761	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	1270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& С111-155- 2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	124	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& С111-155- 2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	297	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	& С111-829- 1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	159	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	4120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	& С111-829- 1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	451	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	16322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,77	<u>20916.44</u> 20208,67	<u>36.46</u> 33,08	37022	35769	<u>65</u> 59	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>241.37</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	3717	<u>0.33</u> -	- -	1227	-	- -	- -	- -
266	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	175	<u>1.96</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
267	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	63	<u>10.54</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
268	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	186	<u>140.45</u> -	- -	26124	-	- -	- -	- -
269	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,77	<u>14271.71</u> 13043,55	<u>6.95</u> 6,30	25261	23087	<u>12</u> 11	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>177.74</u> 0,08
270	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	319	<u>10.44</u> -	- -	3330	-	- -	- -	- -
271	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,77	<u>21313.99</u> 5572,28	<u>1.74</u> 1,58	37726	9863	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>75.93</u> 0,02
272	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	11,695	<u>18215.47</u> 18178,11	<u>5.21</u> 4,73	213030	212593	<u>61</u> 55	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1636.72</u> 0,39
273	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1111	<u>111.30</u> -	- -	123654	-	- -	- -	- -
274	& C121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2222	<u>63.00</u> -	- -	139986	-	- -	- -	- -
275	& C121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1111	<u>25.43</u> -	- -	28253	-	- -	- -	- -
276	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1263	<u>76.28</u> -	- -	96342	-	- -	- -	- -
277	& C121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	936	<u>27.76</u> -	- -	25983	-	- -	- -	- -
278	& C1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	3473	<u>0.82</u> -	- -	2848	-	- -	- -	- -
279	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	11,695	<u>2188.23</u> 2179,55	<u>8.68</u> 7,88	25591	25490	<u>101</u> 92	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>196.24</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	& C111-762-B6 варіант 1	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3411	<u>106.44</u> -	<u>-</u> -	363067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	17,497	<u>15868.59</u> 15480,23	<u>353.08</u> 315,35	277653	270858	<u>6178</u> 5518	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>1967.01</u> 46,06
282	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	52491	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	202090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	17,4947	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	55266	55266	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>453.11</u> -
284	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1837,185	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	55428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	17,497	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	196077	174588	<u>122</u> 110	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1344.12</u> 0,78
286	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	3149,046	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	19052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,497	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	51891	51753	<u>91</u> 83	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>375.84</u> 0,58
288	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	3149,46	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	32880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,497	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	90706	86612	<u>30</u> 28	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>666.81</u> 0,19
290	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1102,311	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	247381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	17,5802	<u>31882.68</u> 29583,22	<u>472.21</u> 421,75	560504	520079	<u>8302</u> 7414	<u>208.4500</u> 3,5203	<u>3664.59</u> 61,89
292	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	52740,6	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	203051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	17,5802	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	55536	55536	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>455.33</u> -
294	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1845,921	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	55691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	17,5802	<u>20542.49</u> 18959,25	<u>-</u> -	361141	333307	<u>-</u> -	<u>140.9400</u> -	<u>2477.75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
296	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	3164,436	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	19145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	C111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	3516,04	<u>13.29</u> -	<u>-</u> -	46728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,5802	<u>25366.30</u> 10025,33	<u>3.47</u> 3,15	445945	176247	<u>61</u> 55	<u>69.6300</u> 0,0222	<u>1224.11</u> 0,39
299	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	17,5802	<u>9101.33</u> 3820,19	<u>1.74</u> 1,58	160003	67160	<u>31</u> 28	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>423.51</u> 0,2
300	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	5,087	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	59112	52936	<u>1453</u> 1298	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>398.11</u> 10,83
301	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	15261	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	58755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	5,087	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	16070	16070	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>131.75</u> -
303	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	534,135	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	16115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,087	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	165999	158667	<u>300</u> 272	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1193.26</u> 1,92
305	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	513,787	<u>447.61</u> -	<u>-</u> -	229976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	2032	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	C111-1633	Шпарування для швів	кг	206,5322	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	25591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	3306,55	<u>10.21</u> -	<u>-</u> -	33760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,8	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	91359	68547	<u>603</u> 547	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>469.4</u> 3,86
310	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,8	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	20171	17961	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>138.28</u> 0,08
311	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	324	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	1960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,8	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	5338	5324	<u>9</u> 9	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>38.66</u> 0,06
313	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	324	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	3383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,8	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	9331	8910	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>68.6</u> 0,02
315	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба ЧЕРВЕРТИЙ ПОВЕРХ . СТЕЛЯ	кг	113,4	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	25449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,895	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	43799	43519	<u>161</u> 146	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>311.39</u> 1,03
317	& С111-1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	133	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	& С111-1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	133	<u>15.91</u> -	<u>-</u> -	2116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	& С111-1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	57	<u>66.30</u> -	<u>-</u> -	3779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	& С111-1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	322	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	8211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	& С111-1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	2956	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	1360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	& С111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	133	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	& С111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	318	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	& С111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	171	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	4431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
325	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	483	<u>36,19</u> -	<u>-</u> -	17480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,895	<u>20916,44</u> 20208,67	<u>36,46</u> 33,08	39637	38295	<u>69</u> 63	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>258,42</u> 0,44
327	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	3980	<u>0,33</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	188	<u>1,96</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	68	<u>10,54</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	199	<u>140,45</u> -	<u>-</u> -	27950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,895	<u>14271,71</u> 13043,55	<u>6,95</u> 6,30	27045	24718	<u>13</u> 12	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>190,3</u> 0,08
332	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	341	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	3560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,895	<u>21313,99</u> 5572,28	<u>1,74</u> 1,58	40390	10559	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>81,3</u> 0,02
334	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	11,331	<u>18215,47</u> 18178,11	<u>5,21</u> 4,73	206399	205976	<u>59</u> 54	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1585,77</u> 0,38
335	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1076	<u>111,30</u> -	<u>-</u> -	119759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	& C121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2153	<u>63,00</u> -	<u>-</u> -	135639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	& C121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1076	<u>25,43</u> -	<u>-</u> -	27363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1224	<u>76,28</u> -	<u>-</u> -	93367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
339	& C121-587-1	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	906	<u>27.76</u>	-	25151	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
340	& C1545-44-3-О	Дюбель 6х40мм	шт	3365	<u>0.82</u>	-	2759	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
341	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	11,331	<u>2188.23</u>	<u>8.68</u>	24795	24696	<u>99</u>	<u>16.7800</u>	<u>190.13</u>
					2179,55	7,88			89	0,0555	0,63
342	& C111-762-B6	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3305	<u>106.44</u>	-	351784	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
343	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	17,9612	<u>15868.59</u>	<u>353.08</u>	285019	278044	<u>6342</u>	<u>112.4200</u>	<u>2019.2</u>
					15480,23	315,35			5664	2,6322	47,28
344	C1550-28	Цементно-пісчана суміш	кг	53883,6	<u>3.85</u>	-	207452	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
345	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	17,9612	<u>3159.02</u>	-	56740	56740	-	<u>25.9000</u>	<u>465.2</u>
					3159,02	-			-	-	-
346	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1885,926	<u>30.17</u>	-	56898	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	17,9612	<u>11206.31</u>	<u>6.95</u>	201279	179220	<u>125</u>	<u>76.8200</u>	<u>1379.78</u>
					9978,15	6,30			113	0,0444	0,8
348	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	3233,016	<u>6.05</u>	-	19560	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
349	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,9612	<u>2965.73</u>	<u>5.21</u>	53268	53126	<u>94</u>	<u>21.4800</u>	<u>385.81</u>
					2957,80	4,73			85	0,0333	0,6
350	& C111-1895-B5	Шпаклевка фініш	кг	3233,016	<u>10.44</u>	-	33753	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
351	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,9612	<u>5184.11</u>	<u>1.74</u>	93113	88910	<u>31</u>	<u>38.1100</u>	<u>684.5</u>
					4950,11	1,58			28	0,0111	0,2
352	C111-1626-1	Латексна фарба	кг	1131,555	<u>224.42</u>	-	253944	-	-	-	-
	варіант 1			6	-	-			-	-	-
353	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	15,9342	<u>31882.68</u>	<u>472.21</u>	508025	471385	<u>7524</u>	<u>208.4500</u>	<u>3321.48</u>
					29583,22	421,75			6720	3,5203	56,09
354	C1550-28	Цементно-пісчана суміш	кг	47802,6	<u>3.85</u>	-	184040	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	15,9342	<u>3159.02</u> 3159,02	-	50336	50336	-	<u>25.9000</u>	<u>412.7</u>
356	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1673,091	<u>30.17</u> -	-	50477	-	-	-	-
357	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	15,9342	<u>20542.49</u> 18959,25	-	327328	302100	-	<u>140.9400</u>	<u>2245.77</u>
358	& С111-1895-В5	Шпаклевка Старт	кг	2868,156	<u>6.05</u> -	-	17352	-	-	-	-
359	С111-1650	Суміш для декоративного оздоблення	кг	3186,84	<u>13.29</u> -	-	42353	-	-	-	-
360	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,9342	<u>25366.30</u> 10025,33	<u>3.47</u> 3,15	404192	159746	<u>55</u> 50	<u>69.6300</u> 0,0222	<u>1109.5</u> 0,35
361	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	15,9342	<u>9101.33</u> 3820,19	<u>1.74</u> 1,58	145022	60872	<u>28</u> 25	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>383.85</u> 0,18
362	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	5,2599	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	61122	54736	<u>1502</u> 1342	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>411.64</u> 11,2
363	С1550-28	Цементно-пісчана суміш	кг	15779,7	<u>3.85</u> -	-	60752	-	-	-	-
364	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	5,2599	<u>3159.02</u> 3159,02	-	16616	16616	-	<u>25.9000</u>	<u>136.23</u>
365	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	552,2895	<u>30.17</u> -	-	16663	-	-	-	-
366	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,2599	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	171641	164060	<u>310</u> 282	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1233.81</u> 1,99
367	С111-256	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	531,2499	<u>447.61</u> -	-	237793	-	-	-	-
368	& С111-270-1	Хрестики для плитки	шт	2104	<u>0.04</u> -	-	84	-	-	-	-
369	С111-1633	Шпарування для швів	кг	213,5519	<u>123.91</u> 4	-	26461	-	-	-	-
370	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	3418,935	<u>10.21</u> -	-	34907	-	-	-	-
371	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,563	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	79330	59522	<u>524</u> 475	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>407.6</u> 3,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
372	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,563	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	17515	15596	<u>11</u> 10	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>120.07</u> 0,07
373	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	281,34	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	1702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,563	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	4635	4623	<u>8</u> 7	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>33.57</u> 0,05
375	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	281,34	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	КБ15-179-5	<i>Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	1,563	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	8103	7737	<u>3</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>59.57</u> 0,02
377	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба П'ЯТИЙ ПОВЕХ СТЕЛЯ	кг	98,469	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	22098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,998	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	46180	45885	<u>170</u> 154	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>328.31</u> 1,09
379	& С111-1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	140	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	& С111-1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	140	<u>15.91</u> -	<u>-</u> -	2227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	& С111-1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	60	<u>66.30</u> -	<u>-</u> -	3978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	& С111-1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	340	<u>25.50</u> -	<u>-</u> -	8670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	& С111-1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	3117	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	1434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	& С111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	140	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	& С111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	336	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
386	& C111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	180	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	4664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	509	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	18421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,998	<u>20916.44</u> 20208,67	<u>36.46</u> 33,08	41791	40377	<u>73</u> 66	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>272.47</u> 0,47
389	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	4196	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	1385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	198	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	71	<u>10.54</u> -	<u>-</u> -	748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	210	<u>140.45</u> -	<u>-</u> -	29495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,998	<u>14271.71</u> 13043,55	<u>6.95</u> 6,30	28515	26061	<u>14</u> 13	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>200.64</u> 0,09
394	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	360	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	3758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,998	<u>21313.99</u> 5572,28	<u>1.74</u> 1,58	42585	11133	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>85.71</u> 0,02
396	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	11,163	<u>18215.47</u> 18178,11	<u>5.21</u> 4,73	203339	202922	<u>58</u> 53	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1562.26</u> 0,37
397	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1060	<u>111.30</u> -	<u>-</u> -	117978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
398	& C121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2121	<u>63.00</u> -	<u>-</u> -	133623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	& C121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1060	<u>25.43</u> -	<u>-</u> -	26956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
400	& C121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1206	<u>76.28</u> -	<u>-</u> -	91994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
401	& C121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	893	<u>27.76</u> -	<u>-</u> -	24790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	& C1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6x40мм	шт	3315	<u>0.82</u> -	<u>-</u> -	2718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
403	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	11,163	<u>2188.23</u> 2179,55	<u>8.68</u> 7,88	24427	24330	<u>97</u> 88	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>187.32</u> 0,62
404	& C111-762-B6 варіант 1	Плита стельові 600x600 мм "Армстронг"	шт	3256	<u>106.44</u> -	<u>-</u> -	346569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
405	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	22,182	<u>15868.59</u> 15480,23	<u>353.08</u> 315,35	351997	343382	<u>7832</u> 6995	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>2493.7</u> 58,39
406	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	66546	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	256202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	22,182	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	70073	70073	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>574.51</u> -
408	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	2329,11	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	70269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	22,182	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	248578	221335	<u>154</u> 140	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1704.02</u> 0,98
410	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	3992,76	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	24156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
411	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	22,182	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	65786	65610	<u>116</u> 105	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>476.47</u> 0,74
412	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	3992,76	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	41684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
413	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,182	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	114994	109803	<u>39</u> 35	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>845.36</u> 0,25
414	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1397,466	<u>224.42</u> -	<u>-</u> -	313619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
415	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	23,634	<u>31882.68</u> 29583,22	<u>472.21</u> 421,75	753515	699170	<u>11160</u> 9968	<u>208.4500</u> 3,5203	<u>4926.51</u> 83,2
416	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	70902	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	272973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	23,634	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	74660	74660	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>612.12</u> -
418	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	2481,57	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	74869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
419	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	23,634	<u>20542.49</u> 18959,25	<u>-</u> -	485501	448083	<u>-</u> -	<u>140.9400</u> -	<u>3330.98</u> -
420	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	4254,12	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	25737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	C111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	4726,8	<u>13.29</u> -	<u>-</u> -	62819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
422	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	23,634	<u>25366.30</u> 10025,33	<u>3.47</u> 3,15	599507	236939	<u>82</u> 74	<u>69.6300</u> 0,0222	<u>1645.64</u> 0,52
423	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	23,634	<u>9101.33</u> 3820,19	<u>1.74</u> 1,58	215101	90286	<u>41</u> 37	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>569.34</u> 0,26
424	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	4,921	<u>11620.29</u> 10406,23	<u>285.62</u> 255,10	57183	51209	<u>1406</u> 1255	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>385.12</u> 10,48
425	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	14763	<u>3.85</u> -	<u>-</u> -	56838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
426	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	4,921	<u>3159.02</u> 3159,02	<u>-</u> -	15546	15546	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>127.45</u> -
427	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	516,705	<u>30.17</u> -	<u>-</u> -	15589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
428	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	4,921	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	160582	153490	<u>290</u> 264	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1154.32</u> 1,86
429	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	497,021	<u>447.61</u> -	<u>-</u> -	222472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
430	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	1968	<u>0.04</u> -	<u>-</u> -	79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
431	C111-1633	Шпарування для швів	кг	199,7926	<u>123.91</u> -	<u>-</u> -	24756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
432	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	3198,65	<u>10.21</u>	-	32658	-	-	-	-
		УКОСИ			-	-			-	-	-
433	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,874	<u>50754.83</u>	<u>335.11</u>	95115	71365	<u>628</u>	<u>260.7800</u>	<u>488.7</u>
					38081,70	304,03			570	2,1423	4,01
434	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,874	<u>11206.31</u>	<u>6.95</u>	21001	18699	<u>13</u>	<u>76.8200</u>	<u>143.96</u>
					9978,15	6,30			12	0,0444	0,08
435	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	337,32	<u>6.05</u>	-	2041	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
436	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,874	<u>2965.73</u>	<u>5.21</u>	5558	5543	<u>10</u>	<u>21.4800</u>	<u>40.25</u>
					2957,80	4,73			9	0,0333	0,06
437	& C111-1895-B5	Шпаклевка фініш	кг	337,32	<u>10.44</u>	-	3522	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
438	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,874	<u>5184.11</u>	<u>1.74</u>	9715	9277	<u>3</u>	<u>38.1100</u>	<u>71.42</u>
					4950,11	1,58			3	0,0111	0,02
439	C111-1626-1	Латексна фарба	кг	118,062	<u>224.42</u>	-	26495	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ШОСТИЙ ПОВЕХ									
		СТЕЛЯ									
440	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,917	<u>23113.14</u>	<u>85.08</u>	44308	44025	<u>163</u>	<u>164.3200</u>	<u>315</u>
		Тяга підвісу			22965,36	77,19			148	0,5439	1,04
441	& C111-1479-П-2	Підвіси	шт	134	<u>5.81</u>	-	779	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
442	& C111-1479-П-2	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	134	<u>15.91</u>	-	2132	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
443	& C111-1479-П-2	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	58	<u>66.30</u>	-	3845	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
444	& C111-1479-П-2	Шуруп самонарізний 3,5x9,5мм	шт	326	<u>25.50</u>	-	8313	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
445	& C111-1479-П-2		шт	2991	<u>0.46</u>	-	1376	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
446	& C111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	134	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	& C111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	322	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
448	& C111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	173	<u>25.91</u> -	<u>-</u> -	4482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	489	<u>36.19</u> -	<u>-</u> -	17697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,917	<u>20916.44</u> 20208,67	<u>36.46</u> 33,08	40097	38740	<u>70</u> 63	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>261.42</u> 0,45
451	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	4026	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	1329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	190	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
453	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	68	<u>10.54</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	201	<u>140.45</u> -	<u>-</u> -	28230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
455	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,917	<u>14271.71</u> 13043,55	<u>6.95</u> 6,30	27359	25004	<u>13</u> 12	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>192.51</u> 0,09
456	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	345	<u>10.44</u> -	<u>-</u> -	3602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
457	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,917	<u>21313.99</u> 5572,28	<u>1.74</u> 1,58	40859	10682	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>82.24</u> 0,02
458	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	10,973	<u>18215.47</u> 18178,11	<u>5.21</u> 4,73	199878	199468	<u>57</u> 52	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1535.67</u> 0,37
459	& C121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1042	<u>111.30</u> -	<u>-</u> -	115975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
460	& C121-587-1	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2085	<u>63.00</u>	-	131355	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
461	& C121-587-1	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1042	<u>25.43</u>	-	26498	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
462	& C121-587-1	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1185	<u>76.28</u>	-	90392	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
463	& C121-587-1	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	878	<u>27.76</u>	-	24373	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
464	& C1545-44-3-О	Дюбель 6х40мм	шт	3259	<u>0.82</u>	-	2672	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
465	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	10,973	<u>2188.23</u>	<u>8.68</u>	24011	23916	<u>95</u>	<u>16.7800</u>	<u>184.13</u>
					2179,55	7,88			86	0,0555	0,61
466	& C111-762-B6	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	3072	<u>106.44</u>	-	326984	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
467	& C111-762-B6	Підвісні касетні оцинковані панелі товщ. 60мм з полімерним покриттям	шт	128	<u>166.43</u>	-	21303	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
468	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	16,6753	<u>15868.59</u>	<u>353.08</u>	264613	258137	<u>5888</u>	<u>112.4200</u>	<u>1874.64</u>
					15480,23	315,35			5259	2,6322	43,89
469	C1550-28	Цементно-пісчана суміш	кг	50025,9	<u>3.85</u>	-	192600	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
470	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	16,6753	<u>3159.02</u>	-	52678	52678	-	<u>25.9000</u>	<u>431.89</u>
					3159,02	-			-	-	-
471	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1750,906	<u>30.17</u>	-	52825	-	-	-	-
				5	-	-			-	-	-
472	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	16,6753	<u>11206.31</u>	<u>6.95</u>	186869	166389	<u>116</u>	<u>76.8200</u>	<u>1281</u>
					9978,15	6,30			105	0,0444	0,74
473	& C111-1895-B5	Шпаклевка Старт	кг	3001,554	<u>6.05</u>	-	18159	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
474	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	16,6753	<u>2965.73</u>	<u>5.21</u>	49454	49322	<u>87</u>	<u>21.4800</u>	<u>358.19</u>
					2957,80	4,73			79	0,0333	0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
475	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	3001,554	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	31336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
476	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	16,6753	<u>5184,11</u> 4950,11	<u>1,74</u> 1,58	86447	82545	<u>29</u> 26	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>635,5</u> 0,19
477	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1050,543 9	<u>224,42</u> -	<u>-</u> -	235763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
478	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	17,577	<u>31882,68</u> 29583,22	<u>472,21</u> 421,75	560402	519984	<u>8300</u> 7413	<u>208,4500</u> 3,5203	<u>3663,93</u> 61,88
479	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	52731	<u>3,85</u> -	<u>-</u> -	203014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
480	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	17,577	<u>3159,02</u> 3159,02	<u>-</u> -	55526	55526	<u>-</u> -	<u>25,9000</u> -	<u>455,24</u> -
481	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1845,585	<u>30,17</u> -	<u>-</u> -	55681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
482	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	15,858	<u>20542,49</u> 18959,25	<u>-</u> -	325763	300656	<u>-</u> -	<u>140,9400</u> -	<u>2235,03</u> -
483	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	2854,44	<u>6,05</u> -	<u>-</u> -	17269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
484	C111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	3171,6	<u>13,29</u> -	<u>-</u> -	42151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
485	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,858	<u>25366,30</u> 10025,33	<u>3,47</u> 3,15	402259	158982	<u>55</u> 50	<u>69,6300</u> 0,0222	<u>1104,19</u> 0,35
486	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	15,858	<u>9101,33</u> 3820,19	<u>1,74</u> 1,58	144329	60581	<u>28</u> 25	<u>24,0900</u> 0,0111	<u>382,02</u> 0,18
487	КБ15-77-2	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	1,719	<u>44079,71</u> 27276,98	<u>31,25</u> 28,36	75773	46889	<u>54</u> 49	<u>207,5400</u> 0,1998	<u>356,76</u> 0,34
488	C111-1784-1 варіант 1	Стінові панелі "сендвіч" медичні 25 мм з полімерним покриттям	м2	180,495	<u>846,17</u> -	<u>-</u> -	152729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
489	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	4,4382	<u>11620,29</u> 10406,23	<u>285,62</u> 255,10	51573	46185	<u>1268</u> 1132	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>347,33</u> 9,45
490	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	13314,6	<u>3,85</u> -	<u>-</u> -	51261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
491	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	4,4382	<u>3159.02</u> 3159,02	-	14020	14020	-	<u>25.9000</u>	<u>114.95</u>
492	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	466,011	<u>30.17</u> -	-	14060	-	-	-	-
493	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	4,4382	<u>32632.00</u> 31190,77	<u>59.03</u> 53,56	144827	138431	<u>262</u> 238	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1041.07</u> 1,67
494	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	448,2582	<u>447.61</u> -	-	200645	-	-	-	-
495	& C111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	1776	<u>0.04</u> -	-	71	-	-	-	-
496	C111-1633	Шпарування для швів	кг	180,1909	<u>123.91</u> 2	-	22327	-	-	-	-
497	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	2884,83	<u>10.21</u> -	-	29454	-	-	-	-
498	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,826	<u>50754.83</u> 38081,70	<u>335.11</u> 304,03	92678	69537	<u>612</u> 555	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>476.18</u> 3,91
499	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,826	<u>11206.31</u> 9978,15	<u>6.95</u> 6,30	20463	18220	<u>13</u> 12	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>140.27</u> 0,08
500	& C111-1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	328,68	<u>6.05</u> -	-	1989	-	-	-	-
501	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,826	<u>2965.73</u> 2957,80	<u>5.21</u> 4,73	5415	5401	<u>10</u> 9	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>39.22</u> 0,06
502	& C111-1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	328,68	<u>10.44</u> -	-	3431	-	-	-	-
503	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,826	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	9466	9039	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>69.59</u> 0,02
504	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба СЬОМИЙ ПОВЕХ СТЕЛЯ	кг	115,038	<u>224.42</u> -	-	25817	-	-	-	-
505	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,4192	<u>23113.14</u> 22965,36	<u>85.08</u> 77,19	32802	32592	<u>121</u> 110	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>233.2</u> 0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
506	& C111-1479-П-2 варіант 5	Тяга підвісу	шт	99	<u>5.81</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
507	& C111-1479-П-2 варіант 2	Підвіси	шт	99	<u>15.91</u> -	- -	1575	-	- -	- -	- -
508	& C111-1479-П-2 варіант 3	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	43	<u>66.30</u> -	- -	2851	-	- -	- -	- -
509	& C111-1479-П-2 варіант 4	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	241	<u>25.50</u> -	- -	6146	-	- -	- -	- -
510	& C111-1479-П-2 варіант 1	Шуруп самонарізний 3,5х9,5мм	шт	2214	<u>0.46</u> -	- -	1018	-	- -	- -	- -
511	& C111-155-2-1Т варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	99	<u>0.96</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
512	& C111-155-2-1Т варіант 2	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	238	<u>1.00</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -
513	& C111-829-1-4 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	128	<u>25.91</u> -	- -	3316	-	- -	- -	- -
514	& C111-829-1-5 варіант 1	Профіль CD-60/27	м	362	<u>36.19</u> -	- -	13101	-	- -	- -	- -
515	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	1,4192	<u>20916.44</u> 20208,67	<u>36.46</u> 33,08	29685	28680	<u>52</u> 47	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>193.54</u> 0,33
516	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	2980	<u>0.33</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
517	& C111-1678-B4 варіант 1	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	141	<u>1.96</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
518	& C111-1895-1 варіант 1	Шпатлевка	кг	51	<u>10.54</u> -	- -	538	-	- -	- -	- -
519	C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	149	<u>140.45</u> -	- -	20927	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
520	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,4192	<u>14271,71</u> 13043,55	<u>6,95</u> 6,30	20254	18511	<u>10</u> 9	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>142,52</u> 0,06
521	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	255	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	2662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
522	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4192	<u>21313,99</u> 5572,28	<u>1,74</u> 1,58	30249	7908	<u>2</u> 2	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>60,88</u> 0,02
523	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	11,6553	<u>18215,47</u> 18178,11	<u>5,21</u> 4,73	212307	211871	<u>61</u> 55	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>1631,16</u> 0,39
524	& С121-587-1 варіант 1	Т-профіль стандарт 3,6м	шт	1107	<u>111,30</u> -	<u>-</u> -	123209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	& С121-587-1 варіант 2	Т-профіль стандарт 1,2 м	шт	2215	<u>63,00</u> -	<u>-</u> -	139545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	& С121-587-1 варіант 3	Т-профіль стандарт 0,6 м	шт	1107	<u>25,43</u> -	<u>-</u> -	28151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	& С121-587-1 варіант 4	Кутик пристінний стандарт 3 м	шт	1259	<u>76,28</u> -	<u>-</u> -	96037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
528	& С121-587-1 варіант 5	Підвіс (комплектно пружина с прутком)	шт	932	<u>27,76</u> -	<u>-</u> -	25872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
529	& С1545-44-3-О варіант 1	Дюбель 6х40мм	шт	3462	<u>0,82</u> -	<u>-</u> -	2839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
530	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	11,6553	<u>2188,23</u> 2179,55	<u>8,68</u> 7,88	25504	25403	<u>101</u> 92	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>195,58</u> 0,65
531	& С111-762-В6 варіант 1	Плита стельові 600х600 мм "Армстронг"	шт	2605	<u>106,44</u> -	<u>-</u> -	277276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
532	& С111-762-В6 варіант 2	Підвісні касетні оцинковані панелі товщ. 60мм з полімерним покриттям	шт	794	<u>166,43</u> -	<u>-</u> -	132145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
533	КБ15-46-6	СТІНИ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	22,5108	<u>15868,59</u> 15480,23	<u>353,08</u> 315,35	357215	348472	<u>7948</u> 7099	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>2530,66</u> 59,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
534	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	67532,4	<u>3.85</u>	-	260000	-	-	-	-
535	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	22,5108	<u>3159.02</u>	-	71112	71112	-	<u>25.9000</u>	<u>583.03</u>
					3159,02	-			-	-	-
536	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	2363,634	<u>30.17</u>	-	71311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
537	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	22,5108	<u>11206.31</u>	<u>6.95</u>	252263	224616	<u>156</u>	<u>76.8200</u>	<u>1729.28</u>
					9978,15	6,30			142	0,0444	1
538	& C111- 1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	4051,944	<u>6.05</u>	-	24514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
539	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	22,5108	<u>2965.73</u>	<u>5.21</u>	66761	66582	<u>117</u>	<u>21.4800</u>	<u>483.53</u>
					2957,80	4,73			106	0,0333	0,75
540	& C111- 1895-B5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	4051,944	<u>10.44</u>	-	42302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
541	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,5108	<u>5184.11</u>	<u>1.74</u>	116698	111431	<u>39</u>	<u>38.1100</u>	<u>857.89</u>
					4950,11	1,58			36	0,0111	0,25
542	C111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	1418,180	<u>224.42</u>	-	318268	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
543	КБ15-46-10	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	15,8597	<u>31882.68</u>	<u>472.21</u>	505650	469181	<u>7489</u>	<u>208.4500</u>	<u>3305.95</u>
					29583,22	421,75			6689	3,5203	55,83
544	C1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	47579,1	<u>3.85</u>	-	183180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
545	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	15,8597	<u>3159.02</u>	-	50101	50101	-	<u>25.9000</u>	<u>410.77</u>
					3159,02	-			-	-	-
546	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	1665,268	<u>30.17</u>	-	50241	-	-	-	-
				5	-	-			-	-	-
547	КБ15-181-1	Декоративне оздоблення внутрішніх стін з підготовленням поверхні	100м2	10,39	<u>20542.49</u>	-	213436	196987	-	<u>140.9400</u>	<u>1464.37</u>
					18959,25	-			-	-	-
548	& C111- 1895-B5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	1870,2	<u>6.05</u>	-	11315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
549	C111-1650 варіант 1	Суміш для декоративного оздоблення	кг	2078	<u>13.29</u>	-	27617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
550	КБ15-179-9	Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10,39	<u>25366.30</u>	<u>3.47</u>	263556	104163	<u>36</u>	<u>69.6300</u>	<u>723.46</u>
					10025,33	3,15			33	0,0222	0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
551	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	10,39	<u>9101,33</u> 3820,19	<u>1,74</u> 1,58	94563	39692	<u>18</u> 16	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>250,3</u> 0,12
552	КБ15-77-2	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	5,4697	<u>44079,71</u> 27276,98	<u>31,25</u> 28,36	241103	149197	<u>171</u> 155	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>1135,18</u> 1,09
553	С111-1784-1 варіант 1	Стінові панелі "сендвіч" медичні 25 мм з полімерним покриттям	м2	574,3185	<u>846,17</u> -	<u>-</u> -	485971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
554	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	7,459	<u>11620,29</u> 10406,23	<u>285,62</u> 255,10	86676	77620	<u>2130</u> 1903	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>583,74</u> 15,88
555	С1550-28 варіант 1	Цементно-пісчана суміш	кг	22377	<u>3,85</u> -	<u>-</u> -	86151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
556	КБ15-185-2	Прокладання сітки	100м2	7,459	<u>3159,02</u> 3159,02	<u>-</u> -	23563	23563	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>193,19</u> -
557	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	783,195	<u>30,17</u> -	<u>-</u> -	23629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
558	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	7,459	<u>32632,00</u> 31190,77	<u>59,03</u> 53,56	243402	232652	<u>440</u> 400	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1749,66</u> 2,82
559	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	753,359	<u>447,61</u> -	<u>-</u> -	337211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
560	& С111-270-1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	2984	<u>0,04</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
561	С111-1633	Шпарування для швів	кг	302,8354	<u>123,91</u> -	<u>-</u> -	37524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
562	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 УКОСИ	кг	4848,35	<u>10,21</u> -	<u>-</u> -	49502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,332	<u>50754,83</u> 38081,70	<u>335,11</u> 304,03	67605	50725	<u>446</u> 405	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>347,36</u> 2,85
564	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,332	<u>11206,31</u> 9978,15	<u>6,95</u> 6,30	14927	13291	<u>9</u> 8	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>102,32</u> 0,06
565	& С111-1895-В5 варіант 2	Шпаклевка Старт	кг	239,76	<u>6,05</u> -	<u>-</u> -	1451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
566	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,332	<u>2965,73</u> 2957,80	<u>5,21</u> 4,73	3950	3940	<u>7</u> 6	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>28,61</u> 0,04
567	& С111-1895-В5 варіант 1	Шпаклевка фініш	кг	239,76	<u>10,44</u> -	<u>-</u> -	2503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
568	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,332	<u>5184,11</u> 4950,11	<u>1,74</u> 1,58	6905	6594	<u>2</u> 2	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>50,76</u> 0,01
569	С111-1626-1 варіант 1	Латексна фарба	кг	83,916	<u>224,42</u> -	<u>-</u> -	18832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					40455962	19163905	<u>139033</u> 124365		<u>140941,76</u> 1022,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40455962 21153024 19288270 10044169 17035,63 3635248 50500131				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					50500131				
		Разом прямі витрати по кошторису					44321391	22620249	<u>547340</u> 247758		<u>170390,84</u> 1886,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44321391 21153802 22868007 12063181 20673,25 4411470 56384572				
		-----					-				
		Всього по кошторису					56384572				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					192950,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27279477				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на зовнішнє оздоблення

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10191,854 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,96706 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2388,488 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,763	<u>1625.72</u>	<u>-</u>	1240	1219	<u>-</u>	<u>14.3800</u>	<u>10.97</u>
					1597,19	-			-	-	-
2	КБ20-36-1	(Демонтаж) Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	145	<u>473.41</u>	<u>86.66</u>	68644	55886	<u>12566</u>	<u>3,2760</u>	<u>475.02</u>
					385,42	36,81			5337	0,2588	37,52
	к дем.=0,4										
3	КБ20-30-1	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	5,8	<u>538.63</u>	<u>90.19</u>	3124	2601	<u>523</u>	<u>3.4120</u>	<u>19.79</u>
		УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ			448,44	29,59			172	0,2098	1,22
	к дем.=0,4										
4	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,26	<u>1901.68</u>	<u>165.00</u>	6199	912	<u>538</u>	<u>2.4000</u>	<u>7.82</u>
					279,65	68,93			225	0,5009	1,63
5	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,61	<u>4562.95</u>	<u>-</u>	11909	11905	<u>-</u>	<u>33.5000</u>	<u>87.44</u>
					4561,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-612 варіант 1	Мастика гідроізоляційна ТехноНІКОЛЬ №24	т	0,522	<u>47442.95</u>	-	24765	-	-	-	-
7	KB26-35-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту на мастику	1 м3	26,1	<u>4074.69</u>	-	106349	106040	-	<u>29.0700</u>	<u>758.73</u>
					4062,82	-			-	-	-
8	KB10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	-1,305	<u>8643.66</u>	<u>63.79</u>	-11280	-11197	<u>-83</u>	<u>61.3900</u>	<u>-80.11</u>
					8579,87	23,89			<u>-31</u>	<u>0,1350</u>	<u>-0,18</u>
9	C111-612 варіант 2	Мастика для приклеювання XPS ТехноНІКОЛЬ №27	т	0,2088	<u>43872.95</u>	-	9161	-	-	-	-
10	& C114-3- У2Н варіант 1	Екструзійний пінополістирол XPS CARBON ECO Техноніколь товщ.100мм	м2	255,78	<u>395.23</u>	-	101092	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KB8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	38,91	<u>11251.19</u>	-	437784	218278	-	<u>45.4200</u>	<u>1767.29</u>
					5609,82	-			-	-	-
12	KB15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	37,93	<u>32424.16</u>	<u>408.38</u>	1229848	1207183	<u>15490</u>	<u>231.1300</u>	<u>8766.76</u>
					31826,60	234,36			8889	1,6332	61,95
13	KB15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань	100 м2	2,95	<u>18334.84</u>	-	54088	53888	-	<u>132.6600</u>	<u>391.35</u>
					18267,28	-			-	-	-
14	KB34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	2,95	<u>4353.82</u>	<u>92.72</u>	12844	12570	<u>274</u>	<u>34.5000</u>	<u>101.78</u>
					4261,10	40,29			119	0,2926	0,86
15	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,214	<u>16426.91</u>	<u>229.29</u>	36369	35862	<u>507</u>	<u>132.8000</u>	<u>294.02</u>
					16197,62	88,16			195	0,5247	1,16
16	& C114-3- У2Н варіант 2	Утеплювач Техновент стандарт Техноніколь товщ.100мм	м2	3982,65	<u>331.79</u>	-	1321403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C114-3- У2Н варіант 3	Утеплювач Техновент стандарт Техноніколь товщ.30мм	м2	309,75	<u>98.41</u>	-	30482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C1545-42- 2-С варіант 1	Дюбель фасадний пластмасовий з металевим стержнем 160x10	100шт	330	<u>409.47</u>	-	135125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C126- 1300-4Т варіант 1	PS панель pruszynski шир.315 мм	м2	4475,74	<u>877.37</u>	-	3926880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C126- 1300-1Т варіант 1	Омега- профіль 50/90 товщ.0,7 мм оцинк.	м	4325	<u>69.11</u>	-	298901	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C126- 1300-1Т варіант 2	L -прогон 75x50 мм, оцинк.	м	6500	<u>49.73</u>	-	323245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C126-1300-2T варіант 1	Опорний столик 64x80, L=100 мм, оцин	шт	6300	<u>12.41</u> -	- -	78183	-	- -	- -	- -
23	& C11B-Y1-2 варіант 2	Дюбель з ударним шурупом 8,0x100	шт	12600	<u>1.83</u> -	- -	23058	-	- -	- -	- -
24	& C11B-Y1-2 варіант 1	Саморізи 5,5x25 мм, оцинк.	шт	18900	<u>1.33</u> -	- -	25137	-	- -	- -	- -
25	& C11B-Y1-2 варіант 3	Саморізи 4,8x19(20) мм, оцинк.	шт	22700	<u>0.58</u> -	- -	13166	-	- -	- -	- -
26	& C126-1300-1T варіант 3	Кутик зовнішній 80x80 мм з полімерним покриттям	м	190	<u>68.34</u> -	- -	12985	-	- -	- -	- -
27	& C126-1300-1T варіант 4	Кутик внутрішній 80x80 мм з полімерним покриттям	м	60	<u>26.27</u> -	- -	1576	-	- -	- -	- -
28	& C11B-Y1-2 варіант 4	Заклепка алюмінієва AL/ST 2,4x4	шт	7350	<u>0.38</u> -	- -	2793	-	- -	- -	- -
29	& C126-1300-1T варіант 8	Відлив 270 мм з полімерним покриттям	м	820	<u>150.71</u> -	- -	123582	-	- -	- -	- -
30	& C126-1300-1T варіант 5	З'єднувач, 300 мм з полімерним покриттям	м	2205	<u>19.13</u> -	- -	42182	-	- -	- -	- -
31	& C126-1300-1T варіант 6	Розділювальна планка 50x100 мм з полімерним покриттям	м	400	<u>77.27</u> -	- -	30908	-	- -	- -	- -
32	& C126-1300-1T варіант 7	Реберна плака 25x65 мм зх полімерним покриттям	м	165	<u>46.67</u> -	- -	7701	-	- -	- -	- -
33	KB10-7-5	Улаштування прокладної пароізоляції (вітроізоляції) в один шар	100м2	37,93	<u>1637.09</u> 1637,09	- -	62095	62095	- -	<u>13.0800</u> -	<u>496.12</u> -
34	C111-1720 варіант 1	Вітроізоляційна плівка	м2	3982,65	<u>14.70</u> -	- -	58545	-	- -	- -	- -
35	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	2	<u>9554.29</u> 9523,42	<u>30.87</u> 28,78	19109	19047	<u>62</u> 58	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>152.18</u> 0,45
36	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,5	<u>16426.91</u> 16197,62	<u>229.29</u> 88,16	41067	40494	<u>573</u> 220	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>332</u> 1,31
37	& C11B-Y1-2 варіант 5	Кріпильний елемент відливу (парапет)	шт	320	<u>28.01</u> -	- -	8963	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C126-1300-1Т варіант 9	Відлив оцинкований 2,0 мм 1250 мм	м	200	<u>252.71</u>	<u>-</u>	50542	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	& C11В-У1-2 варіант 6	Дюбель 8х80 мм	шт	640	<u>1.51</u>	<u>-</u>	966	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	& C11В-У1-2 варіант 7	Гвинт 4,8х19 з полімерним покриттям і гумовою шайбою	шт	400	<u>1.37</u>	<u>-</u>	548	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	КБ20-36-1	Установлення спліт кондиціонерів настінного типу	шт	145	<u>1406.83</u>	<u>216.66</u>	203990	139715	<u>31416</u>	<u>8.1900</u>	<u>1187.55</u>
42	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	5,8	<u>3622.27</u>	<u>225.48</u>	21009	6502	<u>1308</u>	<u>8.5300</u>	<u>49.47</u>
43	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	7,63	<u>3566.90</u>	<u>140.79</u>	27215	26071	<u>1074</u>	<u>27.3000</u>	<u>208.3</u>
44	& C111-1612-1 варіант 1	Відлив	м	793,52	<u>209.92</u>	<u>-</u>	166576	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
45	& C1-180-59-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	2693	<u>0.33</u>	<u>-</u>	889	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					9150957	1989071	<u>64248</u>		<u>15026.48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9150957		29765		208,3
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7097638				
		всього заробітна плата, грн.					2018836				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1040897				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1732,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					369652				
		Всього будівельні роботи, грн.					10191854				

		Всього по кошторису					10191854				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					16967,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2388488				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на вимощення**

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 574,016 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,12037 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,553 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,163	<u>33931.89</u> 33931,89	<u>-</u> -	5531	5531	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>49.8</u> -
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,489	<u>6555.80</u> 2040,36	<u>4515.44</u> 1223,87	3206	998	<u>2208</u> 598	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>8.98</u> 3,61
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,83	<u>8885.21</u> 5091,37	<u>3793.84</u> 1457,97	7375	4226	<u>3149</u> 1210	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>35.61</u> 8,29
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,82	<u>28431.48</u> 28431,48	<u>-</u> -	23314	23314	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>214.68</u> -
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,82	<u>16090.63</u> 16090,63	<u>-</u> -	13194	13194	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>123.37</u> -
6	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	3,26	<u>22185.81</u> 3021,00	<u>1101.93</u> 428,52	72326	9848	<u>3592</u> 1397	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>81.5</u> 9,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-17-2 К=0,5,	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	3,26	<u>782.67</u> -	<u>30.16</u> 12,01	2552	-	<u>98</u> 39	<u>-</u> 0,0803	<u>-</u> 0,26
8	КР8-31-1 прис.	Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів насухо	100м2	3,26	<u>845.98</u> 831,95	<u>14.03</u> 13,08	2758	2712	<u>46</u> 43	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>23.28</u> 0,33
9	С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	374,9	<u>64.78</u> -	<u>-</u> -	24286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,26	<u>13402.99</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	43694	22366	<u>526</u> 478	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>183.38</u> 3,37
11	КБ11-11-2 К=8	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних ДО 60 ММ	100м2	3,26	<u>14454.03</u> 1834,43	<u>333.37</u> 302,46	47120	5980	<u>1087</u> 986	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>49.03</u> 6,95
12	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,26	<u>2141.20</u> 1887,62	<u>88.55</u> 80,34	6980	6154	<u>289</u> 262	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>52.81</u> 1,85
13	С111-870 варіант 1	Сітка дрітjana Вр1 4 мм	м2	358,6	<u>130.84</u> -	<u>-</u> -	46919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,26	<u>39258.82</u> 2096,31	<u>-</u> -	127984	6834	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>52</u> -
15	КБ27-22-2 К=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	3,26	<u>12627.17</u> 678,15	<u>-</u> -	41165	2211	<u>-</u> -	<u>5.1000</u> -	<u>16.63</u> -
16	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,165	<u>1968.38</u> 321,60	<u>189.75</u> 79,27	2293	375	<u>221</u> 92	<u>2.7600</u> 0,5760	<u>3.22</u> 0,67
17	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,83	<u>11280.67</u> 9910,06	<u>687.49</u> 257,53	9363	8225	<u>571</u> 214	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>67.44</u> 1,21
18	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,7	<u>4734.49</u> -	<u>-</u> -	8049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	83	<u>219.45</u> -	<u>-</u> -	18214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					506323	111968	<u>11787</u> 5319		<u>961.73</u> 35,57
		Разом будівельні роботи, грн.					506323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					382568				
		всього заробітна плата, грн.					117287				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67693 123,07 26266 574016				

		Всього по кошторису					574016				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1120,37 143553				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на монтаж устаткування

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 271,304 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,47586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 209,610 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ34-2-1	Монтаж дезенфікуючої машини	комплект	10	5676,80	-	56768	56768	-	40,0000	400
					5676,80	-			-	-	-
2	КМ34-1-1	Монтаж стерилізатора	комплект	1	4607,36	-	4607	4607	-	32,0000	32
					4607,36	-			-	-	-
3	КМ34-42-1	Монтаж двукупольної безтіньової операційної лампи	комплект	10	6382,56	-	63826	63826	-	48,0000	480
					6382,56	-			-	-	-
4	КМ34-154-6	Монтаж приліжкового мостового модуля	комплект	3	1960,70	-	5882	5882	-	14,4000	43,2
					1960,70	-			-	-	-
5	КМ34-154-6	Монтаж консолі медичної ЕМ-31	комплект	10	1960,70	-	19607	19607	-	14,4000	144
					1960,70	-			-	-	-
6	КБ17-5-1	Установлення мийок	10компл.	2,8	4521,54	208,08	12660	9863	583	25,5800	71,62
					3522,37	93,45			262	0,6671	1,87
7	КМ34-154-3	Монтаж візка реанімаційного	шт	11	1721,86	-	18940	18940	-	12,8000	140,8
					1721,86	-			-	-	-
8	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	6	1331,99	40,33	7992	6323	242	8,6400	51,84
					1053,82	15,88			95	0,1166	0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					190282	185816	<u>825</u> 357		<u>1363,46</u> 2,57
		Разом будівельні роботи, грн.					190282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3641				
		всього заробітна плата, грн.					186173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81022				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23437				
		Всього будівельні роботи, грн.					271304				

		Всього по кошторису					271304				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1475,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					209610				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м	шт	6	<u>213.11</u>	<u>-</u>	1279	834	<u>-</u>	<u>1,1400</u>	<u>6.84</u>		
2	& 1503-12090-21-5	Блискавкоприймач з бетонною основою 2 м, М-04/20 (1504206)	шт	2	<u>139,05</u>	<u>-</u>	2628	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 1				<u>1314,17</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
3	& 1503-12090-21Г	Блискавкоприймач з бетонною основою, М-04/40 (1504406)	шт	4	<u>-</u>	<u>-</u>	13677	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 1				<u>3419,35</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
4	КМ8-472-8	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4	<u>4135,87</u>	<u>379,58</u>	16543	14636	<u>1518</u>	<u>27,2000</u>	<u>108,8</u>		
					<u>3658,94</u>	<u>82,12</u>			<u>328</u>	<u>0,5328</u>	<u>2,13</u>		
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,8	<u>4318,82</u>	<u>379,58</u>	16412	14599	<u>1442</u>	<u>28,5600</u>	<u>108,53</u>		
	к(труд)=1,05[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]				<u>3841,89</u>	<u>82,12</u>			<u>312</u>	<u>0,5328</u>	<u>2,02</u>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник (блискавкоприймач) заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	3,8	<u>4501.77</u> 4024,84	<u>379.58</u> 82,12	17107	15294	<u>1442</u> 312	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>113.7</u> 2,02
7	& C111-180-9 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований д= 8мм	м	1160	<u>43.56</u> -	<u>-</u> -	50530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1503-12090-23B	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном, Н-303 (1330039)	шт	360	<u>40.90</u> -	<u>-</u> -	14724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1503-12090-44	Тримач дроту NIRO, Н-021 (1302013)	шт	220	<u>42.67</u> -	<u>-</u> -	9387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1-54-51 варіант 2	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	90	<u>54.37</u> -	<u>-</u> -	4893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 1503-12090-25X варіант 1	Злучник контрольний , С-032 (1203021)	шт	18	<u>92.33</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1503-12090-47A	Клема фальцева металева, С-092 (1209022)	шт	4	<u>109.14</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1-54-51 варіант 9	Тримач смуги металевий FLIP Н-036 1303 062 FS	шт	18	<u>41.31</u> -	<u>-</u> -	744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1-54-51 варіант 10	Пластина -скоба тримача дроту К-308	шт	580	<u>25.81</u> -	<u>-</u> -	14970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1-54-51 варіант 3	Компенсатор алюмінієвий К-220	шт	8	<u>80.89</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	3,6	<u>5612.74</u> 1506,62	<u>3755.01</u> 910,23	20206	5424	<u>13518</u> 3277	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>40.32</u> 22,29
17	& C1-54-51 варіант 4	Комплект стержневого уземлювача ф20 мм, 4,5 м G-20/45	шт	36	<u>1483.01</u> -	<u>-</u> -	53388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	1,55	<u>4150.57</u> 3013,25	<u>536.94</u> 150,55	6433	4671	<u>832</u> 233	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>34.72</u> 1,5
19	C111-1810 варіант 1	Полоса оцинкована 30x4 мм	т	0,1426	<u>35418.49</u> -	<u>-</u> -	5051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ10-898-12	Коробка ревізійна	коробка	18	<u>488.54</u> 440,64	<u>-</u> -	8794	7932	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>57.6</u> -
21	& C1-54-51 варіант 8	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681 1468 019	шт	18	<u>281.83</u> -	<u>-</u> -	5073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1-54-51 варіант 5	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг К-950 1490 500	шт	3	<u>171.67</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1-54-51 варіант 6	Шуруп з дюбелем розпірним К-904 1490 042	шт	1250	<u>3.98</u> -	<u>-</u> -	4975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1-54-51 варіант 7	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-20/8	шт	2	<u>496.03</u> -	<u>-</u> -	992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	18	<u>457.21</u>	<u>-</u>	8230	8230	<u>-</u>	<u>3.5200</u>	<u>63.36</u>
26	& С1-54-51	Антикорозійна стрічка 10 м G-115 1011 050	шт	18	<u>457,21</u>	<u>-</u>	6780	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	FS Блискавкозахист			<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,1126	<u>1838.60</u>	<u>-</u>	207	207	<u>-</u>	<u>14.6900</u>	<u>1.65</u>
					<u>1838,60</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	& С111-196-ИНБ1	Мастика бітумно-полімерна, К-910 (9 кг/шт)	шт	3	<u>764.30</u>	<u>-</u>	2293	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					288577	71827	<u>18752</u>		<u>535.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					288577		4462		29,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					197998				
		всього заробітна плата, грн.					76289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36250				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11521				
		Всього будівельні роботи, грн.					324827				

		Всього по кошторису					324827				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					619,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87810				

Склад _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на загальнобудівельні роботи (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3357,305 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,2852 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 741,085 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	4,56	<u>1927.96</u>	<u>444.30</u>	8791	6765	<u>2026</u>	<u>11.7100</u>	<u>53.4</u>
					1483,66	186,32			850	1,3915	6,35
2	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів, балок	м3	41,38	<u>3469.70</u>	<u>1197.69</u>	143576	90649	<u>49560</u>	<u>17.2900</u>	<u>715.46</u>
					2190,64	502,26			20784	3,7510	155,22
3	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	26,1	<u>8930.33</u>	<u>4133.95</u>	233082	123062	<u>107896</u>	<u>36.3000</u>	<u>947.43</u>
					4715,01	1733,61			45247	12,9470	337,92
4	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	2,262	<u>6453.06</u>	<u>1281.53</u>	14597	11698	<u>2899</u>	<u>42.4000</u>	<u>95.91</u>
					5171,53	521,43			1179	3,8394	8,68
		Разом прямі витрати по розділу 1					400046	232174	<u>162381</u>		<u>1812.2</u>
									68060		508,17
		Разом будівельні роботи, грн.					400046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5491				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					300234 160664 278,44 59417 560710 560710				
		Розділ 2. Фундаменти									
5	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,8327	<u>28431,48</u> 28431,48	<u>-</u> -	23675	23675	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>218</u> -
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	6,25	<u>1901,68</u> 279,65	<u>165,00</u> 68,93	11886	1748	<u>1031</u> 431	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>15</u> 3,13
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1705	<u>528546,99</u> 17559,56	<u>3140,75</u> 1646,10	90117	2994	<u>535</u> 281	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>25,69</u> 1,82
8	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1139	<u>513966,11</u> 57817,01	<u>13608,48</u> 6012,65	58541	6585	<u>1550</u> 685	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>51,98</u> 4,46
9	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,47858	<u>40267,69</u> -	<u>-</u> -	19271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5912	<u>42426,21</u> -	<u>-</u> -	25082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції вертикальної обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,7669	<u>4377,24</u> 4365,09	<u>12,15</u> 11,03	3357	3348	<u>9</u> 8	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>24,31</u> 0,06
12	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	460,14	<u>42,40</u> -	<u>-</u> -	19510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2444	<u>513966,11</u> 57817,01	<u>13608,48</u> 6012,65	125613	14130	<u>3326</u> 1469	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>111,53</u> 9,57
14	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,61036	<u>40267,69</u> -	<u>-</u> -	24578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3473	<u>42426,21</u> -	<u>-</u> -	14735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатопверхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т	т	1,206	<u>4771.64</u> 1966,19	<u>2519.63</u> 1127,67	5755	2371	<u>3039</u> 1360	<u>14,9600</u> 6,8778	<u>18.04</u> 8,29
27	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	6,322	<u>10434.16</u> 4605,89	<u>5542.55</u> 2525,03	65965	29118	<u>35040</u> 15963	<u>36,8000</u> 15,4292	<u>232.65</u> 97,54
28	С121-782	Металеві конструкції	т	7,528	<u>76623.26</u> -	<u>-</u> -	576820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,99492	<u>2419.42</u> 728,04	<u>84.60</u> 9,86	4827	1452	<u>169</u> 20	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>9.54</u> 0,14
30	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази)	100м2	1,99492	<u>6330.22</u> 1087,81	<u>126.34</u> 22,08	12628	2170	<u>252</u> 44	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>14.44</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 3					665995	35111	<u>38500</u> 17387		<u>274.67</u> 106,29
		Разом будівельні роботи, грн.					665995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					592384				
		всього заробітна плата, грн.					52498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26898				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9583				
		Всього будівельні роботи, грн.					692893				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					692893				
31	КБ9-47-1	Розділ 4. Огороджуючі конструкції Улаштування стінових сендвіч-панелей	100м2	1,1943	<u>6811.74</u> 6061,33	<u>360.03</u> 145,58	8135	7239	<u>430</u> 174	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>57.14</u> 1,27
32	& С121-287-2 варіант 2	Сендвіч-панель ТБС-200	м2	125,4015	<u>1088.86</u> -	<u>-</u> -	136545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багат шарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м	100м2	2,16	<u>20303.55</u> 8312,96	<u>10826.15</u> 4924,98	43856	17956	<u>23384</u> 10638	<u>64,0000</u> 29,7224	<u>138.24</u> 64,2
34	& С121-287-2 варіант 2	Сендвіч-панель ТБС-200	м2	226,8	<u>1088.86</u> -	<u>-</u> -	246953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					435489	25195	<u>23814</u> 10812		<u>195,38</u> 65,47
		Разом будівельні роботи, грн.					435489				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					386480				
		всього заробітна плата, грн.					36007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6680				
		Всього будівельні роботи, грн.					454076				

		Всього по розділу 4					454076				
		Розділ 5. Утеплення цоколю									
35	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,094	<u>167022,28</u> 61922,67	- -	15700	5821	- -	<u>417,8600</u> -	<u>39,28</u> -
36	& С114-18-У-4 варіант 2	утеплювач із мінеральної вати, товщина 100 мм	м2	9,87	<u>328,56</u> -	- -	3243	-	- -	- -	- -
37	& С111-152-6 варіант 1	Дюбель-шуруп тарільчастий, 160 мм	шт	75,2	<u>9,58</u> -	- -	720	-	- -	- -	- -
38	& С111-1851-9 варіант 1	Планка цокольна	м	31,12	<u>54,21</u> -	- -	1687	-	- -	- -	- -
39	& С1632-80-1-5Е варіант 1	Вітровологозахисна мембрана	м2	10,34	<u>22,58</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					21583	5821	- -		<u>39,28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21583				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15762				
		всього заробітна плата, грн.					5821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1006				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24475				

		Всього по розділу 5					24475				
		Розділ 6. Утеплення фундаменту									
40	КБ26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих і зернистих матеріалів на розчині	1 м3	1,0275	<u>2185.16</u> 2177,88	- -	2245	2238	- -	<u>16.1900</u> -	<u>16.64</u> -
41	С111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	123,3	<u>21.17</u> -	- -	2610	-	- -	- -	- -
42	& С114-97-2-Н	Екструзійний пінополістирол, товщина 50 мм	м2	20,961	<u>175.39</u> -	- -	3676	-	- -	- -	- -
43	& С111-58-19	Дюбель-зонт пластмасовий, довжиною 160мм	шт	102,75	<u>9.57</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
44	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції вертикальної обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,2055	<u>4377.24</u> 4365,09	<u>12.15</u> 11,03	900	897	<u>3</u> 2	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>6.51</u> 0,02
45	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	123,3	<u>42.40</u> -	- -	5228	-	- -	- -	- -
46	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 327	м2	22,605	<u>101.65</u> -	- -	2298	-	- -	- -	- -
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 6					17940	3135	<u>3</u> 2		<u>23.15</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					17940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14802				
		всього заробітна плата, грн.					3137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					494				
		Всього будівельні роботи, грн.					19449				

		Всього по розділу 6					19449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Вимощення									
47	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,3155	<u>4186.00</u> 3021,00	<u>1101.93</u> 428,52	1321	953	<u>348</u> 135	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>7.89</u> 0,87
48	КБ27-17-2 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-17-1 до 10 см	100м2	-0,3155	<u>130.72</u> -	<u>120.63</u> 48,04	-41	-	<u>-38</u> -15	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,1
49	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,3155	<u>3332.42</u> 1399,03	<u>364.88</u> 138,32	1051	441	<u>115</u> 44	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>3.21</u> 0,26
50	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	2,3	<u>4791.02</u> -	<u>-</u> -	11019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ27-22-5 К=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 до товщ.5см	100м2	0,3155	<u>627.91</u> 627,91	<u>-</u> -	198	198	<u>-</u> -	<u>4.5600</u> -	<u>1.44</u> -
52	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,5144	<u>4791.02</u> -	<u>-</u> -	7256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,5	<u>11280.67</u> 9910,06	<u>687.49</u> 257,53	5640	4955	<u>344</u> 129	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>40.63</u> 0,73
54	& С1416-8684-2 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	38	<u>186.53</u> -	<u>-</u> -	7088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С1416-8684-1-М варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	12	<u>327.79</u> -	<u>-</u> -	3933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1424-11621 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	2,4	<u>4683.49</u> -	<u>-</u> -	11240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					48705	6547	<u>769</u> 293		<u>53.17</u> 1,76
		Разом будівельні роботи, грн.					48705				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41389				
		всього заробітна плата, грн.					6840				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4006 7,26 1548 52711				
		-----					-				
		Всього по розділу 7					52711				
		Розділ 8. Прорізи									
57	КБ10-46-5	Улаштування воріт глухих (ворота ролетні)	100м2	0,21	<u>101181.01</u> 45764,52	<u>8803.12</u> 3296,26	21248	9611	<u>1849</u> 692	<u>378.7200</u> 18,6310	<u>79.53</u> 3,91
58	& С121-253-В-1 варіант 2	Ворота секційні з електроприводом та автоматикою, з аварійним ручним відкриванням та автоматичним підняттям при пожежі без напруги, 3500х3000 мм	шт	2	<u>48079.90</u> -	<u>-</u> -	96160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ10-46-5	Улаштування воріт глухих (ворота ролетні)	100м2	0,0966	<u>101181.01</u> 45764,52	<u>8803.12</u> 3296,26	9774	4421	<u>850</u> 318	<u>378.7200</u> 18,6310	<u>36.58</u> 1,8
60	& С121-783-1-В3 варіант 2	Двері металеві протипожежні з протиударним склом	м2	9,66	<u>6017.66</u> -	<u>-</u> -	58131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,16	<u>13160.50</u> 12300,21	<u>818.93</u> 616,65	2106	1968	<u>131</u> 99	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>13.87</u> 0,68
62	& С121-158-1	Блоки віконні металопластикові	м2	16	<u>4597.25</u> -	<u>-</u> -	73556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& 2405-1089-1 варіант 1	Анкер 8*10	шт	44	<u>12.89</u> -	<u>-</u> -	567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1550-38-1 варіант 1	Герметик	л	1,568	<u>663.43</u> -	<u>-</u> -	1040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	3,44	<u>388.03</u> -	<u>-</u> -	1335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,211	<u>3426.11</u> 3416,87	<u>-</u> -	723	721	<u>-</u> -	<u>27.3000</u> -	<u>5.76</u> -
67	С111-825 варіант 2	Відливи з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	пм	21,8807	<u>141.46</u> -	<u>-</u> -	3095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С111-153-ЦГ варіант 1	Саморізи по металу	1000 шт	0,074483	<u>898.24</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань	100 м2	0,1155	<u>18334.84</u> 18267,28	<u>-</u> -	2118	2110	<u>-</u> -	<u>132.6600</u> -	<u>15.32</u> -
70	& С111-1798-11 варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, товщина 0,7 мм	м2	12,705	<u>444.89</u> -	<u>-</u> -	5652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							275572	18831	<u>2830</u> 1109		<u>151.06</u> 6,39
Разом будівельні роботи, грн.							275572				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							253911				
всього заробітна плата, грн.							19940				
Загальновиробничі витрати, грн.							10802				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4032				
Всього будівельні роботи, грн.							286374				

Всього по розділу 8							286374				
Розділ 9. Перегородки, перемички											
71	КБ8-25-1	Перегородки Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,328	<u>18322.38</u> 17727,16	<u>-</u> -	6010	5815	<u>-</u> -	<u>126.8400</u> -	<u>41.6</u> -
72	& С1421-9997-1 варіант 3	Блоки газобетонні, товщина 200 мм	м3	3,52	<u>3614.74</u> -	<u>-</u> -	12724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1421-9997-1 варіант 4	Блоки газобетонні, товщина 300 мм	м3	4,56	<u>3613.72</u> -	<u>-</u> -	16479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1422-10935-2ПП-Ш варіант 2	Блоки газобетонні U подібні 500x300x200 (для перемичок)	шт	4	<u>108.20</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих і зернистих матеріалів на розчині	1 м3	1,761	<u>2185.16</u> 2177,88	<u>-</u> -	3848	3835	<u>-</u> -	<u>16.1900</u> -	<u>28.51</u> -
76	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,522	<u>67.04</u> -	<u>-</u> -	236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	211,32	<u>21,17</u>	-	4474	-	-	-	-
78	C1555-221 варіант 1	Дюбелі забивні з металевим сердечником із розпірною зоною 110 мм, довжина понад 160 мм до 280 мм	100 шт	1,4088	<u>1465,83</u>	-	2065	-	-	-	-
79	& C114-18-У-4 варіант 2	утеплювач із мінеральної вати, товщина 100 мм	м2	18,8427	<u>328,56</u>	-	6191	-	-	-	-
80	КБ6-18-9	Перемички Улаштування перемичок бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,00028	<u>651252,06</u> 209367,99	<u>6157,76</u> 379,36	182	59	2	<u>1593,0000</u> 2,7490	<u>0,45</u> -
81	C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,028	<u>4292,87</u>	-	120	-	-	-	-
82	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,002054	<u>40267,69</u>	-	83	-	-	-	-
83	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0071	<u>42426,21</u>	-	301	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					53146	9709	2		<u>70,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					53146				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43435				
		всього заробітна плата, грн.					9709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4799				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1636				
		Всього будівельні роботи, грн.					57945				

		Всього по розділу 9					57945				
		Розділ 10. Внутрішні оздоблювальні роботи									
84	ПР15-4054	Стелі Улаштування каркасів стель і стін із гнутих оцинкованих профілів, пристрій каркаса стелі під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,1476	<u>20810,31</u> 20623,37	<u>117,93</u> 57,63	3072	3044	17 9	<u>131,8200</u> 0,4284	<u>19,46</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& С111-1833-1-1Б варіант 2	Профіль CD 60/27	м	37,638	<u>25.70</u> -	<u>-</u> -	967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С111-1833-2-1Г варіант 1	Профіль UD 28/27	м	13,284	<u>22.03</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С171-170-172 варіант 2	Швидкий монтаж 6х40	шт	24	<u>0.49</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С111-1477-9 варіант 3	Саморіз 3,5*9,5	шт	230	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	ПР15-4058	Облицювання стель по готовому каркасі, гіпсокартоном і панелями	100 м2	0,1476	<u>3117.48</u> 3030,76	<u>86.72</u> 42,38	460	447	<u>13</u> 6	<u>24.2300</u> 0,3150	<u>3.58</u> 0,05
90	& С111-1798-12 варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, товщина 0,5 мм	м2	15,2028	<u>384.32</u> -	<u>-</u> -	5843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С111-1477-9 варіант 4	Саморіз 3,5*25	шт	309	<u>0.39</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ15-57-1	Стіни, перегородки Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,5982	<u>47558.36</u> 19254,50	<u>500.09</u> 446,69	28449	11518	<u>299</u> 267	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>87.64</u> 2,23
93	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5982	<u>11199.36</u> 9978,15	<u>-</u> -	6699	5969	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> -	<u>45.95</u> -
94	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	107,676	<u>13.58</u> -	<u>-</u> -	1462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5982	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	3101	2961	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>22.8</u> 0,01
96	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	30,02964	<u>265.51</u> -	<u>-</u> -	7973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ15-57-1	Укоси Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,017	<u>47558.36</u> 19254,50	<u>500.09</u> 446,69	808	327	<u>9</u> 8	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>2.49</u> 0,06
98	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,017	<u>15140.48</u> 11474,87	<u>-</u> -	257	195	<u>-</u> -	<u>88.3430</u> -	<u>1.5</u> -
99	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,017	<u>5184.11</u> 4950,11	<u>1.74</u> 1,58	88	84	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>0.65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	0,8534	<u>265.51</u>	<u>-</u>	227	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	59913	24545	<u>339</u> 291		<u>184.07</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн.					59913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35029				
		всього заробітна плата, грн.					24836				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12847				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4617				
		Всього будівельні роботи, грн.					72760				

		Всього по розділу 10					72760				
		Розділ 11. Підлоги									
		Тип 1									
101	КБ11-25-1	Улаштування покриттів з синтетичного наливного покриття	100м2	1,624	<u>25970.45</u> 25970,45	<u>-</u> -	42176	42176	<u>-</u> -	<u>148.9900</u> -	<u>241.96</u> -
102	& C111-1687-1 варіант 2	Покриття поліуретанове наливне з гумовою крихтою	м2	162,4	<u>821.50</u> -	<u>-</u> -	133412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
103	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1476	<u>13402.99</u> 6860,81	<u>161.48</u> 146,50	1978	1013	<u>24</u> 22	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>8.3</u> 0,15
104	КБ11-11-2 K=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм	100м2	0,1476	<u>3613.51</u> 458,61	<u>83.34</u> 75,61	533	68	<u>12</u> 11	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>0.55</u> 0,08
105	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1476	<u>2052.65</u> 1887,62	<u>-</u> -	303	279	<u>-</u> -	<u>16.2000</u> -	<u>2.39</u> -
106	& C111-1586-C-7 варіант 1	Сітка з дроту 30x30x1,5	м2	16,236	<u>77.04</u> -	<u>-</u> -	1251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1476	<u>23540.07</u> 21933,40	<u>-</u> -	3475	3237	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>24.35</u> -
108	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	76,752	<u>14.61</u> -	<u>-</u> -	1121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	6,68628	<u>160.06</u>	-	1070	-	-	-	-
110	& C111-283-2 варіант 2	Керамогранітна антиковзна плитка	м2	15,0552	<u>610.31</u>	-	9188	-	-	-	-
111	& C113-2085-1-3У8 варіант 2	Хрестики для плитки	шт.	107	<u>0.10</u>	-	11	-	-	-	-
112	КБ11-43-3	Плінтус Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,199	<u>1709.70</u>	<u>3.47</u>	340	338	<u>1</u>	<u>12.3400</u>	<u>2.46</u>
113	& C12-5-1-B1	Дюбель 6х60	шт	29,651	<u>1.14</u>	-	34	-	-	-	-
114	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластику	м	20,099	<u>42.81</u>	-	860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							195752	47111	<u>37</u>		<u>280.01</u>
Разом будівельні роботи, грн.							195752		34		0,23
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							148604				
всього заробітна плата, грн.							47145				
Загальновиробничі витрати, грн.							21943				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7176				
Всього будівельні роботи, грн.							217695				

Всього по розділу 11							217695				
Розділ 12. Елементи доступності											
115	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних	100м2	0,0522	<u>8900.59</u>	<u>12.15</u>	465	464	<u>1</u>	<u>59.9800</u>	<u>3.13</u>
116	& C111-567-T-1 варіант 3	Плитки тактильні попереджувальні самоклеючі 300х300 мм	м2	4,04	<u>8888.44</u>	<u>11,03</u>	6865	-	<u>1</u>	<u>0,0777</u>	-
117	& C111-567-T-1 варіант 4	Плитки тактильні направляючі самоклеючі 300х300 мм	м2	1,2852	<u>1723.85</u>	-	2215	-	-	-	-
118	ПР10-2019	Установлення тактильних табличок	100 шт	0,01	<u>1638.74</u>	<u>3.47</u>	16	16	-	<u>11.8300</u>	<u>0.12</u>
					1628,64	1,70			-	0,0126	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,17	<u>16157.41</u> 11314,46	<u>4462.57</u> 2011,53	2747	1923	<u>759</u> 342	<u>90.4000</u> 11,7976	<u>15.37</u> 2,01
123	С121-782	Металеві конструкції	т	0,17	<u>76623.26</u> -	<u>-</u> -	13026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,07395	<u>2419.42</u> 728,04	<u>84.60</u> 9,86	179	54	<u>6</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.35</u> 0,01
125	КБ13-28-1 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-16 (2 рази)	100м2	0,07395	<u>6566.11</u> 723,12	<u>106.52</u> 14,59	486	53	<u>8</u> 1	<u>4.6200</u> 0,1064	<u>0.34</u> 0,01
126	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,0896	<u>10318.87</u> 10261,31	<u>22.45</u> 20,93	925	919	<u>2</u> 2	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>7.08</u> 0,01
127	& С111-1713-2 варіант 1	Полікарбонат прозорий товщина 8 мм	м2	9,408	<u>228.19</u> -	<u>-</u> -	2147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С111-1798-ПП варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	м2	1,98	<u>333.66</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							20171	2949	<u>775</u> 346		<u>23.14</u> 2,04
Разом будівельні роботи, грн.							20171				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16447				
всього заробітна плата, грн.							3295				
Загальновиробничі витрати, грн.							1746				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							640				
Всього будівельні роботи, грн.							21917				

Всього по розділу 14							21917				
Розділ 15. Водовідведення											
129	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,48	<u>7447.03</u> 7447,03	<u>-</u> -	3575	3575	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>26.57</u> -
130	& С113-1363-1 варіант 2	Ринва	м	27	<u>113.92</u> -	<u>-</u> -	3076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С113-1491 варіант 4	Муфта ринви	шт	8	<u>120.02</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C113-1491 варіант 5	Заглушка ринви ліва	шт	1	<u>91.38</u>	-	91	-	-	-	-
133	C113-1491 варіант 6	Заглушка ринви права	шт	1	<u>91.38</u>	-	91	-	-	-	-
134	C1551-13- СП варіант 5	Кронштейн ринви	шт	50	<u>79.07</u>	-	3954	-	-	-	-
135	C1551-13- СП варіант 7	Подовжувач кронштейна ринви	шт	50	<u>51.04</u>	-	2552	-	-	-	-
136	& C111- 1612-12 варіант 2	Воронка водостічна	шт	4	<u>309.40</u>	-	1238	-	-	-	-
137	& C113- 1363-2 варіант 2	Водостічна труба	м	21	<u>205.72</u>	-	4320	-	-	-	-
138	C113-1466 варіант 3	Відведення труби двомуфтове, 67 град	шт	8	<u>107.45</u>	-	860	-	-	-	-
139	C113-1466 варіант 4	Відведення труби одномуфтове, 67 град	шт	4	<u>97.47</u>	-	390	-	-	-	-
140	C1551-13- СП варіант 6	Кронштейн труби	шт	16	<u>76.19</u>	-	1219	-	-	-	-
141	C1551-13- СП варіант 4	Гвинт-шуруп з дюбелем 220 мм	шт	16	<u>28.29</u>	-	453	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					22779	3575	-		<u>26.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22779				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19204				
		всього заробітна плата, грн.					3575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					680				
		Всього будівельні роботи, грн.					24650				

		Всього по розділу 15					24650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 16. Обладнання									
142	& C1630-116-6	Вогнегасник ВП-6	шт	2	<u>511,41</u>	-	1023	-	-	-	-
143	& C1545-4-4 варіант 2	Знак "Пожежний вогнегасник"	шт	2	<u>71,51</u>	-	143	-	-	-	-
144	& C130-486-В1 варіант 2	Металеve кріплення ОУЗ	шт	2	<u>24,60</u>	-	49	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					1215	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1215				
		Всього будівельні роботи, грн.					1215				

		Всього по розділу 16					1215				
		Розділ 17. Інші роботи									
145	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,7531	<u>3618,09</u> 367,64	<u>3250,45</u> 1249,15	2725	277	<u>2448</u> 941	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>2,49</u> 6,44
146	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	75,31	<u>303,14</u> -	<u>303,14</u> 62,60	22829	-	<u>22829</u> 4714	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 30,95
		Разом прямі витрати по розділу 17					25554	277	<u>25277</u> 5655		<u>2,49</u> 37,39
		Разом будівельні роботи, грн.					25554				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5932				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2941				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1021				
		Всього будівельні роботи, грн.					28495				

		Всього по розділу 17					28495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3028681	510966	<u>267661</u> 109697		<u>3952,56</u> 768,34
		Разом будівельні роботи, грн.					3028681				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2250054				
		всього заробітна плата, грн.					620663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					328624				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					564,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					120422				
		Всього будівельні роботи, грн.					3357305				

		Всього по кошторису					3357305				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5285,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					741085				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на каналізацію (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,596 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01877 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,522 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,00552	28431.48 28431,48	- -	157	157	- -	261.8000 -	1.45 -
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,0119	9369.73 1901,61	- -	111	23	- -	16.3200 -	0.19 -
3	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0219	56830.96 41273,89	14248.77 6144,47	1245	904	312 135	310.4000 46,3270	6.8 1,01
4	С113-1397 варіант 2	Труби поліетиленові низького тиску, діаметр 100 мм	м	22,119	392.11 -	- -	8673	-	- -	- -	- -
5	С113-992 варіант 3	Коліна з поліетилену низького тиску, діаметр 100 мм	шт	4	566.98 -	- -	2268	-	- -	- -	- -
6	С113-992 варіант 4	Перехідник з водовідвідного лотка на трубу ПНД діаметром 100 мм	шт	4	159.39 -	- -	638	-	- -	- -	- -
7	С113-181 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 2 мм	м	1	749.51 -	- -	750	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,00119	<u>16090.63</u> 16090,63	-	19	19	-	<u>150.4500</u>	<u>0.18</u>
9	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,1309	<u>678.92</u> -	-	89	-	-	-	-
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,00786	<u>478222.23</u> 17559,56	<u>3140.75</u> 1646,10	3759	138	<u>25</u> 13	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.18</u> 0,08
11	ПВ1-5-3	Встановлення дощоприймачів	10 шт	0,3	<u>785.54</u> 785,54	-	236	236	-	<u>6.2000</u>	<u>1.86</u>
12	С113-750 варіант 7	Дощоприймач S'Park ДС 25-ПП-В циліндричний, діаметр 283, висота 312 мм	шт	3	<u>339.77</u> -	-	1019	-	-	-	-
13	С113-750 варіант 8	Корзина S'Park КОДС 25-ПП, діаметр 236 мм, висота 161 мм	шт	1	<u>126.30</u> -	-	126	-	-	-	-
14	ПВ1-3-1	Встановлення пісковловлювачів стандартної серії для лотків шириною гідравлічного перерізу 100 мм	10 шт	0,1	<u>858.60</u> 858,60	-	86	86	-	<u>6.8600</u>	<u>0.69</u>
15	С113-750 варіант 9	піскоуловлювач пластиковий DN100 з чавунною решіткою	шт	1	<u>639.89</u> -	-	640	-	-	-	-
16	ПВ1-1-2	Встановлення водовідвідних лотків з шириною гідравлічного перерізу 200 мм	100 м	0,08	<u>5488.78</u> 5488,78	-	439	439	-	<u>44.4400</u>	<u>3.56</u>
17	С113-750 варіант 6	Лоток водовідвідний пластиковий Hidrolica Super ЛВ 1000х160х205 мм	шт	8	<u>696.93</u> -	-	5575	-	-	-	-
18	С113-750 варіант 10	Заглушка до лотка водовідвідного	шт	8	<u>211.00</u> -	-	1688	-	-	-	-
19	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,00072	<u>16090.63</u> 16090,63	-	12	12	-	<u>150.4500</u>	<u>0.11</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					27530	2014	<u>337</u> 148		<u>16.02</u> 1,09
		Разом будівельні роботи, грн.					27530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25179				
		всього заробітна плата, грн.					2162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1066				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					360				
		Всього будівельні роботи, грн.					28596				

		Всього по кошторису					28596				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2522				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на опалення та вентиляцію (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 425,027 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45039 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,951 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КМ8-602-2	Монтаж електрообігрівачів потужністю до 1 кВт	шт	11	<u>475.80</u>	<u>21.66</u>	5234	4996	<u>238</u>	<u>3.2000</u>	<u>35.2</u>
					454,14	8,70			96	0,0553	0,61
2	2407-901-1	Обігрівач інфрачервоний металевий	шт	11	<u>3062.47</u>	-	33687	-	-	-	-
	варіант 2	HYBRID SWH-RE1000			-	-			-	-	-
3	КМ33-499-4	Монтаж повітродувки	шт	3	<u>3803.53</u>	<u>215.28</u>	11411	10658	<u>646</u>	<u>29.4000</u>	<u>88.2</u>
					3552,70	95,63			287	0,7073	2,12
4	С1630-521	Повітряно-теплова завіса електрична КЕВ-18П3041Е, 18 кВт	шт	2	<u>41385.89</u>	-	82772	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	С1630-521	Повітряно-теплова завіса електрична КЕВ-8П1064Е, 8 кВт	шт	1	<u>15212.69</u>	-	15213	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					148317	15654	<u>884</u>		<u>123.4</u>
									383		2,73
		Разом будівельні роботи, грн.					148317				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					131779 16037 7369 10,61 2264 155686 155686				
		Розділ 2. Вентиляція									
6	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	2	<u>1671.42</u> 1356,29	<u>56.32</u> 23,62	3343	2713	<u>113</u> 47	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>20.4</u> 0,33
7	& 2308-1094-5	Вентилятор Вентс ВКП 600х300	шт	2	<u>26739.00</u> -	<u>-</u> -	53478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1899.84</u> 1009,91	<u>196.45</u> 69,05	1900	1010	<u>196</u> 69	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
9	& 1514-4037-10	Електричний нагрівач Вентс НК 600х300-24, 0-3	шт	1	<u>15438.00</u> -	<u>-</u> -	15438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1597.99</u> 1161,48	<u>71.65</u> 31,13	3196	2323	<u>143</u> 62	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>18.56</u> 0,45
11	& С1630-1780-6	Клапан вогнезатримуючий протипожежний КП-2-600х300	шт	2	<u>15677.79</u> -	<u>-</u> -	31356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-27-8	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 3-2, ВП 3-2 розміром пластин 400х500х1000 мм	шт	2	<u>357.24</u> 201,25	<u>49.76</u> 18,78	714	403	<u>100</u> 38	<u>1.6500</u> 0,1364	<u>3.3</u> 0,27
13	& С1630-1119-21	Шумоглушник Вентс СР 600х300	шт	2	<u>9965.50</u> -	<u>-</u> -	19931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>1020.17</u> 947,02	<u>59.00</u> 25,64	184	170	<u>11</u> 5	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>1.27</u> 0,03
15	& С1630-734-2	Фільтр Вентс ФБК 600х300 кишенькового типу	шт	1	<u>4693.42</u> -	<u>-</u> -	4693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ20-21-4	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонт	1	<u>1350.56</u> 197,65	<u>28.69</u> 9,63	1351	198	<u>29</u> 10	<u>1.5600</u> 0,0699	<u>1.56</u> 0,07
17	КБ20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,22974	<u>38422.05</u> 30000,85	<u>584.52</u> 252,68	8827	6892	<u>134</u> 58	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>55.07</u> 0,42
18	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,28057	<u>33620.54</u> 25958,18	<u>533.95</u> 230,70	9433	7283	<u>150</u> 65	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>58.19</u> 0,47
19	КБ20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,27714	<u>28420.15</u> 19532,47	<u>415.23</u> 172,42	7876	5413	<u>115</u> 48	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>43.25</u> 0,35
20	& С130-1108-П-14 варіант 1	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 600х300 мм	м	7	<u>708.47</u> -	<u>-</u> -	4959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С130-1108-П-16 варіант 1	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 550х350 мм	м	5,5	<u>639.62</u> -	<u>-</u> -	3518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С130-1108-П-4 варіант 3	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 500х300 мм	м	5	<u>568.94</u> -	<u>-</u> -	2845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-1108-П-4 варіант 4	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 400х350 мм	м	5	<u>550.58</u> -	<u>-</u> -	2753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С130-1108-П-17 варіант 3	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 400х200 мм	м	5	<u>498.14</u> -	<u>-</u> -	2491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С130-1108-П-17 варіант 2	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 350х250 мм	м	4	<u>498.14</u> -	<u>-</u> -	1993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С130-1108-П-15 варіант 2	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 300х250 мм	м	3	<u>468.76</u> -	<u>-</u> -	1406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С130-1108-П-8 варіант 1	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 350х150 мм	м	4	<u>440.42</u> -	<u>-</u> -	1762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С130-1108-П-18 варіант 2	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 300х150 мм	м	16	<u>411.85</u> -	<u>-</u> -	6590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С130-1108-П-18 варіант 3	Повітропровід з листової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 300х100 мм	м	4,5	<u>391.65</u> -	<u>-</u> -	1762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& С1630-386-П-9 варіант 1	Відведення до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутні, 600х300 мм	шт	1	<u>841.34</u> -	- -	841	-	- -	- -	- -
31	& С1630-387-П-2 варіант 1	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутні, 400х250/350х150 мм	шт	1	<u>523.84</u> -	- -	524	-	- -	- -	- -
32	& С1630-387-П-9 варіант 1	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутні, 350х150 мм	шт	1	<u>476.31</u> -	- -	476	-	- -	- -	- -
33	& С1630-387-П-8 варіант 1	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутні, 300х250/300х150 мм	шт	1	<u>503.24</u> -	- -	503	-	- -	- -	- -
34	& С1630-387-П-3 варіант 2	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутні, 400х350/300х150 мм	шт	1	<u>561.79</u> -	- -	562	-	- -	- -	- -
35	& С1630-387-П-5 варіант 2	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутні 550х350/300х150 мм	шт	2	<u>699.90</u> -	- -	1400	-	- -	- -	- -
36	& С1630-387-П-6 варіант 1	Трійники до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутні 600х300/350х150 мм	шт	1	<u>699.90</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
37	& С1630-385-34 варіант 2	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутний, 600х300/550х350 мм	шт	1	<u>688.27</u> -	- -	688	-	- -	- -	- -
38	& С1630-385-35 варіант 2	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутний, 600х300/500х300 мм	шт	1	<u>662.56</u> -	- -	663	-	- -	- -	- -
39	& С1630-385-36 варіант 2	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 550х350/400х350 мм	шт	1	<u>633.19</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
40	& С1630-385-37 варіант 2	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 500х300/400х200 мм	шт	1	<u>569.54</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
41	& С1630-385-39 варіант 3	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 400х350/250х300 мм	шт	1	<u>541.39</u> -	- -	541	-	- -	- -	- -
42	& С1630-385-40 варіант 3	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 400х200/350х150 мм	шт	1	<u>475.29</u> -	- -	475	-	- -	- -	- -
43	& С1630-385-40 варіант 4	Перехід до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 250х300/100х300 мм	шт	1	<u>449.59</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C1630-385-39 варіант 4	Перехід зі зміщенням до повітроводів із тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутний, 400х350 мм	шт	1	<u>634.41</u> -	- -	634	-	- -	- -	- -
45	& C130-1136-B-1 варіант 1	Врізка з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5мм, перерізом, 350х150 мм	шт	2	<u>351.63</u> -	- -	703	-	- -	- -	- -
46	& C130-1136-П1 варіант 1	Заглушка з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 600х300 мм	шт	1	<u>590.47</u> -	- -	590	-	- -	- -	- -
47	& C130-1136-П3 варіант 1	Заглушка з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 350х150 мм	шт	4	<u>432.77</u> -	- -	1731	-	- -	- -	- -
48	& C130-1136-П4 варіант 2	Заглушка з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 300х150 мм	шт	4	<u>402.17</u> -	- -	1609	-	- -	- -	- -
49	& C130-1136-П4 варіант 3	Заглушка з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 300х100 мм	шт	1	<u>382.58</u> -	- -	383	-	- -	- -	- -
50	& C130-231-23 варіант 2	Вставка гнучка 600х300	шт	4	<u>756.05</u> -	- -	3024	-	- -	- -	- -
51	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у простві до 0,25 м2	ґрати	33	<u>291.77</u> 233,40	<u>31.69</u> 10,19	9628	7702	<u>1046</u> 336	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>60.06</u> 2,46
52	& C130-603-3 варіант 4	ґрати вентиляційні регульовані 550х250, 3040-1	шт	12	<u>397.28</u> -	- -	4767	-	- -	- -	- -
53	& C130-603-3 варіант 5	ґрати вентиляційні регульовані 500х300, 3040-1	шт	20	<u>375.86</u> -	- -	7517	-	- -	- -	- -
54	& C130-603-3 варіант 6	ґрати вентиляційні зовнішні 600х300, 3070-1Н	шт	1	<u>654.52</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
55	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,15	<u>866.37</u> 866,37	- -	130	130	- -	<u>6.6700</u> -	<u>1</u> -
56	& C114-269-У-2 варіант 1	Утеплювач Isotec Mat-Al, товщина 30 мм	м2	1,533	<u>220.36</u> -	- -	338	-	- -	- -	- -
57	& C1630-114-2 варіант 1	Кріплення для повітропроводів	кг	50	<u>47.63</u> -	- -	2382	-	- -	- -	- -
58	КМ8-818-6	Установлення датчика CO2	шт	1	<u>1195.13</u> 1176,28	<u>1.73</u> 0,85	1195	1176	<u>2</u> 1	<u>6.8900</u> 0,0063	<u>6.89</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& 1704-10320-4 варіант 1	Датчик CO2-1 Вентс	шт	1	<u>11202.00</u> -	<u>-</u> -	11202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					247313	35413	<u>2039</u> 739		<u>277.83</u> 5,35
		Разом устаткування, грн.					80118				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3146				
		Всього устаткування, грн.					83264				
		Разом будівельні роботи, грн.					167195				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129743				
		всього заробітна плата, грн.					36152				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18881				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6498				
		Всього будівельні роботи, грн.					186076				

		Всього по розділу 2					269340				
		Разом прямі витрати по кошторису					395630	51067	<u>2923</u> 1122		<u>401.23</u> 8,08
		Разом устаткування, грн.					80118				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3146				
		Всього устаткування, грн.					83264				
		Разом будівельні роботи, грн.					315512				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					261522				
		всього заробітна плата, грн.					52189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26251				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8762				
		Всього будівельні роботи, грн.					341763				

		Всього по кошторису					425027				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					450,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60951				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на електротехнічні рішення (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 220,990 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23765 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 33,481 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силові розподільні щити									
1	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>561.06</u>	<u>33.08</u>	561	347	<u>33</u>	<u>2.5800</u>	<u>2.58</u>
					347,06	18,92			19	0,1304	0,13
2	& 1517-2041-24-B	Schneider-Electric Easy 9	шт	1	<u>2112.00</u>	<u>-</u>	2112	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>232.42</u>	<u>3.47</u>	3021	2952	<u>45</u>	<u>1.6000</u>	<u>20.8</u>
					227,07	1,70			22	0,0126	0,16
4	& 1504-1042-160	Вимикач автоматичний АВ3003/3 160 А	шт	1	<u>2268.00</u>	<u>-</u>	2268	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& 1504-1042-125	Вимикач автоматичний FB1-125 ECO 3P 125A	шт	1	<u>1051.20</u>	<u>-</u>	1051	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-1037-100 варіант 2	Вимикач автоматичний FB1-125 ECO 1P 100A	шт	2	<u>246.89</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1504-1037-50 варіант 2	Вимикач автоматичний FB1-63 ECO 1P 50A	шт	1	<u>68.40</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1504-1033-40 варіант 2	Вимикач автоматичний FB1-63 ECO 1P 40 A	шт	1	<u>63.60</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1504-1033-5 варіант 2	Вимикач автоматичний FB1-63 ECO 1P 5 A	шт	2	<u>119.09</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1504-1006-B32 варіант 1	Незалежний розчеплювач PH 6A/230V	шт	5	<u>365.97</u> -	<u>-</u> -	1830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					11707	3299	<u>78</u> 41		<u>23.38</u> 0,29
		Разом устаткування, грн.					6295				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					249				
		Всього устаткування, грн.					6544				
		Разом будівельні роботи, грн.					5412				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2035				
		всього заробітна плата, грн.					3340				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1565				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					490				
		Всього будівельні роботи, грн.					6977				

		Всього по розділу 1					13519				
		Розділ 2. Світлотехнічні та установчі вироби									
11	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,13	<u>16403.99</u> 14568,06	<u>518.65</u> 228,71	2133	1894	<u>67</u> 30	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>14.77</u> 0,2
12	& C1547-77-B5 варіант 4	Світильник світлодіодний 36Вт EVRO-LED-WL36	шт	11	<u>294.21</u> -	<u>-</u> -	3236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1547-77-B5 варіант 5	Світильник світлодіодний 8Вт CL-303 6400K	шт	2	<u>144.88</u> -	<u>-</u> -	290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>216.22</u> 212,75	<u>3.47</u> 1,70	432	426	<u>6</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
15	1504-15006 варіант 2	Дверний датчик - вимикач кінцевий (геркон) для теплових завіс	шт	2	<u>198.00</u> -	<u>-</u> -	396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>141.61</u> 113,54	<u>-</u> -	283	227	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
17	1603-1097 варіант 2	Комплект автоматики для гаражних воріт	комплект	2	<u>4627.41</u> -	<u>-</u> -	9255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							16025	2547	<u>73</u> 33		<u>19.57</u> 0,23
Разом устаткування, грн.							396				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							16				
Всього устаткування, грн.							412				
Разом будівельні роботи, грн.							15629				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13009				
всього заробітна плата, грн.							2580				
Загальновиробничі витрати, грн.							1229				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							391				
Всього будівельні роботи, грн.							16858				

Всього по розділу 2							17270				
Розділ 3. Кабельні вироби та дроти											
18	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,71	<u>8129.90</u> 4310,90	<u>2500.56</u> 844,50	30162	15993	<u>9277</u> 3133	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>121.69</u> 22,68
19	& C113-2126-10 варіант 5	Кабель-канал ПВХ 40x25 мм	м	286,84	<u>44.29</u> -	<u>-</u> -	12704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-2126-10 варіант 6	Кабель-канал ПВХ 50x50 мм	м	87,87	<u>145.22</u> -	<u>-</u> -	12760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,85	<u>415.77</u> 293,25	<u>21.46</u> 8,66	353	249	<u>18</u> 7	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>1.85</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	1,34	<u>583.88</u>	<u>53.66</u>	782	566	<u>72</u>	<u>3.1400</u>	<u>4.21</u>
					422,39	21,66			29	0,1375	0,18
23	КБ21-15-3	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 70 мм ² у лотках	100м	0,65	<u>841.13</u>	<u>171.70</u>	547	355	<u>112</u>	<u>4.0600</u>	<u>2.64</u>
					546,15	69,32			45	0,4400	0,29
24	КБ21-15-4	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм ² у лотках	100м	0,15	<u>1303.42</u>	<u>343.41</u>	196	123	<u>52</u>	<u>6.0800</u>	<u>0.91</u>
					817,88	138,63			21	0,8800	0,13
25	КБ21-15-5	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 185 мм ² у лотках	100м	0,87	<u>1801.45</u>	<u>515.11</u>	1567	948	<u>448</u>	<u>8.1000</u>	<u>7.05</u>
					1089,61	207,95			181	1,3200	1,15
26	& С153-145-14	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 3х1,5мм ²	м	86,7	<u>24.33</u>	-	2109	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	& С153-145-13	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 3х2,5мм ²	м	80,58	<u>36.35</u>	-	2929	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& С153-145-8	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 3х10мм ²	м	56,1	<u>125.50</u>	-	7041	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& С153-145-47	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 3х16 мм ²	м	66,3	<u>198.25</u>	-	13144	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& С153-145-48	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 3х25 мм ²	м	15,3	<u>347.09</u>	-	5310	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С153-145-27	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнг-нд 5х50 мм ²	м	88,74	<u>963.22</u>	-	85476	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					175080	18234	<u>9979</u>		<u>138.35</u>
									3416		24,48
		Разом будівельні роботи, грн.					175080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146867				
		всього заробітна плата, грн.					21650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3371				
		Всього будівельні роботи, грн.					185533				

		Всього по розділу 3					185533				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Заземлення									
32	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,15	<u>4804,44</u> 2798,02	<u>1302,94</u> 373,96	721	420	<u>195</u> 56	<u>20,8000</u> 2,3984	<u>3,12</u> 0,36
33	С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00189	<u>45021,31</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>5612,74</u> 1506,62	<u>3755,01</u> 910,23	2245	603	<u>1502</u> 364	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
35	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла, діаметр 16 мм	т	0,016	<u>58434,40</u> -	<u>-</u> -	935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3986	1023	<u>1697</u> 420		<u>7,6</u> 2,84
		Разом будівельні роботи, грн.					3986				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1266				
		всього заробітна плата, грн.					1443				
		Загальновиробничі витрати, грн.					683				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					216				
		Всього будівельні роботи, грн.					4669				

		Всього по розділу 4					4669				
		Разом прямі витрати по кошторису					206798	25103	<u>11827</u> 3910		<u>188,9</u> 27,84
		Разом устаткування, грн.					6691				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					265				
		Всього устаткування, грн.					6956				
		Разом будівельні роботи, грн.					200107				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163177				
		всього заробітна плата, грн.					29013				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13929				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4468				
		Всього будівельні роботи, грн.					214036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					220990				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					237,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33481				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на пожежну сигналізацію (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 145,504 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28822 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,447 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>7957.61</u> 7897,31	- -	7958	7897	- -	<u>60,8000</u> -	<u>60.8</u> -
2	& 1602-10054-B4 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний"Тірас-А"(БК, АПК)	шт	1	<u>22236.00</u> -	- -	22236	-	- -	- -	- -
3	& 1602-10067-B4 варіант 5	Модуль розширення адресний АМР	шт	1	<u>3758.40</u> -	- -	3758	-	- -	- -	- -
4	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>141.61</u> 113,54	- -	283	227	- -	<u>0,8000</u> -	<u>1.6</u> -
5	& 1602-10067-B4 варіант 6	Пристрій вводу-виводу адресна мітка АМ-4	шт	1	<u>1566.00</u> -	- -	1566	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-10067-B4 варіант 7	Модуль релейний M-OUT8R	шт	1	<u>2859.60</u> -	- -	2860	-	- -	- -	- -
7	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>822.57</u> 780,61	- -	823	781	- -	<u>6.4000</u> -	<u>6.4</u> -
8	& 1602-6013 варіант 2	Модуль цифрового автодозвона МЦА GSM	шт	1	<u>3518.40</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -
9	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>639.97</u> 623,47	- -	640	623	- -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
10	& 1602-10054-B10 варіант 2	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	<u>3909.60</u> -	- -	3910	-	- -	- -	- -
11	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	<u>83.13</u> 83,13	- -	166	166	- -	<u>0.6400</u> -	<u>1.28</u> -
12	1511-3001 варіант 2	Акумулятори 12 В, 18 А*г	шт	2	<u>1825.20</u> -	- -	3650	-	- -	- -	- -
13	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	18	<u>435.60</u> 390,30	- -	7841	7025	- -	<u>3.2000</u> -	<u>57.6</u> -
14	& 1602-30076-Д1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-А("Тірас-12")	шт	4	<u>1070.88</u> -	- -	4284	-	- -	- -	- -
15	& 1602-30076-Д11	Сповіслювач пожежний тепловий адресний СПТ-А	шт	14	<u>922.78</u> -	- -	12919	-	- -	- -	- -
16	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні ручний	шт	2	<u>215.12</u> 195,15	- -	430	390	- -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
17	& 1602-30305-11	Сповіслювач ручний пожежний адресний СПР-А	шт	2	<u>1045.44</u> -	- -	2091	-	- -	- -	- -
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,12	<u>8129.90</u> 4310,90	<u>2500.56</u> 844,50	976	517	<u>300</u> 101	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>3.94</u> 0,73
19	& С113-2126-10 варіант 4	Кабель-канал ПВХ 25x16 мм	м	12,12	<u>28.63</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
20	& С113-2125-2 варіант 2	Захисна трубка з гладкими стінками, д. 16мм (проходи між стінами)	м	2,02	<u>17.33</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
21	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,6	<u>415.77</u> 293,25	<u>21.46</u> 8,66	249	176	<u>13</u> 5	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>1.31</u> 0,03
22	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,22	<u>18178.94</u> 9615,49	<u>4886.48</u> 1930,04	22178	11731	<u>5962</u> 2355	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>87.21</u> 17,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм2, що закріплюється на тросі	100м	0,38	<u>13863.48</u>	<u>4531.73</u>	5268	1496	<u>1722</u>	<u>31.0800</u>	<u>11.81</u>
24	& С1545-260-3	Трос сталевий, діаметр 3 мм	м	38,38	<u>3937,84</u>	<u>1499,09</u>	315	-	<u>570</u>	<u>10,8773</u>	<u>4,13</u>
25	варіант 1				-	-			-	-	-
26	С1545-176	Анкер з гаком	100шт	0,02	<u>1492.99</u>	-	30	-	-	-	-
27	варіант 1				-	-			-	-	-
28	С1545-61	Затискач тросовий	100шт	0,04	<u>230.53</u>	-	9	-	-	-	-
29	варіант 1				-	-			-	-	-
30	С1545-91	Коуш	100шт	0,02	<u>9181.79</u>	-	184	-	-	-	-
31	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& С157-259-3-1	Дріт зв'язку та сигналізації з полівінілхлорідною ізоляцією та полівінілхлорідною оболонкою, марка ПСВБВнг сечение 2х1,05	м	163,2	<u>30.81</u>	-	5028	-	-	-	-
33	варіант 1				-	-			-	-	-
34	& С157-302-11-1	Кабелі силові КОРкНс FRHF FE180/E30, переріз 3х1,5 мм2	м	61,2	<u>51.69</u>	-	3163	-	-	-	-
35	варіант 2				-	-			-	-	-
36	С188888-21	Піна монтажна вогнестійка 750 мл	шт	1	<u>312.51</u>	-	313	-	-	-	-
37	варіант 1				-	-			-	-	-
38	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>232.42</u>	<u>3.47</u>	232	227	<u>3</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
39					<u>227,07</u>	<u>1,70</u>			<u>2</u>	<u>0,0126</u>	<u>0,01</u>
40	& 1504-1033-6	Вимикач автоматичний ВА 47-29 кількість полюсів-1, номінальний струм 6 А	шт	1	<u>62.00</u>	-	62	-	-	-	-
41	варіант 1				-	-			-	-	-
42	КБ21-17-12	Монтаж аварійного світильника	100шт	0,01	<u>19617.25</u>	<u>572.32</u>	196	186	<u>6</u>	<u>131.2000</u>	<u>1.31</u>
43					<u>18619,90</u>	<u>279,68</u>			<u>3</u>	<u>2,0790</u>	<u>0,02</u>
44	& С1547-77-В5	Світильник аварійний	шт	1	<u>1567.17</u>	-	1567	-	-	-	-
45	варіант 6				-	-			-	-	-
46		Резерв 10 %									
47	& 1602-10067-В4	Модуль розширення адресний АМР	шт	1	<u>3758.40</u>	-	3758	-	-	-	-
48	варіант 4				-	-			-	-	-
49	& 1602-30076-Д1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-А("Тірас-12")	шт	1	<u>1070.88</u>	-	1071	-	-	-	-
50					-	-			-	-	-
51	& 1602-30076-Д11	Сповіслювач пожежний тепловий адресний СПТ-А	шт	2	<u>922.78</u>	-	1846	-	-	-	-
52					-	-			-	-	-
53	& 1602-30305-11	Сповіслювач ручний пожежний адресний СПР-А	шт	1	<u>1045.44</u>	-	1045	-	-	-	-
54					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							126805	31442	<u>8006</u>		<u>242.86</u>
									<u>3036</u>		<u>22,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					68574				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2697				
		Всього устаткування, грн.					71271				
		Разом будівельні роботи, грн.					58231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18783				
		всього заробітна плата, грн.					34478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16007				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4969				
		Всього будівельні роботи, грн.					74238				

		Всього по кошторису					145504				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					288,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39447				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22,926 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09675 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,103 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>4279.97</u> 4279,97	<u>-</u> -	4280	4280	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23.16</u> -
2	ПЖ5-56	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	4	<u>1812.89</u> 1812,89	<u>-</u> -	7252	7252	<u>-</u> -	<u>9.8100</u> -	<u>39.24</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	14	<u>332.64</u> 332,64	<u>-</u> -	4657	4657	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>25.2</u> -
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2	<u>131.21</u> 131,21	<u>-</u> -	262	262	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>1.42</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					16451	16451	<u>-</u> -		<u>89.02</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					16451				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					16451 6475 7,73 1652 22926 22926				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					96,75 18103				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на систему мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 355,605 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61625 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,306 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система оповіщення про пожежу									
1	КМ8-573-1	Шафа телекомунікаційна наземна висотою до 1200 мм, глибина і ширина по фронту до 700х600 мм	шт	1	464.71 454,14	- -	465	454	- -	3.2000 -	3.2 -
2	& 1517-1272-2	Шафа комутаційна 21U 600х600х1040	шт	1	11749.20 -	- -	11749	-	- -	- -	- -
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	5	216.22 212,75	3.47 1,70	1081	1064	17 9	1.6000 0,0126	8 0,06
4	& 15-3-119-3	Підсилювач потужності, 240 Вт ІРА-1С240	шт	1	23061.24 -	- -	23061	-	- -	- -	- -
5	& 15-3-112	Блок контролю ліній ІРС-LS	шт	1	27024.00 -	- -	27024	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 15-3-113 варіант 2	Блок вибору зон IPC-P10Z	шт	1	<u>18776.16</u> -	-	18776	-	-	-	-
7	& 15-3-11 варіант 3	Розподільювач живлення IPC-PS16C	шт	1	<u>13924.80</u> -	-	13925	-	-	-	-
8	& 15-3-11 варіант 4	Контролер системи мовленевого оповіщення IPC-MVRP	шт	1	<u>35612.28</u> -	-	35612	-	-	-	-
9	& C1513-18-2 варіант 2	Кабель RCA-RCA, довжина 0,5 м	шт	1	<u>168.95</u> -	-	169	-	-	-	-
10	KM10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>639.97</u> 623,47	-	640	623	-	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
11	& 290116-9004-1 варіант 2	Джерело безперебійного живлення Powerscom INF1500	шт	1	<u>6992.64</u> -	-	6993	-	-	-	-
12	KM8-125-5	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 100 А.год	шт	2	<u>345.88</u> 207,82	<u>17.34</u> 8,48	692	416	<u>35</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0630	<u>3.2</u> 0,13
13	& 1511-2001-24 варіант 2	Акумуляторна батарея 12В 75А-г Ventura GPL	шт	2	<u>5826.24</u> -	-	11652	-	-	-	-
14	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>257.13</u> 210,29	<u>10.41</u> 5,09	257	210	<u>10</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>1.6</u> 0,04
15	& 1517-2035-B3 варіант 2	Ручний мікрофон IPM-T2	шт	1	<u>2505.60</u> -	-	2506	-	-	-	-
16	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	<u>415.65</u> 415,65	-	2494	2494	-	<u>3.2000</u> -	<u>19.2</u> -
17	& C1512-30-3 варіант 2	Гучномовець IPS-W6P	шт	3	<u>1322.34</u> -	-	3967	-	-	-	-
18	& C1512-30-31 варіант 1	Гучномовець IPS-W3P	шт	3	<u>805.20</u> -	-	2416	-	-	-	-
19	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,4	<u>18178.94</u> 9615,49	<u>4886.48</u> 1930,04	25451	13462	<u>6841</u> 2702	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>100.07</u> 19,69
20	& C157-294-1 варіант 2	Кабель КОРкН FRHF FE180/E30 1x2x0,5	1000м	0,0816	<u>37311.46</u> -	-	3045	-	-	-	-
21	& C157-302-11-1 варіант 2	Кабелі силові КОРкНс FRHF FE180/E30, переріз 3x1,5 мм2	м	61,2	<u>51.69</u> -	-	3163	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>232.42</u> 227,07	<u>3.47</u> 1,70	232	227	<u>3</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
23	& 1504-1033-6 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА 47-29 кількість полюсів-1, номінальний струм 6 А	шт	1	<u>62.00</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					195432	18950	<u>6906</u> 2735		<u>141.67</u> 19,93
		Разом устаткування, грн.					151360				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7016				
		Всього устаткування, грн.					158376				
		Разом будівельні роботи, грн.					44072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18216				
		всього заробітна плата, грн.					21685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10202				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3207				
		Всього будівельні роботи, грн.					54274				

		Всього по розділу 1					212649				
		Розділ 2. Система евакуювання при пожежі									
24	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>20996.86</u> 18619,90	<u>1903.31</u> 722,98	1050	931	<u>95</u> 36	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>6.56</u> 0,23
25	& С1512-14-150 варіант 4	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт	4	<u>529.19</u> -	<u>-</u> -	2117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1512-14-150 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий Джміль-1	шт	1	<u>1065.30</u> -	<u>-</u> -	1065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1	<u>18178.94</u> 9615,49	<u>4886.48</u> 1930,04	18179	9615	<u>4886</u> 1930	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>71.48</u> 14,06
28	& С157-294-1 варіант 3	Кабель КОРкН FRHF FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,102	<u>38141.33</u> -	<u>-</u> -	3890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					26301	10546	<u>4981</u> 1966		<u>78.04</u> 14,29
		Разом будівельні роботи, грн.					26301				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10774				
		всього заробітна плата, грн.					12512				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5983				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1912				
		Всього будівельні роботи, грн.					32284				

		Всього по розділу 2					32284				
		Розділ 3. Службовий зв'язок									
29	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>212.75</u> 212,75	-	426	426	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
30	& 1601-2026-1	Модуль виклику ВМ01-А	комплект	2	<u>1344.00</u> -	-	2688	-	-	-	-
	варіант 2										
31	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>255.85</u> 210,29	-	256	210	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
32	& 1715-1166-1	Пульт диспетчера СД02	шт	1	<u>8148.00</u> -	-	8148	-	-	-	-
	варіант 2										
33	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,55	<u>18178.94</u> 9615,49	<u>4886.48</u> 1930,04	64535	34135	<u>17347</u> 6852	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>253.75</u> 49,93
34	С157-294	Кабель КОРкН FRHF FE180/E30 1x2x1,05	1000м	0,357	<u>39255.17</u> -	-	14014	-	-	-	-
	варіант 2										
35	& С157-302-11-1	Кабелі силові КОРкНс FRHF FE180/E30, переріз 3x1,5 мм2	м	5,1	<u>51.69</u> -	-	264	-	-	-	-
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 3					90331	34771	<u>17347</u> 6852		<u>258.55</u> 49,93
		Разом устаткування, грн.					10836				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					426				
		Всього устаткування, грн.					11262				
		Разом будівельні роботи, грн.					79495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					27377 41623 19915 29,84 6367 99410				
		Всього по розділу 3					110672				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					312064 162196 7442 169638 149868 56367 75820 36100 53,84 11486 185968	64267	<u>29234</u> 11553		<u>478.26</u> 84,15
		Всього по кошторису					355605				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					616,25 87306				

Склад _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на пусконаладжувальні роботи системи мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)
Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,930 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07568 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,158 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф	шт	1	12865,78 12865,78	- -	12866	12866	- -	69,6200 -	69,62 -
		Разом прямі витрати по кошторису					12866	12866	- -		69,62 -
		Разом будівельні роботи, грн.					12866				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12866				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1292				
		Всього будівельні роботи, грн.					17930				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					17930				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					75,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14158				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 892,790 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,39032 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 624,108 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	2	<u>931,31</u>	-	1863	1863	-	<u>7.1700</u>	<u>14.34</u>
					931,31	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	2	<u>819,72</u>	-	1639	1619	-	<u>5.8800</u>	<u>11.76</u>
					809,68	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	2	<u>2271,33</u>	-	4543	4503	-	<u>16.3500</u>	<u>32.7</u>
					2251,40	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8045	7985	-		<u>58.8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					8045				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60				
		всього заробітна плата, грн.					7985				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3450 5,53 1180 11495				

		Всього по розділу 1					11495				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-560-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	2	71927.24 57208,67	14384.08 7038,41	143854	114417	28768 14077	425.2800 45,4400	850.56 90,88
5	КМЗ-560-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-2	3818.47 2972,62	830.00 402,00	-7637	-5945	-1660 -804	22.0980 2,5897	-44.2 -5,18
6	КМЗ-560-6 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-1,95	798.50 665,07	130.95 63,35	-1557	-1297	-255 -124	4.9440 0,4081	-9.64 -0,8
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,5	5283.50 -	- -	13209	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					134660	107175	26853 13149		796.72 84,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					134660 632 120324 51887 69,65 14863 186547				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					186547				
8	КМ3-560-2	Розділ 3. Монтаж ліфта Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	2	<u>332578.04</u> 251390,98	<u>64426.76</u> 31339,65	665156	502782	<u>128854</u> 62679	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>3737.6</u> 404,3
9	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-8	<u>12882.62</u> 9908,74	<u>2766.67</u> 1340,00	-103061	-79270	<u>-22133</u> -10720	<u>73.6600</u> 8,6324	<u>-589.28</u> -69,06
10	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-19,95	<u>2937.78</u> 2216,89	<u>436.49</u> 211,18	-58609	-44227	<u>-8708</u> -4213	<u>16.4800</u> 1,3602	<u>-328.78</u> -27,14
		Разом прямі витрати по розділу 3					503486	379285	<u>98013</u> 47746		<u>2819.54</u> 308,1
		Разом будівельні роботи, грн.					503486				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26188				
		всього заробітна плата, грн.					427031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					184116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					247,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52725				
		Всього будівельні роботи, грн.					687602				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					687602				
		Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти									
11	& С1547-1-8-5-4	Провід ПВСн 3х1,5	м	88	<u>25.82</u> -	<u>-</u> -	2272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1547-1-19-3 варіант 1	Дюбель ялинка	шт	176	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1547-1-105-2 варіант 1	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	264	<u>0.63</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1547-1-24-Т варіант 1	Світильник для ламп	шт	14	<u>250.00</u> -	<u>-</u> -	3500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6x40	шт	28	<u>0.64</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1547-1-41-О варіант 1	Лампа LED	шт	14	<u>76.00</u> -	<u>-</u> -	1064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1547-1-16-6 варіант 1	Гофротруба діам. 25мм	м	4	<u>18.83</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7144	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7144 7144 7144 7144				

		Всього по розділу 4					7144				
		Разом прямі витрати по кошторису					653335	494445	<u>124866</u> 60895		<u>3675.06</u> 393
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					653335 34024 555340				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					239455 322,26 68768				
		Всього будівельні роботи, грн.					892790				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13209				

		Всього по кошторису					892790				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4390,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					624108				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконаладжувальні роботи)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 565,559 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,38705 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 446,589 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КП1-80-1	ЛІФТ Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	2	206976.00 206976,00	- -	413952	413952	- -	1120.0000 -	2240 -
2	КП1-80-2 к=2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку виключати до 8 поверхів ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок)	ліфт	-2	11088.00 11088,00	- -	-22176	-22176	- -	60.0000 -	-120 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КП1-56-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	2	<u>7022,40</u> 7022,40	<u>-</u> -	14045	14045	<u>-</u> -	<u>38.0000</u> -	<u>76</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					405821	405821	<u>-</u> -		<u>2196</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					405821				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					405821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					159738				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40768				
		Всього будівельні роботи, грн.					565559				

		Всього по кошторису					565559				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2387,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					446589				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 869,818 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,31697 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 612,541 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	2	<u>931,31</u>	-	1863	1863	-	<u>7.1700</u>	<u>14.34</u>
					931,31	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	2	<u>819,72</u>	-	1639	1619	-	<u>5.8800</u>	<u>11.76</u>
					809,68	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	2	<u>2271,33</u>	-	4543	4503	-	<u>16.3500</u>	<u>32.7</u>
					2251,40	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8045	7985	-		<u>58.8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					8045				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60				
		всього заробітна плата, грн.					7985				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3450 5,53 1180 11495				

		Всього по розділу 1					11495				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-563-1 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 500 кг, висота шахти 22,5 м [лікарняний]	ліфт	2	<u>50356.66</u> 40306,93	<u>9545.92</u> 4622,61	100713	80614	<u>19092</u> 9245	<u>299.6352</u> 29,8730	<u>599.27</u> 59,75
5	КМЗ-563-6 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 500 кг [лікарняний] (до 8 зупинок)	зупинка	4	<u>2853.21</u> 2649,94	<u>180.80</u> 72,99	11413	10600	<u>723</u> 292	<u>19.6992</u> 0,4633	<u>78.8</u> 1,85
6	КМЗ-563-11 к дем.=0,3 в.в. п.2.5.1.7 к(труд)=1,08 к(ЕММ)=1,08	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 500 кг [лікарняний] (до 29,960м)	м	14,68	<u>706.15</u> 690,38	<u>13.91</u> 5,61	10366	10135	<u>204</u> 82	<u>5.1322</u> 0,0356	<u>75.34</u> 0,52
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,5	<u>5283.50</u> -	<u>-</u> -	13209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					122492	101349	<u>20019</u> 9619		<u>753.41</u> 62,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					122492 1124 110968				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47919 64,42 13749 170411				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13209				

		Всього по розділу 2					170411				
8	КМЗ-563-3	Розділ 3. Монтаж ліфтів Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 2000 кг, висота шахти 22,5 м	ліфт	2	<u>207352,29</u> 156258,43	<u>40840,33</u> 19542,75	414705	312517	<u>81681</u> 39086	<u>1161.6000</u> 126,1580	<u>2323,2</u> 252,32
9	КМЗ-563-8	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 2000 кг	зупинка	4	<u>10771,57</u> 9470,21	<u>1105,34</u> 446,22	43086	37881	<u>4421</u> 1785	<u>70.4000</u> 2,8325	<u>281,6</u> 11,33
10	КМЗ-563-12	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 2000 кг	м	14,68	<u>2659,91</u> 2324,51	<u>96,58</u> 38,99	39047	34124	<u>1418</u> 572	<u>17.2800</u> 0,2475	<u>253,67</u> 3,63
		Разом прямі витрати по розділу 3					496838	384522	<u>87520</u> 41443		<u>2858,47</u> 267,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					496838 24796 425965 183816 246,94 52694 680654				

		Всього по розділу 3					680654				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти									
11	& C1547-1-8-5-4	Провід ПВСн 3х1,5	м	92	<u>25.82</u>	-	2375	-	-	-	-
12	& C1547-1-19-3	Дюбель ялинка	шт	184	<u>0.28</u>	-	52	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& C1547-1-105-2	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	276	<u>0.63</u>	-	174	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C1547-1-24-Т	Світильник для ламп	шт	14	<u>250.00</u>	-	3500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6х40	шт	28	<u>0.64</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1547-1-41-О	Лампа LED	шт	14	<u>76.00</u>	-	1064	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& C1547-1-16-6	Гофротруба діам. 25мм	м	4	<u>18.83</u>	-	75	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					7258	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7258				
		Всього будівельні роботи, грн.					7258				

		Всього по розділу 4					7258				
		Разом прямі витрати по кошторису					634633	493856	<u>107539</u>		<u>3670,68</u>
									51062		329,4
		Разом будівельні роботи, грн.					634633				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33238				
		всього заробітна плата, грн.					544918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					235185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					316,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					869818				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13209				

		Всього по кошторису					869818				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4316,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					612541				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023

на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808 (пусконаладжувальні роботи)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 541,865 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,28705 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 427,880 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КП1-81-7	ЛІФТ Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки (1250 кг)	ліфт	2	<u>170755.20</u>	-	341510	341510	-	<u>924.0000</u>	<u>1848</u>
2	КП1-81-8 K=6	Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки на кожен зупинки додавати або виключати (1250 кг до 8 зупинок)	ліфт	2	<u>16632.00</u>	-	33264	33264	-	<u>90.0000</u>	<u>180</u>
3	КП1-56-1	ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок) Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	2	<u>7022.40</u>	-	14045	14045	-	<u>38.0000</u>	<u>76</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					388819	388819	-		<u>2104</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					388819		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					388819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					153046				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39061				
		Всього будівельні роботи, грн.					541865				

		Всього по кошторису					541865				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2287,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					427880				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024

на заміна ліфта (устаткування ліфта)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 382,549 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,88386 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 267,795 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	1	<u>931,31</u>	-	931	931	-	<u>7.1700</u>	<u>7.17</u>
					931,31	-			-	-	-
2	ЖТ1-22-4	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг	комплект	1	<u>819.72</u>	-	820	810	-	<u>5.8800</u>	<u>5.88</u>
					809,68	-			-	-	-
3	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг кг з рознесенням в машинне приміщення	маш прим	1	<u>2271.33</u>	-	2271	2251	-	<u>16.3500</u>	<u>16.35</u>
					2251,40	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4022	3992	-		<u>29.4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4022				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30				
		всього заробітна плата, грн.					3992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1725 2,76 590 5747				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					5747				
		Розділ 2. Демонтаж ліфтів									
4	КМЗ-560-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	71927.24 57208,67	14384.08 7038,41	71927	57209	14384 7038	425.2800 45,4400	425.28 45,44
5	КМЗ-560-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-3	3818.47 2972,62	830.00 402,00	-11455	-8918	-2490 -1206	22.0980 2,5897	-66.29 -7,77
6	КМЗ-560-6 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-4,19	798.50 665,07	130.95 63,35	-3346	-2787	-549 -265	4.9440 0,4081	-20.72 -1,71
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,1	5283.50 -	- -	5812	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					57126	45504	11345 5567		338.27 35,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57126 277 51071 22025 29,57 6308 79151				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					5812				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					79151				
		Розділ 3. Монтаж ліфта									
8	КМ3-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>331766.47</u> 251390,98	<u>64426.76</u> 31339,65	331766	251391	<u>64427</u> 31340	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>1868.8</u> 202,15
9	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-6	<u>12852.19</u> 9908,74	<u>2766.67</u> 1340,00	-77113	-59452	<u>-16600</u> -8040	<u>73.6600</u> 8,6324	<u>-441.96</u> -51,79
10	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-13,19	<u>2937.28</u> 2216,89	<u>436.49</u> 211,18	-38743	-29241	<u>-5757</u> -2785	<u>16.4800</u> 1,3602	<u>-217.37</u> -17,94
		Разом прямі витрати по розділу 3					215910	162698	<u>42070</u> 20515		<u>1209.47</u> 132,42
		Разом будівельні роботи, грн.					215910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11142				
		всього заробітна плата, грн.					183213				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78994				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22621				
		Всього будівельні роботи, грн.					294904				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					294904				
		Розділ 4. Додатково матеріали для освітлення шахти									
11	& С1547-1-8-5-4	Провід ПВСн 3х1,5	м	38	<u>25.82</u> -	<u>-</u> -	981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1547-1-19-3 варіант 1	Дюбель ялинка	шт	76	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1547-1-105-2 варіант 1	Хомут пластиковий АPRO2.5*200	шт	114	<u>0.63</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1547-1-24-Т варіант 1	Світильник для ламп	шт	5	<u>250.00</u> -	- -	1250	-	- -	- -	- -
15	& C1547-1-19-4	Дюбель 6x40	шт	10	<u>0.64</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
16	& C1547-1-41-О варіант 1	Лампа LED	шт	5	<u>76.00</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
17	& C1547-1-16-6 варіант 1	Гофротруба діам. 25мм	м	2	<u>18.83</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2748	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2748 2748 2748 2748				

		Всього по розділу 4					2748				
		Разом прямі витрати по кошторису					279806	212194	<u>53415</u> 26082		<u>1577,14</u> 168,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					279806 14197 238276 102743 138,34 29519 382549				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					5812				

		Всього по кошторису					382549				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1883,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					267795				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026

на заміна ліфта (пусконалагоджувальні роботи)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 267,328 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,12831 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 211,092 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КП1-80-1	ЛІФТ Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	1	206976.00 206976,00	- -	206976	206976	- -	1120.0000 -	1120 -
2	КП1-80-2 к=4	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку виключати до 6 поверхів ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЯ (двосторонній зв'язок)	ліфт	-1	22176.00 22176,00	- -	-22176	-22176	- -	120.0000 -	-120 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КП1-56-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління дискретна, безконтактна з загальним числом елементів і числом «вхід-вихід» до 5	шт	1	<u>7022.40</u> 7022,40	<u>-</u> -	7022	7022	<u>-</u> -	<u>38.0000</u> -	<u>38</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					191822	191822	<u>-</u> -		<u>1038</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					191822				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					191822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75506				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19270				
		Всього будівельні роботи, грн.					267328				

		Всього по кошторису					267328				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1128,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					211092				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 8103,128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,2909 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1724,710 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ46-34-2	Розбирання бетонних конструкцій	м3	1,8	<u>5135.58</u>	<u>2376.05</u>	9244	4967	<u>4277</u>	<u>21.7800</u>	<u>39.2</u>
					2759,53	996,42			1794	7,4415	13,39
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	18,7	<u>44392.16</u>	<u>20193.31</u>	830133	452518	<u>377615</u>	<u>203.9000</u>	<u>3812.93</u>
					24198,85	8036,07			150275	59,0153	1103,59
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1,87	<u>6555.80</u>	<u>4515.44</u>	12259	3815	<u>8444</u>	<u>18.3700</u>	<u>34.35</u>
					2040,36	1223,87			2289	7,3821	13,8
4	КБ27-67-1	Розбирання покриттів з ФЕМ	100 м3	0,231	<u>22128.98</u>	<u>2038.45</u>	5112	4641	<u>471</u>	<u>179.0600</u>	<u>41.36</u>
					20090,53	693,45			160	4,6128	1,07
5	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	6,12	<u>8885.21</u>	<u>3793.84</u>	54377	31159	<u>23218</u>	<u>42.9000</u>	<u>262.55</u>
					5091,37	1457,97			8923	9,9840	61,1
6	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12	<u>181.04</u>	<u>-</u>	2172	2172	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>19.56</u>
					181,04	-			-	-	-
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	33,7583	<u>3618.09</u>	<u>3250.45</u>	122141	12411	<u>109730</u>	<u>3.3100</u>	<u>111.74</u>
					367,64	1249,15			42169	8,5540	288,77
8	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3387,83	<u>303.14</u>	<u>303.14</u>	1026987	-	<u>1026987</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	62,60			212078	0,4110	1392,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ27-69-1	ТИП 2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,492	<u>28100.92</u> 1621,62	<u>24612.27</u> 6156,55	13826	798	<u>12109</u> 3029	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>7.18</u> 17,3
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,492	<u>3897.04</u> 2239,37	<u>1657.67</u> 688,42	1917	1102	<u>815</u> 339	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>9.03</u> 2,52
11	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,492	<u>275236.26</u> 3044,14	<u>10545.45</u> 2991,98	135416	1498	<u>5188</u> 1472	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>12.62</u> 8,53
12	КБ27-15-2 к=5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-15-1 до 10 см	1000м2	-0,492	<u>88256.18</u> -	<u>1040.62</u> 248,71	-43422	-	<u>-512</u> -122	<u>-</u> 1,5340	<u>-</u> -0,75
13	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,492	<u>246587.04</u> 141462,79	<u>17712.48</u> 7327,82	121321	69600	<u>8715</u> 3605	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>523.42</u> 27,85
14	& С1426- 11789-24 варіант 1	Тротуарна плитка - 45 мм	м2	515,124	<u>292.22</u> -	<u>-</u> -	150530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	4,59	<u>1901.68</u> 279,65	<u>165.00</u> 68,93	8729	1284	<u>757</u> 316	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>11.02</u> 2,3
16	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,78	<u>33975.63</u> 9910,06	<u>687.49</u> 257,53	94452	27550	<u>1911</u> 716	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>225.88</u> 4,04
17	& К589921- А003-4	Камені бортові, БР 50.20.6	шт	556	<u>86.19</u> -	<u>-</u> -	47922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ1-164-2	ТИП 1 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,367	<u>28431.48</u> 28431,48	<u>-</u> -	10434	10434	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>96.08</u> -
19	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1	<u>16090.63</u> 16090,63	<u>-</u> -	1609	1609	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>15.05</u> -
20	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	4,11083	<u>50283.50</u> 1621,62	<u>46794.85</u> 11706,19	206707	6666	<u>192366</u> 48122	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>60.02</u> 274,89
21	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,11083	<u>3897.04</u> 2239,37	<u>1657.67</u> 688,42	16020	9206	<u>6814</u> 2830	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>75.47</u> 21,04
22	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	4,11083	<u>275236.26</u> 3044,14	<u>10545.45</u> 2991,98	1131449	12514	<u>43351</u> 12300	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>105.44</u> 71,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	4,11083	<u>1092998.0</u> 7 1919,51	<u>14055.78</u> 3028,49	4493129	7891	<u>57781</u> 12450	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>62.28</u> 70,52
24	КБ27-26-5 K=10	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4 ДО 50 ММ	1000 м2	-4,11083	<u>534844.41</u> 38,01	- -	-2198654	-156	- -	<u>0.3000</u> -	<u>-1.23</u> -
25	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	4,11083	<u>606217.34</u> 1768,73	<u>12596.88</u> 2619,94	2492056	7271	<u>51784</u> 10770	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>57.39</u> 61
26	КБ27-27-5 K=10	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 ДО 3 СМ	1000 м2	-4,11083	<u>580219.70</u> 38,01	- -	-2385185	-156	- -	<u>0.3000</u> -	<u>-1.23</u> -
27	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	5,845	<u>1901.68</u> 279,65	<u>165.00</u> 68,93	11115	1635	<u>964</u> 403	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>14.03</u> 2,93
28	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,34	<u>33975.63</u> 9910,06	<u>687.49</u> 257,53	113479	33100	<u>2296</u> 860	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>271.38</u> 4,86
29	С1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.18	шт	334	<u>452.73</u> -	- -	151212	-	- -	- -	- -
		ПОПЕРЕДЖУВАЛЬНА ПЛИТКА (розмір 300х300х60мм)									
30	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0027	<u>246587.04</u> 141462,79	<u>17712.48</u> 7327,82	666	382	<u>48</u> 20	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>2.87</u> 0,15
31	& С1426- 11789-34	Бетонна тактильна тротуарна плитка 300х300х60 ОЗЕЛЕНЕННЯ	м2	2,83	<u>1006.83</u> -	- -	2849	-	- -	- -	- -
32	КБ47-25-2	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	22,4	<u>3011.11</u> 3011,11	- -	67449	67449	- -	<u>27.1100</u> -	<u>607.26</u> -
33	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	22,4	<u>3135.21</u> 995,72	- -	70229	22304	- -	<u>8.2400</u> -	<u>184.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР16-77-1	ІНШІ Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	3	<u>2254,37</u> 1561,39	<u>67,43</u> 29,30	6763	4684	<u>202</u> 88	<u>11.8800</u> 0,2128	<u>35.64</u> 0,64
35	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>3082,42</u> -	<u>-</u> -	9247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ7-44-10	Установлення МАФ	100шт	0,08	<u>9811,06</u> 2685,93	<u>6197,11</u> 2950,99	785	215	<u>496</u> 236	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>1,72</u> 1,64
37	550101-144 варіант 2	Урна	шт	4	<u>1000,00</u> -	<u>-</u> -	4000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	550101-144 варіант 1	Лава	шт	4	<u>2000,00</u> -	<u>-</u> -	8000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ1-17-1	НАВАНТАЖЕННЯ І ПЕРЕВЕЗЕННЯ Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 1	1000м3	1,060590 9	<u>31724,72</u> 1041,84	<u>30648,96</u> 10616,09	33647	1105	<u>32506</u> 11259	<u>9.3800</u> 66,5040	<u>9.95</u> 70,53
40	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1696,945 44	<u>279,50</u> -	<u>279,50</u> 62,60	474296	-	<u>474296</u> 106229	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 697,44
		Разом прямі витрати по кошторису					7314418	799668	<u>2442629</u> 632610		<u>6707,54</u> 4212,83
		Разом устаткування, грн.					12000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					471				
		Всього устаткування, грн.					12471				
		Разом будівельні роботи, грн.					7302418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4060121				
		всього заробітна плата, грн.					1432278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					788239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1370,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					292432				
		Всього будівельні роботи, грн.					8090657				
		-----					-				
		Всього по кошторису					8103128				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12290,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1724710				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії
ГПМ 010.24

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на улаштування паркану
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1387,922 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,98332 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 289,604 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі з сітки по металевим стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	4,62	<u>64831.59</u> 42995,85	<u>21282.83</u> 7967,02	299522	198641	<u>98327</u> 36808	<u>323.3500</u> 46,4975	<u>1493.88</u> 214,82
2	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,48	<u>43144.14</u> -	<u>-</u> -	20709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	46,2	<u>3941.10</u> -	<u>-</u> -	182079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1414-7880-4 варіант 3	Стоп металевий оцинкований з полімерним покриттям 80х60х2,0 L=3 м	шт	213	<u>1754.01</u> -	<u>-</u> -	373604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1414-7880-4 варіант 4	Секція огорожі зі зварної сітки оцинкованої з полімерним покриттям 2,5х2,03 (Н) м	шт	185	<u>1687.71</u> -	<u>-</u> -	312226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,02	<u>16381.22</u> 12556,81	<u>1981.38</u> 618,74	328	251	<u>40</u> 12	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>2.06</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1414-7880-4 варіант 5	Хвіртка 1x2,03 (Н) м	шт	2	<u>6581,67</u>	<u>-</u>	13163	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	КБ7-25-1	Улаштування воріт	100шт	0,02	<u>482067,26</u>	<u>118182,13</u>	9641	7214	<u>2364</u>	<u>2581,0000</u>	<u>51,62</u>
					<u>360720,56</u>	<u>44897,39</u>			<u>898</u>	<u>269,6632</u>	<u>5,39</u>
9	& C1414-7880-4 варіант 6	Ворота 2,4x2,03 (Н) м	шт	2	<u>12480,13</u>	<u>-</u>	24960	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>141,61</u>	<u>-</u>	283	227	<u>-</u>	<u>0,8000</u>	<u>1,6</u>
11	1504-15001 варіант 1	Автоматика для розпашних воріт BFT ATHOS AC A25 KIT	шт	1	<u>21285,00</u>	<u>-</u>	21285	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	1504-15001 варіант 2	GSM Контролер	шт	1	<u>2120,00</u>	<u>-</u>	2120	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (для кріплення автоматики)	1т	0,0151	<u>19238,16</u>	<u>4075,94</u>	290	207	<u>62</u>	<u>88,7100</u>	<u>1,34</u>
14	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,0151	<u>13693,28</u>	<u>931,42</u>	664	-	<u>14</u>	<u>5,3174</u>	<u>0,08</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1260874	206540	<u>100793</u>		<u>1550,5</u>
		Разом устаткування, грн.					23405		<u>37732</u>		<u>220,38</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					920				
		Всього устаткування, грн.					24325				
		Разом будівельні роботи, грн.					1237469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					930136				
		всього заробітна плата, грн.					244272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					212,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45332				
		Всього будівельні роботи, грн.					1363598				

		Всього по кошторису					1387922				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1983,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					289604				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

устаткування

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 129627,020 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560103-1 варіант 1	Мийна дезенфікуюча машина MELAtherm 10 ; (маса=0)	шт	10	433583,33	4335833
2	560103-1 варіант 2	Низькотемпературний паровий і формальдегідний стерилізатор (Формамат ПЛ); (маса=0)	шт	1	3333333,33	3333333
3	560103-1 варіант 4	Двокупольна безтіньова операційна LED лампа TRUMPF iLed 3 ; (маса=0)	шт	10	296666,67	2966667
4	560103-1 варіант 3	Екранований опромінювач з жалюзі 30 FAN ; (маса=0)	шт	40	5583,33	223333
5	560103-1 варіант 5	Приліжковий модуль мостовий (на три ліжка) ; (маса=0)	шт	3	1035598,00	3106794
6	560103-1 варіант 6	Консоль медична ЕМ-31 електрична анестезіологічна консоль(одне плече) ; (маса=0)	шт	10	169166,67	1691667
7	560103-1 варіант 7	Металевий шкаф Levmetal ШБМ-18 (1800x900x390) ; (маса=0)	шт	20	4166,67	83333
8	560103-1 варіант 8	Шкаф ШМ-М; (маса=0)	шт	20	8333,33	166667
9	560103-1 варіант 9	Медичний аспіратор NEW HOSPIVAC 400 BASIC 2 RE 410350 ; (маса=0)	шт	10	41666,67	416667
10	560103-1 варіант 10	Медичний столик Кохера - Мейо GOLEM; (маса=0)	шт	10	20000,00	200000
11	560103-1 варіант 11	Стіл виробничий з нержавіючої сталі 1200x600x850 з полицею та бортом ; (маса=0)	шт	12	4166,67	50000
12	560103-1 варіант 12	Столик анестезіолога СА-5 ; (маса=0)	шт	14	23679,00	331506

1	2	3	4	5	6	7
13	560103-1 варіант 13	Стіл маніпуляційний; (маса=0)	шт	45	11796,00	530820
14	560103-1 варіант 14	Стіл для перев'язки ; (маса=0)	шт	11	29823,00	328053
15	560103-1 варіант 15	Пост сестринський ; (маса=0)	шт	12	41644,00	499728
16	560103-1 варіант 16	Стіл асистентський ; (маса=0)	шт	21	14371,00	301791
17	560103-1 варіант 17	Стіл для забору крові ; (маса=0)	шт	11	4802,00	52822
18	560103-1 варіант 18	Стіл мийка медична (2 крани) ; (маса=0)	шт	21	76373,00	1603833
19	560103-1 варіант 19	Стіл інструментальний ; (маса=0)	шт	41	9833,00	403153
20	560103-1 варіант 20	Тумба приліжкова ; (маса=0)	шт	240	18297,00	4391280
21	560103-1 варіант 56	Візок реанімаційний; (маса=0)	шт	11	68880,00	757680
22	560103-1 варіант 21	Візок анестезіологв ; (маса=0)	шт	13	79932,00	1039116
23	560103-1 варіант 22	Візок медичний сервісний ; (маса=0)	шт	20	9752,50	195050
24	560103-1 варіант 23	Візок медичний для білизни ; (маса=0)	шт	19	8254,00	156826
25	560103-1 варіант 24	Візок медичний для відходів; (маса=0)	шт	25	8780,00	219500
26	560103-1 варіант 25	Візок медичний для прибирання ; (маса=0)	шт	28	10041,00	281148
27	560103-1 варіант 26	Каталка медична з регулюванням висоти ; (маса=0)	шт	31	28293,00	877083
28	560103-1 варіант 27	Кушетка оглядова медична; (маса=0)	шт	17	10143,00	172431
29	560103-1 варіант 28	Кушетка процедурна ; (маса=0)	шт	16	10998,00	175968
30	560103-1 варіант 29	Стіл для електрокардіографа; (маса=0)	шт	9	7855,00	70695
31	560103-1 варіант 30	Підставка для обладнання ; (маса=0)	шт	25	12909,00	322725
32	560103-1 варіант 31	Ліжко REHA з електроприводом 4-секційне, на колесах (з тримачем, штативом для крапельниці, поручнями) ; (маса=0)	шт	60	35832,50	2149950
33	560103-1 варіант 32	Ліжко медичне функціональне ; (маса=0)	шт	140	32958,00	4614120

1	2	3	4	5	6	7
34	560103-1 варіант 33	Ліжко медичне функціональне з електропривідом ; (маса=0)	шт	31	38750,00	1201250
35	560103-1 варіант 34	Ліжко медичне функціональне (реанімація) ; (маса=0)	шт	19	29200,00	554800
36	560103-1 варіант 35	Приліжковий модуль настінний (на одне ліжко) ; (маса=0)	шт	254	47960,00	12181840
37	560103-1 варіант 36	Підставка медична під 2 тази ; (маса=0)	шт	23	1833,00	42159
38	560103-1 варіант 37	Підставка під бікс; (маса=0)	шт	45	4375,00	196875
39	560103-1 варіант 38	Присувний стіл для операцій на верхній кінцівки рентгенпрозорий ; (маса=0)	шт	1	26250,00	26250
40	560103-1 варіант 39	Стіл гипсувальний з мийкою, шафами зберігання (нержавіюча сталь) ; (маса=0)	шт	1	18333,33	18333
41	560103-1 варіант 40	Візок для перевезення хворих зі знімними ношами ВХ3-150 ; (маса=0)	шт	5	15000,00	75000
42	560103-1 варіант 41	Шафа для господарчого інвентарю; (маса=0)	шт	20	16866,00	337320
43	560103-1 варіант 42	Шафа медична ; (маса=0)	шт	49	25997,00	1273853
44	560103-1 варіант 43	Шафа для одягу дводвірна в ординаторські; (маса=0)	шт	55	4800,00	264000
45	560103-1 варіант 44	Шафа для одягу однодвірна в палати ; (маса=0)	шт	90	4200,00	378000
46	560103-1 варіант 45	Стільці офісні; (маса=0)	шт	235	4800,00	1128000
47	560103-1 варіант 46	Табурет пластиковий (в палати) ; (маса=0)	шт	214	700,00	149800
48	560103-1 варіант 47	Шафа для документів закрита ; (маса=0)	шт	60	9900,00	594000
49	560103-1 варіант 48	Стіл (двотумбовий) ; (маса=0)	шт	66	14559,00	960894
50	560103-1 варіант 49	Стіл палатний ; (маса=0)	шт	90	12625,00	1136250
51	560103-1 варіант 50	Банкетка ; (маса=0)	шт	27	8400,00	226800
52	560103-1 варіант 51	Шафа для посуду; (маса=0)	шт	14	5455,83	76382
53	560103-1 варіант 52	Мийка для миття посуду на 2 раковини; (маса=0)	шт	7	4000,00	28000
54	560103-1 варіант 53	Стіл кухонний з неіржавіючої сталі ; (маса=0)	шт	8	4397,50	35180

1	2	3	4	5	6	7
55	560103-1 варіант 54	Посудомийна машина окремостояча ; (маса=0)	шт	6	16250,00	97500
56	560103-1 варіант 55	Металева лавка медична зі спинкою; (маса=0)	шт	6	13800,00	82800
57	560103-1 варіант 57	Опромінювач бактеріцидний настінний 2х ламповий; (маса=0)	шт	102	1400,00	142800
58	560103-1 варіант 58	Опромінювач бактеріцидний пересувний; (маса=0)	шт	44	5254,00	231176
59	560103-1 варіант 59	Артроскопічна стійка artrex image -1 video system; (маса=0)	шт	1	13666000,00	13666000
60	560103-1 варіант 60	Ультрафіолетова камера ПАНМЕД-1С средняя со стеклянной крышкой УФ	шт	42	25000,00	1050000
61	560103-1 варіант 61	камера медицинская; (маса=0)	шт	51	41666,00	2124966
62	560103-1 варіант 62	Комп'ютер; (маса=0)	шт	21	8583,00	180243
63	560103-1 варіант 63	Крісло-каталка для транспортування пацієнтів; (маса=0)	шт	215	300,00	64500
64	560103-1 варіант 64	Діспенсер для паперових рушників; (маса=0)	шт	215	741,00	159315
65	560103-1 варіант 65	Діспенсер літьовий для мила; (маса=0)	шт	2	208000,00	416000
66	560103-1 варіант 66	Електроенцефалограф; (маса=0)	шт	5	2333000,00	11665000
67	560103-1 варіант 67	Апарат рентгенівський типу С-арка; (маса=0)	шт	1	36250000,00	36250000
68	560103-1 варіант 68	Система відстеження електромагнітних і оптичних навігаційних пристроїв; (маса=0)	шт	12	75000,00	900000
		Разом				123964858
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				4868105
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	113436683	0,007	794057
		Всього вартість устаткування				128832963
		Всього вартість будівельних робіт				794057

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				129627020

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3307,500 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001-1-2 варіант 1	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	1653750,00	3307500 3307500 - 3307500

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808 (придбання устаткування)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4460,630 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001-1-2 варіант 2	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	2230315,00	4460630 - 4460630

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025

заміна ліфта (придбання устаткування)

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул. Перемоги,80

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1560,000 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001-1-2 варіант 3	Ліфти пасажирські MR; (маса=4,5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	1560000,00	1560000 1560000 - 1560000

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80

Кошторисна вартість об'єкта 252700,994 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 277,34908 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 39331,059 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 липня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на улаштування покрівлі	5010,39	-	5010,39	7,05747	923,998	-
2	02-01-02	на вікна та двері	15065,122	-	15065,122	5,70032	843,087	-
3	02-01-03	на улаштування підлоги	17829,967	-	17829,967	27,99524	3867,978	-
4	02-01-04	на внутрішнє опорядження	56384,572	-	56384,572	192,95083	27279,477	-
5	02-01-05	на зовнішнє оздоблення	10191,854	-	10191,854	16,96706	2388,488	-
6	02-01-06	на вимощення	574,016	-	574,016	1,12037	143,553	-
7	02-01-07	на монтаж устаткування	271,304	-	271,304	1,47586	209,61	-
8	02-01-08	на придбання устаткування устаткування	794,057	128832,963	129627,02	-	-	-
9	02-01-09	на блискавкозахист	324,827	-	324,827	0,61946	87,81	-
10	02-01-010	на загальнобудівельні роботи (бокси)	3357,305	-	3357,305	5,28520	741,085	-
11	02-01-011	на каналізацію (бокси)	28,596	-	28,596	0,01877	2,522	-
12	02-01-012	на опалення та вентиляцію (бокси)	341,763	83,264	425,027	0,45039	60,951	-
13	02-01-013	на електротехнічні рішення (бокси)	214,036	6,954	220,99	0,23765	33,481	-
14	02-01-014	на пожежну сигналізацію (бокси)	74,238	71,266	145,504	0,28822	39,447	-
15	02-01-015	на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації (бокси)	22,926	-	22,926	0,09675	18,103	-
16	02-01-016	на систему мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)	185,968	169,637	355,605	0,61625	87,306	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на пусконалагоджувальні роботи системи мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)	17,93	-	17,93	0,07568	14,158	-
18	02-01-018	на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522	892,79	-	892,79	4,39032	624,108	-
19	02-01-019	на придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)	-	3307,5	3307,5	-	-	-
20	02-01-020	на заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконалагоджувальні роботи)	565,559	-	565,559	2,38705	446,589	-
21	02-01-021	на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808	869,818	-	869,818	4,31697	612,541	-
22	02-01-022	на придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (придбання устаткування)	-	4460,63	4460,63	-	-	-
23	02-01-023	на заміна ліфтів реєстр.№73776,№1-00808 (пусконалагоджувальні роботи)	541,865	-	541,865	2,28705	427,88	-
24	02-01-024	на заміна ліфта (устаткування ліфта)	382,549	-	382,549	1,88386	267,795	-
25	02-01-025	на придбання устаткування заміна ліфта (придбання устаткування)	-	1560	1560	-	-	-
26	02-01-026	на заміна ліфта (пусконалагоджувальні роботи)	267,328	-	267,328	1,12831	211,092	-
---	---	Всього:	114208,78	138492,214	252700,994	277,34908	39331,059	-
---	---	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	32,389	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.А. Шестопалова

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.І. Семешко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**до об'єктного кошторису № 02-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	улаштування покрівлі	<u>5.68385</u> 668,264	<u>-</u> -	<u>0.54881</u> 83,937	<u>0.06884</u> 10,485	<u>-</u> -	<u>6.30150</u> 762,686	<u>0.75597</u> 161,312	<u>7.05747</u> 923,998
02-01-02	вікна та двері	<u>4.81451</u> 666,714	<u>-</u> -	<u>0.27506</u> 46,048	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.08957</u> 712,762	<u>0.61075</u> 130,325	<u>5.70032</u> 843,087
02-01-03	улаштування підлоги	<u>24.63262</u> 3176,397	<u>-</u> -	<u>0.36313</u> 51,528	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>24.99575</u> 3227,925	<u>2.99949</u> 640,053	<u>27.99524</u> 3867,978
02-01-04	внутрішнє опорядження	<u>170.39084</u> 22620,249	<u>-</u> -	<u>1.59644</u> 203,542	<u>0.29030</u> 44,216	<u>-</u> -	<u>172.27758</u> 22868,007	<u>20.67325</u> 4411,47	<u>192.95083</u> 27279,477
02-01-05	зовнішнє оздоблення	<u>15.02648</u> 1989,071	<u>-</u> -	<u>0.20830</u> 29,765	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>15.23478</u> 2018,836	<u>1.73228</u> 369,652	<u>16.96706</u> 2388,488
02-01-06	вимощення	<u>0.96173</u> 111,968	<u>-</u> -	<u>0.03557</u> 5,319	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.99730</u> 117,287	<u>0.12307</u> 26,266	<u>1.12037</u> 143,553
02-01-07	монтаж устаткування	<u>0.07162</u> 9,863	<u>1.29184</u> 175,953	<u>0.00257</u> 0,357	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.36603</u> 186,173	<u>0.10983</u> 23,437	<u>1.47586</u> 209,61
02-01-08	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-09	блискавкозахист	<u>0.06501</u> 8,437	<u>0.47051</u> 63,39	<u>0.02996</u> 4,462	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.56548</u> 76,289	<u>0.05398</u> 11,521	<u>0.61946</u> 87,81
02-01-10	загальнобудівельні роботи (бокси)	<u>3.95256</u> 510,966	<u>-</u> -	<u>0.73739</u> 104,983	<u>0.03095</u> 4,714	<u>-</u> -	<u>4.72090</u> 620,663	<u>0.56430</u> 120,422	<u>5.28520</u> 741,085
02-01-11	каналізацію (бокси)	<u>0.01602</u> 2,014	<u>-</u> -	<u>0.00109</u> 0,148	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01711</u> 2,162	<u>0.00166</u> 0,36	<u>0.01877</u> 2,522
02-01-12	опалення та вентиляцію (бокси)	<u>0.27094</u> 34,237	<u>0.13029</u> 16,83	<u>0.00808</u> 1,122	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.40931</u> 52,189	<u>0.04108</u> 8,762	<u>0.45039</u> 60,951
02-01-13	електротехнічні рішення (бокси)	<u>-</u> -	<u>0.18890</u> 25,103	<u>0.02784</u> 3,91	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.21674</u> 29,013	<u>0.02091</u> 4,468	<u>0.23765</u> 33,481
02-01-14	пожежну сигналізацію (бокси)	<u>-</u> -	<u>0.24286</u> 31,442	<u>0.02208</u> 3,036	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26494</u> 34,478	<u>0.02328</u> 4,969	<u>0.28822</u> 39,447

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації (бокси)	-	-	-	-	<u>0.08902</u>	<u>0.08902</u>	<u>0.00773</u>	<u>0.09675</u>
02-01-016	систему мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)	-	<u>0.47826</u>	<u>0.08415</u>	-	-	<u>0.56241</u>	<u>0.05384</u>	<u>0.61625</u>
02-01-017	пусконаладжувальні роботи системи мовленевого оповіщення про пожежу, керування евакуацією людей та службового зв'язку (бокси)	-	-	-	-	<u>0.06962</u>	<u>0.06962</u>	<u>0.00606</u>	<u>0.07568</u>
02-01-018	заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522	-	<u>3.67506</u>	<u>0.39300</u>	-	-	<u>4.06806</u>	<u>0.32226</u>	<u>4.39032</u>
02-01-019	придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (придбання устаткування)	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-020	заміна ліфтів реєстр.№1-00807, №1-01522 (пусконаладжувальні роботи)	-	-	-	-	<u>2.19600</u>	<u>2.19600</u>	<u>0.19105</u>	<u>2.38705</u>
02-01-021	заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808	-	<u>3.67068</u>	<u>0.32940</u>	-	-	<u>4.00008</u>	<u>0.31689</u>	<u>4.31697</u>
02-01-022	придбання устаткування заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (придбання устаткування)	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-023	заміна ліфтів реєстр.№73776, №1-00808 (пусконаладжувальні роботи)	-	-	-	-	<u>2.10400</u>	<u>2.10400</u>	<u>0.18305</u>	<u>2.28705</u>
02-01-024	заміна ліфта (устаткування ліфта)	-	<u>1.57714</u>	<u>0.16838</u>	-	-	<u>1.74552</u>	<u>0.13834</u>	<u>1.88386</u>
02-01-025	придбання устаткування заміна ліфта (придбання устаткування)	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-026	заміна ліфта (пусконаладжувальні роботи)	-	-	-	-	<u>1.03800</u>	<u>1.03800</u>	<u>0.09031</u>	<u>1.12831</u>
Разом :		<u>225.88618</u>	<u>11.72554</u>	<u>4.83125</u>	<u>0.39009</u>	<u>5.49664</u>	<u>248.32970</u>	<u>29.01938</u>	<u>277.34908</u>
		29798,18	1577,48	687,749	59,415	-	33138,603	6192,456	39331,059

Склад _____

Т.І. Семешко

Перевірив _____

Реконструкції лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги»ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги,80 в м. Запоріжжя вул.Перемоги,80 пошкодженого внаслідок збройної агресії

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта 9491,050 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 14,27422 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2014,314 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 липня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	8090,657	12,471	8103,128	12,29090	1724,71	-
2	07-01-02	на улаштування паркану	1363,598	24,324	1387,922	1,98332	289,604	-
		Всього:	9454,255	36,795	9491,05	14,27422	2014,314	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.А. Шестопалова

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.І. Семешко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>6.70754</u> 799,668	<u>-</u> -	<u>2.12299</u> 314,303	<u>2.08984</u> 318,307	<u>-</u> -	<u>10.92037</u> 1432,278	<u>1.37053</u> 292,432	<u>12.29090</u> 1724,71
07-01-02	улаштування паркану	<u>1.54890</u> 206,313	<u>0.00160</u> 0,227	<u>0.22038</u> 37,732	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.77088</u> 244,272	<u>0.21244</u> 45,332	<u>1.98332</u> 289,604
	Разом :	<u>8.25644</u> 1005,981	<u>0.00160</u> 0,227	<u>2.34337</u> 352,035	<u>2.08984</u> 318,307	<u>-</u> -	<u>12.69125</u> 1676,55	<u>1.58297</u> 337,764	<u>14.27422</u> 2014,314

Склав _____ Т.І. Семешко

Перевірив _____